
Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
7a gadu • • • 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— V2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Latvijas valdības
^

-4^& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^^^^W^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: 4|^^^^B^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^(P^SSĒs^T

^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 n£ Atvērts no pulksten 9—3 I

Pārgrozījumi un papildinājumi Nodokļu
nolikumā.

Pārgrozījumi noteikumos par Norēķinā-
šanās biroju.

Pārgrozījumi likumā par sociālo apgādību.
Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par

pasta satiksmi.

Pārgrozījumi un papildinājumi Nodokļu nolikumā.

Ministru kabinets 1935. g. 11. aprīlī
. ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Nodokļu nolikumā (1928. g. izd.) izdarīt šādus pārgrozījumus un papildinājumus:
Nodokļu nolikuma 56., 69. un 259. pantu un IV un VII pielikumu izteikt šādi:
I. 56. Ja apliekamie ienākumu avoti atrodas vairāku pašvaldību robežās,

tad pašvaldībām par labu ņemamo nodokļa daļu sadala starp attiecīgām pašvaldībām
proporcionāli katras pašvaldības robežās gūtiem ienākumiem.

III pielikuma tabulā (pie 24. p.) minētā nodokļa pašvaldības daļa ņemama tikai
pilsētu pašvaldībām par labu. Lauku pašvaldībām par labu aprēķināmā nodokļa daļa
pieskaitāma nodokļa valsts daļai.

No ārzemēs dzīvojošo Latvijas pārstāvju un viņu personāla algām nodokļa paš-
valdības dala nav ņemama.

69. Valsts nodokļa daļu no lauku nekustamas mantas nosaka Ministru kabinets,
bet ne vairāk par 0,3% no mantas ienesīguma vērtības (62. p.).

Pašvaldības nodokļa daļa ņemama ne vairāk par 1,2% no mantas ienesīguma
vērtības un iekasējama patstāvīgi no valsts, nodokļa daļas, saskaņā ar pagastu pašval-
dības likuma 75. pantu (Lik. krāj. 1926. g. 164).

259. Uzņēmumus, kuru apliekamā peļņa nepārsniedz 3% no kapitāla, neapliek
ar procentuālo 'peļņas nodokli. No pārējiem uzņēmumiem šo nodokli ņem pec tabulas,

kas pievienota šim pantam kā atsevišķs pielikums (sk. VI pielikumu) .
Piezīme paliek.

IV pielikums (pie 194. panta).
Tirdzniecības un rūpniecības zīmju kategorijas.

I. Tirdzniecības un rūpniecības zīmju kategorijas atkarībā no uzņēmuma
apgrozījuma (289. p.).

" Oada zīmju maksa (latos)

<2 Uzņēmu-

S" Uzņēmumiem, kas dar- miem. kas
I bojas pilsētu pašvaldību darbojas lau-

?« Apgrozījums latos robežās ku pašvaldī-
« bu robežās
.* .
?2- Valstij par Pašvaldībai Valstij par

,= labu par labu labu
N [

Tirdzniecibas zīmes

I pāri par 200.000 150 150 300

II „ 100.000 līdz 200.000 to 75 130
III „ 50.000 „ 100.000 37,5 37,5 75

IV „ 10.000 „ 50.000 15 15 30

V līdz 10.000 2-° AD

Rūpniecības zīmes
1 - ^n nnn 300 300 600
I pāri par 300.000 -~Vn^II . 200.000 līdz 500.000 150 150 300

III „ 100.000 „ 200.000 75 /5
'^

IV „ 50.000 „ 100.000 37,5 30 o

V „ 10.000 „ 50.000 15 15 *.'
VI līdz 10.000 *?

1. piezīme. Lai noteiktu tirdzniecības un rūpniecības zīmju kategorijas
289. panta 6. punkta a un b burtā minētiem uzņēmumiem, par kuru-apgro-
zījumu uzskatāma brutto peļņa, pēdējā reizināma ar 2.

2. piezīme. Izpērkot pusgada zīmes, augšējā tabulā un 1. piezīmē norādītās
apgrozījuma normas pamazināmas uz pusi.

3. piezīme. Tirdzniecība izvadājot, iznēsājot un gada tirgos, ja tā notiek
vairāku pašvaldību robežās, uzskatāma par tādu, kas notiek lauku pašvaldību
robežās, bet uzpirkšanas un atkalpārdošanas uzņēmumi — par tādiem,
kas atrodas uzņēmuma īpašnieka dzīves vietā. Piegādes un darbu izpildījumi,
ja tie notiek vairāku pašvaldību robežās, uzskatāmi par tādiem, kas notiek
lauku pašvaldību robežās. Autobusu līnijas, kas darbojas vairāku pašvaldību
robežās, uzskatāmas par tādām, kas darbojas lauku pašvaldību robežās.
Pārējie uzņēmumi, kas darbojas vairāku pašvaldību robežās, uzskatāmi
par tādiem^ kas darbojas uzņēmuma pārvaldes atrašanās vietā, bet, ja pār-
valdes nav — uzņēmuma īpašnieka dzīves vietā.
II. Tirdzniecības zīmju kategorijas kreditiestādēm un

apdrošināšanas uzņēmumiem.

Gada zīmju m;iksa (latos)

« Uzņem u-
'?=Uzņēmumiem, kas dar- miem, kas
° bojas pilsētu pašvaldību darbojas lau-
'H Pamata vai dalības kapitāls (24?. p.) latos robežās ku pašvaldī-
« bu robežās

'j? Valstij Pašvaldībai Valstij

£3 par labu par labu } par labu

I Pāri par 1.000.000 300 300 600
II „ 500.000 līdz 1.000.000 150 150 300

III „ 200.000 „ 500.000 75 75 150
IV „ 50.000 „ 200.000 37,5 37,5 75
V „ 10.000 „ 50.000 15 15 30

VI līdz 10.000 2,5 2,5 5

VII pielikums (pie 310. panta).
Procentuālā peļņas nodokļa normas uzņēmumiem, kuriem nav

jādod atklāts pārskats par savu darbību.
Nodokli aprēķina pēc sekojošas tabulas:

\ 0 dokļa normas (%).
Uzņem u-

Uzņēmumiem pilsētu 1 miem lauku
psSvahflbu robežās ! pašvaldību

robežās

Valstij Pašvaldībai Valstij
par labu par labu par lab.i

No pirmiem pilniem vai nepilniem 2000 latiem
skaidras peļņas 2,5 2,5 5

No nākošiem pilniem vai nepilniem 3000 latiem
skaidras peļņas 5 5 10

No turpmākiem pilniem vai nepilniem 3000 latiem
skaidras peļņas 7 7 14

No peļņas daļas, kas pārsniedz 8000 latus 8 8 16
1. piezīme. Kad ar kopēju peļņu apliekamie uzņēmumi (282. p.) atrodas vairāku

pilsētu pašvaldību robežās vai kad viens uzņēmums darbojas vairāku pilsētu
robežās (piem.. transporta uzņēmumi), tad šīm pilsētu pašvaldībām par labu
ņemamo nodokļa piemaksu sadala starp attiecīgām pilsētu pašvaldībām
proporcionāli katras pilsētas iedzīvotāju skaitam pēc pēdējās vispārējās
tautas skaitīšanas datiem.

Rīkojums par maksāšanas termiņu paga-
rināšanu 1934./35. g. slēgtiem augoša
meža pārdošanas līgumiem.

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Lēmumi par pārmaiņām dažu biedrību

valdēs.
Ministru kabineta sēde š. g. 16. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas bij. miertiesnesis,
goda tiesnesis

I AUGUSTS LICIS I
1935. g. 14. aprīlī miris

H

Mīļā piemiņā viņu paturēs

Rīgas apgabaltiesas tiesneši un prokuratūra gj



2. piezīme. Kad ar kopēju peļņu apliekamie uzņēmumi atrodas pilsētu un
lauku pašvaldību robežās, vai kad viens uzņēmums darbojas vairāku paš-
valdību — pilsētu un lauku — robežās, tad pilsētu pašvaldībām par labu
ņemamo nodokļa daļu aprēķina, sadalot pašvaldībām paredzēto nodokļa
daļu proporcionāli pilsētu un apriņķu iedzīvotāju skaitam pēc pēdējās vis-
pārējās tautas skaitīšanas datiem, pie kam no apr. iedzīvotāju skaita izslē-
dzami šā apriņķa pilsētu iedzīvotāji. Uz apriņķu lauku iedzīvotāju skaitu
krītošā procentuālā peļņas nodokļa daļa pieskaitāma valsts nodoklim.

II. VI pielikuma (pie 259. panta) beigās pievienot sekojošo 1. un 2. piezīmi:
1. piezīme. Ar procentuālo peļņas nodokli apliekamos uzņēmumus bez tam

apliek ar nodokli vietējām pašvaldībām par labu, ņemot to kā piemaksu
pie procentuālā peļņas nodokļa 50% apmērā, pie kam lauku pašvaldībām
pienākošās nodokļu piemaksas pieskaita valstij par labu ņemamam procen-
tuālam peļņas nodoklim.

2. piezime. Ja kādas sabiedrības uzņēmumi atrodas vairāku pašvaldību
robežās, tad šīm pašvaldībām par labu ņemamo nodokļa piemaksu (1. pie-
zīme) sadala starp attiecīgām pašvaldībām proporcionāli katras pašval-
dības robežās gūtai peļņai, bet, ja tā nav zināma, tad proporcionāli taisītam
apgrozījumam, noapaļojot to uz leju līdz tūkstošiem.

Ja kāds no sabiedrības uzņēmumiem (piem., transporta uzņēmums)
atrodas vairāku pašvaldību — pilsētu un lauku — robežās, tad pašvaldībām
par labu ņemamo nodokļa piemaksu par šo uzņēmumu aprēķina, sadalot
pašvaldībām paredzēto 50% nodokļa piemaksas summu proporcionāli

pilsētu un apriņķu iedzīvotāju skaitam pēc pēdējās vispārējās tautas skaitī-
šanas datiem, pie kam no apriņķa iedzīvotāju skaita izslēdzami šā apriņķa
pilsētu iedzīvotāji. Uz apriņķu lauku iedzīvotāju skaitu krītošā procentuālā
peļņas nodokļa piemaksas summa pieskaitāma valsts nodoklim.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par pasta satiksmi.
Likumā par pasta satiksmi (Lik. kr. 1930. g. 43) izdarīt šādus pārgrozījumus un

papildinājumus:
I. Likuma 21. un 34. pantu izteikt šādi:
21. No pasta tarifā (2. un 20. p.) noteiktām maksām ir brīvi vienīgi:

1) pasta sūtījumi, kas pēc starptautiskiem pasta līgumiem un konvencijām
jāatbrīvo no svara un citām pasta maksām;

2) pasta iekšzemes dienesta sūtījumi un ar tiem savienotās operācijas.

34. Pasta sūtījumus (9. p.) izsniedz adresē norādītam adresātam, vai pašam
sūtītājam (32. un 39. p.), vai viņu pilnvarotai personai. Operācijas (6. p.) izdara,
izpildot ar operācijas uzdevumiem pieprasītos pakalpojumus pašam uzdevuma devējam,
vai viņa norādītai personai, vai viņu pilnvarniekam. Izņēmumi no šīs kārtības noteikti
likumā (33., 35.-38. un 40. p.).

Pasta lietās izdodamās pilnvarās noteikti jānorāda, ka pilnvarniekam ir tiesība
sūtījumu saņemt un operācijas izpildījumu pieņemt. Pilnvarnieks var piedalīties arī
viņam izsniedzamā sūtījuma satura pārbaudē (611. p.), ja pilnvaras devējs to nav noliedzis
pilnvarā ar sevišķu norādījumu.

Ja pilnvarotājs atsauc savu pasta pilnvaru vai pasta iestādē iesniegtu vispārēju
pilnvaru lietu kārtošanai vai tās norakstu, kas satur arī pilnvarojumu saņemt pasta
sūtījumus, ta atsaukums, neatkarīgi no tā izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesī", iesnie-
dzams tai pasta iestādei, kurai iesniegta pilnvara vai tās noraksts.

II. Likumu papildināt ar šādu jaunu 61L pantu:
61'. Ja pasta iestādei rodas dibinātas aizdomas: 1) ka sūtījumā esošais saturs

pārsūtīšanai pa pastu vispār aizliegts, 2) ka pārsūtīšanai atļautais saturs nav iesaiņots
saskaņā ar noteikumiem, vai 3) ka saturs neatbilst sūtījuma veidam, tad uz sūtījuma
pasta iestādei jāatzīmē ,, Izsniedzot pārbaudīt saturu". Tāds sūtījums izsniedzot jātaisa
vaļā pasta iestādē saņēmēja klātbūtnē, par ko jāsastāda akts, kurā jānorāda sūtījuma
atvēršanas iemesli, kas sūtījumā atrasts un kāds ir sūtītāja izdarītais noteikumu pār-
kāpums. Aktu paraksta sūtījuma saņēmējs un divi pasta iestādes darbinieki. Noteikumu
pārkāpšanas gadījumā jārīkojas saskaņā ar 62.-69. pantu. Saņēmējam ir tiesība saņemt
sastādītā akta norakstu.

Ja adresāts, vai sūtītājs, vai viņu pilnvarots saņēmējs neierodas sūtījumu saņemt,
tad sūtījums skaitās par neizsniegtu (40. un 41. p.). Valsts un pašvaldības iestādes un
amatpersonas no sava sūtītā sūtījuma nedrīkst atteikties.

Ja sūtījuma ārējās pazīmes rāda, ka tā saturs ir bojāts vai bojā citus sūtījumus,
tad tāds sūtījums nekavējoties, arī saņēmējam klātneesot, jāatsaiņo, lai noskaidrotu
bojājuma cēloni un apmērus, ierobežotu vai novērstu bojājumu un pasargātu citus
sūtījumus no bojāšanās, sastādot aktu. Pārsaiņošanas izdevumi un zaudējumi, ja tādi
cēlušies, jāiekasē no saņēmēja, sūtījumu izsniedzot. Ja bojājušos sūtījumu konfiscē,
tad par to jāpaziņo sūtītājam, bet ja viņa adrese nav zināma, tad adresātam.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas spēkā 1935. g. 1. maijā.
Rīgā, 1935. gada 11. aprīlī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Pārgrozījumi likumā par sociālo apgādību.
I. Likuma par sociālo apgādību (Lik. kr. 1928. g. 73) 6. panta 1. punktu papildināt

ar šādiem jauniem nodalījumiem:
6

1)

k) apgādāt kurlmēmus un neredzīgus, kas, saskaņā ar šā likuma noteiku-
miem, pieder pie lauku pašvaldībām, speciālās iestādēs, ciktāl tas nepie-
ciešams viņu izglītībai, amata iemācīšanai un darba spēju attīstīšanai;

1) uzturēt speciālās iestādēs vājprātīgos, kas, saskaņā ar šā likuma notei-
kumiem, pieder pie lauku pašvaldībām.

II. Tā paša likuma 6. panta 2. punkta a nodalījumā pēc vārda „apgādāt" un
d nodalījumā pēc vārda ,,uzturēt" iespraust vārdu ,,pie lauku pašvaldībām nepiederīgus" .

Šie pārgrozījumi spēkā ar 1935. g. 1. aprīli.
Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Pārgrozījumi noteikumos par Norēķināšanās biroju.
Noteikumu par Norēķināšanās biroju (Lik. kr. 1932.g.83) 1. un 3. pantu izteikt tā
1. Lai izvestu dzīvē starptautiskos nolīgumus par tirdzniecisko prasījumu kār-tošanu, pie Finanču ministrijas Tirdzniecības un rūpniecības departamenta pastāv Norē-ķināšanās birois.

3. Eksportieri, kas izved Latvijas preces uz ārzemēm un nokārto savus prasījumus
ar Norēķināšanās biroja starpniecību, nav padoti noteikumiem par eksporta valūtas
nodošanu.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1935. g. II. aprīli. ,
Ministru prezidents K.. Ulmanis-

Finanču ministrs L, Ēķis,

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums visiem virsmežziņiem.
Pamatojoties uz Ministru kabineta š.g.

9. aprīļa lēmumu, uz mežu pircēju lūgu-
miem atļauts pagarināt maksāšanas ter-
miņus 1934.; 35. gadā slēgtiem augoša
meža pārdošanas līgumiem, pēc kuriem
meža pirkšanas summas nomaksājamas
līdz 1935. g. 1. maijam, ar šādiem notei-
kumiem :
1935. g. 1. maijā nomaksājami 25%, no

parāda summas,
1935. g. 1. jūnijā nomaksājami 25%, no

parāda summas,
1935. g. 1. jūlijā nomaksājami. 25%, no

parāda summas,
1935. g. 1. augustā nomaksājami 25%, no

parāda summas.
Maksājumi nodrošināmi ar Latvijas ban-

kas garantijām un par maksāšanas termiņu
pagarināšanu ņemami V2%. mēnesī » skaitot
iesāktu mēnesi par pilnu. Pirms, pagarinā-
juma došanas no pircējiem ņemami pa-
raksti, ka viņi pienākošos procentus, ar
mieru maksāt.

Rīgā, 1935. g. 16, aprīlL 2007.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Mežu departamenta direktors J. Ozols.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,.Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto papildi-
nājumu tikumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. g.
14. oktobra 2925. rīkojumu, izsludinātu
,,VaId. Vēstn." 1929. g. 234. num. par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma rajona
Rēzeknes apriņķī, Silajāņu pagastā, Rei-
nieku sādžu.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1935. g. 13. aprīlī. 1165.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis,

Administrātīvvā departamenta
direktors Anšmits.

355. lēmums.
1935. g. 12. aprīlī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), lieku priekšā likvi-
dēties ,,N. Draudziņas sieviešu ģim-
nāzijas bijušo audzēkņu biedrībai".

Likvidācija jāizved minētās biedrības
valdei līdz 1935. g. 1. jūlijam.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

356. lēmums.
1935. g. 12. aprīlī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.) 146. pantu, ieceļu Tirdznie-
cības darbinieku biedrībai šādu valdi
un revīzijas komisiju.

Valdē: priekšsēdētājs Roberts Ozols un
locekļi — Kārlis Karnītis, Kārlis Maneks,
Vladislavs Abramovičs, Vilis Jūla, Jūlijs
Avens-, Kārlis Hartmanis, Rūdolfs Amo-
liņš un Ernests Belzējs.

Revīzijas komisijā: priekšsēdētājs —
Rūdolfs Skrastiņš un locekļi — Voldemārs
Belzējs un Pēteris Mednis.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

360. lēmums.
1935. g. 12. aprīlī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,VaId. Vēstn."

1934. g. 163, num.) 14&. pantu,, ieceļu
Kokstrādnieku arodbiedrībai šādu
valdi, priekšsēdētājs — Mārtiņš Grasis.

Locekļi — Ēvalds Ozoliņš,, Pēteris Laķis,
Vilis Nunavs un. Harijs Šimanovs.

Iekšlietu ministra b.. A.. Bērziņš
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1935.. g. Ii6. aprīlL

I.. Apstiprina Klīringa vienošanos starp
Latviju un Igauniju,

2, Leceļ, līdzšinējo Daugavpils apgabal-
tiesas Izmeklēšanas, tiesnesi. Robertu
Ozolu par Rīgas apgabaltiesas izmeklē-
šanas, tiesnesi, skaitot no š. g, 11.. aprīļa.

3. Apspriež valdības, darbības plānu
1935../1936.. saimniecības gadam.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
1931. g. iekšējā ceļu afeņēmuma ar

prēmijām obligāciju pārdošanai atjaunota
ar š. g. 17. aprīli visās pārdošanas vietās.

Rīgā, 1935. gada 15. apriti..
Valsts saimniecības departamenta

direktors ). Skujevics.

Jaunatnei kaitīgas literatūras
64. saraksts.

Pamatojoties uz likumu par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību lite-
ratūras, Jaunatnei kaitīgas literatūras ap-
karošanas komisija š. g. 13. aprīļa sēdē
nolēma uzņemt jaunatnei kaitīgas litera-
tūras sarakstā:

236. E. Nagrodskajas ,,Dionisa dus-
mas". Romāns. Atstāstījis A. Rudzu-
druva. Saīsināts izdevums. Izdevniecība
,,Orients ". Rīgā. Grāmatu spiestuve ,,Uni-
versal" , Rīgā,

237. E. Nagrodskaja ,,Gņev Dionisa"
Roman. Izdevniecība ,.Grāmatu Draugs".
Spiestuve ,.Grāmatu Draugs", Rīgā.

238. P. d'Ivua „Mīla un naids".
Romāns. Ed. Rudzīša saīsināts tulkojums.
Izdevniecība ,,Latv. Provinces Prese",
Liepājā. Spiestuve ,Jelgavas Ziņas",
Jelgavā.

Saskaņā ar likumu par jaunatnes pasar-
gāšanu no sēnalu un neķītrību literatūras
(„Vald. Vēstn." 1932. g. 120. num.) un
iekšlietu ministra 1934. g. 18. maija
rīkojumu („Vald.Vēstn." 1934.g. 110.num.)
šai sarakstā uzņemto literatūru nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;
2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu

veikalos vai publiskās vietās, vai atklāti
izlikt tirgotavu, telpās, skatu logos vai
citās redzamās vietās, kā arī turēt kioskos
vai citos poligrāfisko iestāžu ražojumu
izdalīšanas punktos;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu vai jaunatnes bibliotēkās.

Rīgā, 1935. g. 15. aprīlī.

Jaunatnei kaitīgās literatūras
apkarošanas komisijas priekšsēdētājs

Vold.Maldonis.

Sekretārs K. Vilde.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a punktu, ar iekšlietu
ministra biedra š. g. 12. aprīļa rīkojumu
izņemta no apgrozības pa kara stāvokļa
laiku:

495. Brošūra: Civis ,,Mūsu laika
varoņi". Iespiesta 1933. g., akc. sab
,,Rota" spiestuvē Rīgā, Elizabetes ielā 14a,

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī. 164234.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs Lapsinš.
Preses biroja pārzinis (paraksts).



Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 19. marta lēmuma ir jāpiedalās Daugavpils apr. Sēkļu meliorācijas sabiedrībā „Bezdibens",
jāņem dalība Kombuļu un Seklā ezera ūdenslīmeņa pazemināšanas projekta izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Darbu Dalīb-
« Dalībniekam Māju JfeNs izmaksa pēc ! nieku
^: „ Dalībnieka . Kāda pagasta projekta, balsu

Dalībnieka . īpašumu
p.ederoso va, atrodas mājas un no 'kurai ! skaits,

V - _, - . 'F« =" " Vlt]a letosana pec pec . -, -„ aorēkina i saskaņā
% vārds un uzvārds tiesību e'sošo māju rnēmie- zemes p>e kādas agrākas dXmTku| ar *

g apzīmējums nosaukums clbas grāmatu muižas piederēja baļsuskajtu me,f plāniem reģistra Ls i statūtiem

~"i i 2. 3! Z ļ 5. 6. 7. 8.
~

I grupa.

1. Michails Franča d. Parpucs īpašnieks Sjanišku sādžas viens. 1 21835 Krāslavas pagastā 78,— 1
2. Vincents Vincenta d. Teivišš ,, Geriņu sādžas viens. 1 18195 „ ,, 732,— 7

Juzefa Ignata m. Voronka > 7 id. d. īpašniece
Helēna Vinca m. Ludzits i/7 id. d. ,,

„ Albīne Vinca m. Ludzits i/7 id. d. I ....... , O10l1 M _ l »
3Francīze Vinca m. Ludzits 1/7 id. d. ,, Ludz,su sadzas v,ens - ] 21211 " "

5 '
Jūlija Vinca m. Ludzits i/ 7 id. d. „
Boleslavs Vinca d. Ludzits 2/ 7 id. d. īpašnieks
Konstantīns Jāņa d. Ludzits 3/14 jd. d. īpašnieks \
Adele Jāņa m. Ludzits . »/ 7 id, d. īpašniece
Anele Jāņa m. Ludzits i/ 7 id. d. ,,

4.1 Juzefa Jāņa m. Ludzits i/7 id. d. „| Ludziša sādžas viens. 2 21212 ,, „ 189,— 3
Helēna Jāņa m. Ludzits 1/7 id. d. „
Vilhelmīne Aloiza m. Ludzits 3/98 id. d. ,,
Staņislava Jāņa m. Ludzits 9/4gid. d. „

5. Vincents Tadeuša d. Rimšans Ieguvējs Aišpuru sādžas viens. 14 — „ „ 539,— 5
Karolina Ādama m. Rimšans 1/7 >d- d. īpašniece
Jazefa Jāņa m. Rimšans i/ 7 id. d. ,,
Marija Jāņa m. Rimšans 1/7 id. d. ,,

6. \ Adele Jāņa m. Rimšans »/ 7 id. d. „ Aišpuru sādžas viens. 4 — „ „ 400, 4
Zofija Jāņa m. Rimšans i/7 id. d. ,,
Michails Jāņa d. Rimšans i/ 7 id. d. īpašnieks
Staņislavs Jāņa d. Rimšans '/7 id. d. ,,

7. Jāzeps Tadeusa d. Rimšans Ieguvēja Aišpuru sādžas viens. 3 — ;, ,. 468, 4
8. Matvejs Staņislava d. Brencis īpašnieks Brenči 17F 20987 „ „ 373^ 3
9. Staņislavs Ksaverija d. un Orzuļa Andreja m.

Rimšans Ieguvēji Aišpuru sādžas viens. 28a — „ „ 133,— 1
10. Jānis Donata d. un Antoniņa Ignata m. Aizpurs ,, ,, ,, „ 2 — ,, ,, 351,— 3
11. Anna Donata m. Vitkovskaja i/ 7 id. d. īpašniece

( Salomeja Jāņa m. Ludzits . . 2/_ id. d. „ , . .. ... . _ <,,««->
Stepanida Jāņa m. Ludzits 2ļļ id. d. „ Ludzisu sadzas v,ens - 3 21213 » » 275,- 2

'2- Janina Jāņa m. Ludzits 2/7 id. d. ,,
l Aloizs Ludviga d. Ludzits . īpašnieks Ludzišu sādžas viens. 6 21216 „ ,, 147,— 1

13. Donats Donata d. Skadiņš ,, „ „ „ 7 21217 „ „ 136,— 1
u I Ludvigs Jokima d. Škutāns 6/7 id. d. īpašnieks ļ,4

\ Karolina Jāņa m. Ludzits i/ 7 id. d. īpašniece j Ludzisu sadzas viens. 8 21218 „ „ 67— 1

15. Vladislavs Ādama d. Survillo īpašnieks Sudrabiņi 18F 7410 „ „ 336,— 3
16. Antons Ādama d. Survillo „ Skārņi 19F 6510 „ „ 182,— 1
17. Jāzeps Konstantīna d. Lavrinovičs ,, Dzintari 7F 12369 ,, ,, 62,— 1
18. Jānis Donata d. un Vladislavs Donata d. Mic-

kevičs īpašnieki Antonopole 10F 9825 „ „ 65,— 1
19. Aleksandrs Bērzkalns īpašnieks Sēkļi 29F 18318 „ „ 400,— 4

20. Ignatijs Vasilija d. Leontjevs Trīskalni 12F 20988 „ „ 140,— 1
21. Antons Jāzepa d. Ļuns „ Zemītes 334F 18295 „ „ 195,— 1
22. Pēteris Mikeja d. Zunda „ Pēternieki 141F 7415 „ „ 99,— 1
23. Donats Aloiza d. Ludzits „ Līņi 30F 7409 „ „ 241,— 2
24. Ludvigs Tadeuša d. Krīvāns Ieguvējs Aišpuru sādžas viens. 11a — „ „ 275,— 2
25. Fadejs Jāzepa d. Krīvāns ,, ,, ,, ,, 5 — ,, ,, 231,— 2
26. Ādams un Jāzeps Ant. d. Rimšans Ieguvēji „ „ „ 22a „ „ 148,— 1
27. Ādams Fadeja d. Rimšans Ieguvējs „ „ ., 15a „ „ 94,— 1
28. Ksavera Miķeļa m., Vacslavs Aleksandra d. un

Jēzups Aleksandra d. Puntoks Ieguvēji „ „ 1 — „ „ 155,— 1
29. Miķelis Ludviga d. Aišpurs Ieguvējs „ „ 7 — „ „ 15,— 1
30. Urzula Franča m. Aišpurs Ieguvēja „ „ 8 „ „ 142,— 1
31. Mir. Antona Tadeuša d. Livčāna mant. masa . Lietotāja Gulbenieki 13F 10925 „ ,, 80,— 1
32. Izidors Donata d. Andžāns Ieguvējs Andžānu sādžas viens. 14F „ „ 85,— 1
33. Izidors Donata d. Andžāns _ īpašnieks „ „ „ 10 7371 „ „ 119,— 1
34. ' Jāzeps Ādama d., Donats_ Ādama d., Vincents

Ādama d. un Francis Ādama d. Aišpuri . . Ieguvēji Aišpuru sādžas viens. 27 — „ ., 186,— 1
35. Jāzeps Antona d., Augusts Antona d., Kazi-

mirs Vincenta d. un Marija Vincenta m.
Rimšans ,, „ ., » 26 — „ ,, 116,62 1

Kopā 7323,62 64

III grupa.

36. Krāslavas pagasta pašvaldība īpašniece Skolas zeme 5F 15986 Krāslavas pagastā 221,— 2
37. Vladislavs Osipa d. Stambrovskis īpašnieks Stambrovski 4F 6717 ,, „ 88,— 1
38. Jānis Ludviga d., Jāzeps Ludviga d. un Donats

Ludviga d. Kokins īpašnieki Ildža 3F 14899 „ „ 156,— 1
39. Pāvils Isaks īpašnieks Rūklāni 2F 59827 „ „ 446,— 3
40. Romiešu-katoļu draudze īpašniece Baznīcas zeme „ „ 297,64 2_

Kopā 1208,64 9

IV grupa.

41 Kazimirs Kristapa d. Bebrišs īpašnieks Ziediņi 39F 6537 Krāslavas pagastā 257,— ļ 1
42. Juris Osipa d. Plinta „ Saulieši 38F 6520 „ | 199 4̂ | ]

Kopā 456,24 2

V grupa.

43 Donats Vikentija d. Leikums īpašnieks Klintis 36F 18393 Krāslavas pagastā 341,— 1
44. Miķelis Jāna d. Zelinskis Ripas 144F 17094 „ „ 135,— I
45. Vikentijs Annas d. Rūža Rogas 35F 17060 ., | 145,— l_

Kopā 621,— 3_

Kopā I 9609,50 78

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darba izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu.

Rigā, 1935. g. 30. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva 1783. num. Mel. sab. reģ. 1507. num. Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.



1931.2. iekšējā ceļu aizņēmuma ar prēmijām 9. prēmiju izlozes (1935. g. 1.—10.aprīlim)
vinnestu saraksts.

Saskaņā ar likuma par ,,1931. g. iekšējo ceļu aizņēmumu ar prēmijām" (Lik. kr. 1931. g.— 98, 1932.g. — 186, 1933. g. — 196, 1934. g. — 85) un instrukciju par 1931.g.
iekšējā ceļu aizņēmuma prēmiju izlozēm un obligāciju tirāžām (,,Vaid. Vēstn." 1932. g. 114. un 183. num., 1934.g. 62. un 291. num.) laikā no 1935.g. l.IIdz 10. aprīlim, klātesot
visiem izlozes komisijas locekļiem, notika prēmiju izloze.

Prēmijas krita uz šādiem sēriju un obligāciju numuriem.
Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls Ls
3 52 30,— 288 67 30 —
4 85 30,— 288 89 30—
4 94 30,— 291 37 30—
6 92 100— 294 23 30 —

10 54 30,— 294 50 30—
12 17 30,— 294 100 30—
13 16 100— 298 46 30—
13 53 30— 299 11 30,—
14 19 100— 299 62 30—
15 90 30,— 300 24 100—
22 60 30,— 305 45 30 —
23 56 30— 310 54 30 —
24 95 30— 313 16 30—
26 51 30— 314 71 30,—
28 73 30— 314 80 30—
28 90 30— 317 41 30—
30 68 30,— 317 96 30—
32 21 30— 319 21 30 —
35 9 30,— 322 20 30 —
3,5 37 30— 324 60 30 —
36 74 30,— 327 36 30—
40 15 30— 328 60 30—
43 54 30— 329 2 30—
44 47 30,— 334 59 30—
46 22 30— 337 40 30—
45 32 100,— 338 13 30—
47 77 30— 340 24 30,—
53 15 30— 346 34 30,—
00 - 38 30— 351 69 30—
63 84 30— 351 81 30—
64 74 100,— 352 96 1.000—
65 40 30,— 353 68 30—
67 68 30— 362 26 100—
69 25 100— 367 34 30—
72 76 30,-- 368 47 30—
72 100 30— 369 22 100—
74 28 30— 369 55 100—
75 24 100— 373 85 30—
75 33 30— 376 11 30—
79 3 30— 378 69 30 —
79 80 30— 383 37 30—
80 55 30— 383 67 30 —
82 52 30— 384 33 30—
89 55 30,— 386 13- 30—
89 72 100— 386 47 30—
91 19 30,_ 389 32 30—
96 4 30,— 389 82 30—
96 47 30,— 393 33 30—
97 26 30— 395 15 30—
97 36 30— 396 52 30—
98 63 30— 406 25 30—

100 49 30— 410 67 30—
102 47 30,— 412 82 30—
107 99 30— 418 94 30—
112 67 30— 423 83 30 —
112 93 100— 425 52 30 —
113 82 30— 426 2 30—
122 8 30,- 429 5 100 —
122 28 30— 435 42 100 —
127 11 30,- 439 92 30—
127 62 30,— 440 44 30 —
130 69 30— 441 97 30—
133 31 30,— 442 40 30—
138 54 30— 444 16 30—
140 49 100— 452 77 30—
147 13 30,— 456 23 30—
154 56 30— 462 35 100,—
162 72 30,— 463 74 30—
164 2 30,- 464 81 30—
167 70 100,- 467 3 1.000 —
169 29 30— 469 56 30—
170 33 100,— 472 71 30—
176 9 30— 475 69 100—
177 18 30— 475 98 30,—
177 32 30— 481 8 30—
179 30 30,— 481 59 30—
182 58 30,— 482 94 30—
183 95 30,- 484 63 30,—
184 25 30,-- 484 77 30—
184 42 30.— 487 9 100—
185 74 30.- 487 38 30 —
186 11 30,— 488 61 100—
186 21 30.— 491 26 30 —
186 81 30— 492 16 30 —
186 94 30— 493 32 30—
189 69 30— 495 12 30—
189 84 30,— 498 31 30.—
190 53 30— 505 68 30—
191 73 30,— 507 98 100—
192 73 30— 511 15 30 —
195 7 100— 516 3 30 —
195 67 30,— 520 30 30.—
198 96 30,— 521 70 30,—
200 27 30,— 526 35 30 —
203 8 30— 527 76 100 —
203 35 30,— 539 94 30 —
210 29 30,— 540 83 30,—
216 92 30— 543 8 30—
217 50 30,— 546 20 30—
218 61 30— 549 29 30—
226 35 30,— 553 94 30—
226 69 30— 554 8 30,—
230 53 30,— 555 73 30—
235 48 30, — 556 4 30—
236 87 30,— 556 17 30.—
243 52 1.000— 556 95 100 —
251 30 100,- 557 84 100 —
251 91 100— 563 69 30—
256 60 1.000,— 565 23 30—
259 68 30.— 571 10 30.—
260 3 30,— 571 56 30,—
260 19 30.— 572 62 30,—
261 97 30— 577 58 30—
262 54 30,— 580 84 30—
270 16 30,— 584 77 30—
273 30 30,— 600 35 30.—
274 67 30— 602 97 30 —
279 1 30— 604 33 100.—
281 80 30,— 605 10 30 —
284 39 30. — 605 56 30 —
286 85 100— 608 54 100,—
288 6 30— 613 58 30.—

Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests
Ls Ls Ls

614 49 30,— 947 99 30— 1294 5 30—
618 88 100— 953 54 100— 1297 17 30—
621 45 30 ,— 964 84 30— 1298 3 1.000 —
623 9 30— 974 44 30— 1298 61 30 —
623 22 30— 974 82 30— 1311 41 30 —
623 42 30— 977 14 30,— 1315 72 30,—625 31 30,— 978 45 30— 1317 61 30—626 47 30— 982 18 30,— 1318 37 30—
633 69 30— 983 29 30— 1319 32 30—
638 24 100— 985 64 30— 1321 82 30—638 37 30— 989 82 30— 1328 75 30—638 83 30— 993 34 100— 1330 21 30—644 28 30— 999 8 30— 1337 26 30—644 71 30,— 1003 71 100— 1338 9 30—646 83 30— 1017 56 30— 1341 56 30—648 3 30— 1022 62 30— 1342 81 30—651 33 30— 1025 11 30— 1342 83 30,—651 47 30— 1027 49 30— 1343 15 30—
656 33 30,— 1028 81 30,— 1344 35 30—
659 81 30— 1032 22 30— 1348 39 30 —660 56 30,— 1032 24 30— 1348" 57 30,—
661 44 30— 1036 33 30,— 1349 10 30,—661 66 100— 1037 47 100— 1350 52 30—
666 9 30,— 1042 26 30— 1351 60 30—
671 78 30— 1047 43 30— 1358 21 100—
682 58 30— 1052 13 30,— 1368 95 30—
682 83 30— 1054 10 30— 1371 85 30—
683 12 30— 1054 55 30— 1373 9 30 —
689 86 30— 1058 78 100— 1373 73 30 —
703 38 30— 1058 83 30— 1376 19 100—
704 79 30— 1060 31 30— 1376 58 30—
712 72 30— 1060 49 30— 1377 64 ? 100—
714 17 30,— 1066 29 30— 1379 90 30 —
715 33 30,— 1067 100 30— 1380 60 30—
722 6 30,— 1069 94 30,— 1381 60 30—
722 97 30,— 1076 56 30— 1382 74 30—
723 60 30— 1078 98 30— 1384 88 30,—727 50 30— 1079 17 30— 1385 51 30—
737 24 100— 1079 33 30— 1385 54 30—
739 69 30— 1080 31 30— 1385 87 30—
740 72 30— 1080 34 30— 1388 63 100—740 84 30— 1082 70 100— 1391 27 30—
742 22 30— 1082 100 30— 1394 7 30—
745 63 100,— 1083 5 30— 1398 46 30,—747 93 30,— 1083 49 30— 1398 85 100—
749 18 30— 1083 53 30— 1401 20 30—
749 96 30— 1085 46 30,— 1402 73 30—
750 98 30— 1088 41 30— 1403 12 30 —
753 31 30— 1088 78 30— 1406 12 100 —
754 39 30— 1089 25 30— 1406 60 30 —
758 100 30— 1093 38 100— 1407 73 30 —
762 35 30— 1095 99 30— 1408 8 30 —
767 23 30— 1097 48 30— 1408 39 30—
771 7 100— noi 56 30,— 1409 16 30—
771 31 100,— H09 73 30— 1411 12 30—776 18 10.000— H12 2 30— 1423 17 30—
776 52 30— H14 14 30— 1424 54 1.000,—
776 59 30— H15 26 30— 1424 67 30,—
778 12 30— H20 89 30— 1426 3 30—
778 93 30— 1121 90 100— 1426 42 30 —
793 88 30— 1122 8 30,— 1435 4 30 —
798 12 30— 1123 89 30— 1435 39 30 —
798 46 30,— H32 31 30,— 1447 10 30 —
805 44 30— H32 50 30— 1449 18 30 —
806 33 30— H37 58 30,— 1458 53 30 —
809 21 30— 1141 16 30— 1464 10 30,—811 18 30— 1151 79 30— 1466 47 30—
812 34 30— 1154 11 30— 1466 48 30—812 43 30— 1156 3 30— 1466 78 30—813 31 30— 1156 50 100— 1468 96 30,—814 13 30— 1156 89 30— 1482 6 30—
819 31 30— 1161 29 100— 1485 15 30,—
819 33 30— 1161 64 30— 1486 71 100,—
819 66 30— 1168 88 100— 1487 57 30—823 54 1.000— H70 59 1.000— 1489 61 30—
824 94 30— 1171 7 100— 1489 64 30—
825 1 30,-- H76 27 30— 1493 17 30—
826 3 30.— 1179 83 30,— 1494 17 30,—832 29 30— 1181 43 30— 1494 30 30, —835 24 30— 1181 69 30,— 1496 17 30—842 57 30— H88 61 30— 1506 88 30—
844 50 30— 1190 5 30— 1507 17 30—846 34 30— 1191 54 30,— 1507 40 100—
847 36 30,— H92 89 30— 1510 27 30,—850 33 30— 1195 12 30— 1515 74 30—
851 100 30— H95 100 30— 1516 9 30—
856 50 30— H98 32 30,— 1524 24 30—
859 18 30— 1203 48 30— 1526 81 30—867 73 30— 1204 95 30— 1530 85 30,—870 5 30— 1206 14 30,— 1532 57 30—
870 6 30— 1207 51 30,— 1532 96 30—
871 23 30,— 1215 80 30— 1534 3 30—874 33 30— 1217 94 30— 1537 45 30—886 9 30— 1229 2 100— 1543 61 100,—887 33 30,— 1235 10 100— 1544 52 30 —
887 73 30— 1235 34 30— 1544 94 100 —887 81 30— 1236 73 100,-- 1544 96 30 —
891 55 30— 1237- 31 30— 1547 67 30—
892 29 30,— 1237 58 30— 1554 80 30,—895 51 30.— 1239 63 30— 1555 46 30.—896 42 30,— 1240 72 30,— 1556 39 30—
901 36 30— 1247 88 30,— 1558 13 30,—901 91 30— 1247 97 30,— 1558 45 30.—903 81 30— 1251 39 30,— 1561 60 30—904 98 30— 1252 76 30,— 1566 1 30,—907 30— 1254 10 30— 1571 47 SO-MS 49 100— 1255 21 30— 1571 53 30—909 64 100,— 1255 40 30,- 1571 90 1.000,—910 96 30.— 1256 64 30,— 1574 10 30 —910 100 30— 1257 95 30,— 1576 22 30,—915 16 30— 1266 2 30,— 1577 31 100 —91a 25 30 ,— 1269 83 . 30,— 1577 73 30. —925 51 30— 1271 17 30— 1580 89 30—92;) 91 30.— 1276 1 30— 1583 28 30—925 97 30— 1277 26 30— 1584 68 30,—929 95 30,- 1280 47 30— 1587 13 30. —930 7 100.— 1282 21 100.— 1587 73 30,-937 9 30.— 1283 32 30,-- 1589 69 30,—938 87 30— 1283 60 100,— 1589 87 30—939 47 30.— 1286 88 30— 1591 37 30,—940 16 30. — 1288 12 30— 1592 30 30,--943 2 30.— 1289 54 30.— 1594 53 30—

Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests
Ls Ls Ls

1600 89 30— 1910 35 30— 2196 95 30,—
1604 7 30— 1910 68 30,— 2199 39 30,—
1605 85 30— 1912 55 30— 2203 28 30,—1611 37 30,— 1914 39 30— 2206 11 30,—
1611 65 30,— 1915 80 30— 2207 25 30,—
1613 41 30— 1918 61 30,— 2207 78 30,—
1613 67 30— 1919 88 100— 2210 80 30,-
1616 7 30— 1921 9 100,-- 2211 21 30,—1625 6 100— 1924 53 30,— 2215 99 30,—
1628 33 30— 1926 9 30— 2219 3 30,—
1633 5 30,— 1926 41 30,— 2222 90 30,—
1633 89 30,— 1928 81 30— 2227 4 30,—
1635 66 30— 1930 99 30— 2232 65 30,—
1638 40 30,— 1939 30 30— 2248 2 30,—
1638 59 30— 1952 10 30— 2249 1 30,—
1641 37 30— 1953 73 30— 2251 20 30,—
1642 75 30— 1953 73 30— 2251 75 100,—
1644 4 30— 1956 43 30,— 2254 89 30,—1648 10 30,— 1956 69 30— 2255 35 30 —
1651 29 30— 1958 55 30,— 2256 11 30,—
1654 25 30— 1963 53 30— 2258 83 100,—
1656 40 30,- 1963 85 30— 2259 30 30,—
1656 98 30— 1965 65 30— 2259 55 30,—
1659 12 30— 1965 69 100— 2259 90 30 —
1659 81 30,— 1967 92 30— 2262 66 100 —
1661 63 30— 1975 24 30— 2267 7 30,—
1663 35 100— 1977 70 30,— 2271 51 30,—
1665 33 30,— 1979 47 30,- 2271 60 30,—
1666 98 30— 1986 1 30,— 2271 76 30,—
1669 17 30,— 1986 3 100,-- 2277 53 100,—
1669 69 30— 1986 29 30— 2281 41 30,—
1674 7 30— 1986 92 30— 2282 48 30,—
1674 73 30— 1990 1 30— 2292 80 30,—
1685 88 30— 1991 79 30— 2292 96 30,—
1689 49 30— 1992 12 30— 2300 41 30 —
1691 51 30— 1992 51 30— 2303 45 30 —
1693 62 30— 1992 83 30— 2308 45 30—
1695 80 30— 1993 67 30— 2313 84 30,—
1699 30 30— 1996 88 30,— 2315 56 30—
1700 93 30— 1998 90 30,— 2325 68 30—
1701 22 30— 2000 12 30— 2327 64 30—
1705 58 30,— 2002 49 30,— 2330 17 30—
1710 71 30— 2003 6 30— 2343 52 30 —
1713 26 30— 2006 93 30— 2343 97 100—
1713 85 30— 2012 89 30— 2346 23 30—
1718 38 30— 2013 7 30— 2347 33 30,—
1720 20 1.000— 2018 56 30— 2351 21 30,—
1720 82 30— 2019 7 30— 2351 39 30,—
1721 20 30,— 2020 96 30,— 2352 48 30—
1721 31 30— 2021 65 30— 2353 61 30—
1725 41 30— 2025 65 30— 2360 12 30 —
1725 80 30,— 2027 32 30— 2361 58 30 —
1727 17 100— 2027 59 30— 2361 69 30,—
1730 60 30— 2031 25 30— 2362 77 30—
1732 76 30— 2033 13 30— 2365 37 30—
1733 41 30— 2039 19 30— 2365 44 30—
1736 4 30— 2039 50 30,— 2366 43 30,—
1737 22 30— 2040 1 30— 2373 62 30,—
1737 76 30— 2044 89 30— 2374 73 30—
1739 55 30— 2045 20 30— 2375 36 30—
1739 99 30,— 2045 25 30— 2375 56 30—
1741 12 100— 2047 31 30— 2376 47 30,—
1741 58 30— 2047 64 30— 2376 65 100 —
1744 38 30— 2048 30 30— 2380 100 30,—
1744 44 30— 2051 61 30— 2388 87 30,—
1745 32 30,— 2052 57 30— 2390 65 30,—
1749 77 30— 2054 41 30— 2391' 28 ' 30,—
1751 76 30— 2054 90 30— 2394 5 30,—
1754 35 30— 2058 59 30— 2394 86 30—
1754 46 30— 2060 20 30,— 2395 75 30—
1758 96 100— 2062 57 30— 2398 27 30,—
1771 55 30— 2062 90 30— 2399 84 30 —
1774 3 30— 2067 4 30.— 2404 40 30—
1775* 52 100.— 2079 11 30— 2407 28 30 —
1777 44 30,- 2080 84 30— 2407 53 30 —
1784 11 30,— 2086 35 30,— 2408 50 30 —
1787 15 30— 2087 5 100— 2410 5 30 —
1788 22 30— 2087 86 30— 2415 100 30 —
1789 48 30— 2092 93 , 30,— 2418 51 30,—
1797 93 30— 2093 4 30— 2420 37 30 —
1798 80 30— 2095 67 30— 2426 51 30 —
1801 92 100— 2095 96 100,— 2428 8 30,—
1802 13 30— 2096 43 30— 2428 64 30,—
1802 90 30— 2097 86 30— 2431 80 30,—
1803 42 30— 2104 95 100— 2434 47 30,—1805 89. 30— 2108 75 30— 2438 20 30,—
1807 36 100— 2112 4 1.000— 2440 75 30.—
1809 56 30— 2117 54 30— 2440 82 30—
1816 17 30, — 2118 82 30— 2445 46 30—
1816 97 30— 2122 65 30,- 2448 77 30—
1817 39 30— 2123 62 30,— 2449 37 30,—
1818 30 30— 2123 70 30— 2451 78 30,—
1825 31 30— 2123 77 30— 2455 1 30,—1827 40 30,— 2123 87 30,— 2464 64 30 —
1837 9 30,— 2128 27 100,— 2466 29 30,—
1850 26 30— 2131 9 30— 2466 63 30,—1851 85 30 ,— 2132 1 30— 2467 50 30,—
1853 74 30— 2143 52 30— 2467 100 30,—
1856 27 30— 2145 45 30— 2470 71 100.—
1860 24 30— 2147 53 30— 2471 49 30,—
1861 31 30— 2156 77 30— 2473 62 30.—
1866 100 30— 2157 78 30— 2475 50 30,—
1871 49 100— 2157 92 30— 2477 91 30,—
1878 64 30— 2159 79 100— 2479 10 30,—
1880 3 100— 2159 94 30— 2483 6 30,—
1884 4 30,— 2163 24 30— 2488 44 30—
1886 50 30— 2169 96 100— 2496 41 30,—
1886 66 30,— 2170 34 30— 2501 96 30 —
1886 72 30. — 2173 11 100— 2505 25 30—
1887 55 30,— 2175 63 100— 2507 69 30—
1889 14 30— 2175 84 30— 2508 13 100.—
1896 18 30.— 2176 17 30— 2509 76 30—
1896 41 30— 2176 73 100— 2513 77 30,—1896 90 30,— 2180 5 30— 2514 70 30,—
1898 69 30— 2181 72 1.000— 2516 18 30,—1901 5 30— 2183 33 30,— 2517 75 30—
1902 27 30— 2184 55 30,— 2518 73 30—1902 82 30— 2190 87 30— 2521 8 30,—
1902 93 30.— 2193 74 30— 2521 28 30—
1903 41 100,— 2193 80 30,— 2521 97 30,—
!n^ 8 . 30'~ 2194 10° 30-- 2525 60 30-1909 34 30— 2196 56 30,- 2528 34 30,—



Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. VinnestsLs Ls
2529 71 30,— 2856 52 30,—
2531 93 30,— 2857 66 30—
2534 25 30,— 2861 22 30,—
2535 9 30,— 2861 53 30 —
2539 91 30,— 2865 47 100. -
2540 15 30,— 2868 3 30,—
2540 83 100— 2869 34 30,—
2541 56 30,— 2869 73 30, —
2546 68 30,— 2873 23 30, —
2548 19 30— 2877 41 30,—
2549 92 30— 2877 45 30 —
2550 60 30,— 2879 61 30,—2551 15 30,— 2883 37 30 —
2552 17 30— 2885 57 30—
2561 92 100— 2890 95 100 —
2562 34 30— 2891 26 30 —
2562 69 30,— 2901 47 30,—2565 71 100,— 2902 55 30 —
2568 57 30— 2902 75 30,—
2568 57 30,— 2903 65 100,—
2571 1 30,— 2904 8 30,—
2571 21 30— 2906 98 100,—2577 50 30,— 2909 35 30,—
2582 92 30— 2909 85 30,—
2582 92 30,— 2912 9 100—
2583 26 30— 2914 74 30,—
2585 17 30— 2914 86 30,—
2585 71 30,— 2915 9 30,—2588 64 30— 2917 36 30,—
2589 6 30— 2918 79 30—
2589 95 30— 2920 8 30,—
2590 10 100— 2929 51 30,—
2593 81 100— 2934 96 30—
2596 48 30— 2935 70 30—
2600 2 30— 2938 69 30,—
2601 3 100,— 2940 97 30,—
2601 91 30— 2949 53 30,—
2603 96 30— 2951 12 30,—
2606 91 30— 2951 87 30,—
2609 64 30— 2952 45 30,—
2615 28 30— 2952 66 30,—
2616 26 100,— 2953 49 30—
2621 83 30.— 2959 69 30,—
2622 58 30,— 2961 27 30—
2628 18 30— 2961 48 30 —
2629 69 30,— 2961 53 30—
2629 93 30— 2964 31 1.000—
2631 80 30— 2965 96 30 —
2632 36 30— 2966 51 30—
2632 80 30,— 2968 2 30 —
2640 35 30,— 2968 5 30—
2641 40 30— 2968 86 30 —
2643 76 30,— 2971 51 30,—
2646 21 30,— 2972 90 30 —
2649 9 30— 2978 44 30—
2652 28 30— 2979 80 30 —2652 52 30,— 2980 20 30 —
2653 24 100— 2981 11 30 —
2656 18 30— 2983 47 30—
2658 47 30,— 2988 87 30 —
2660 53 30— 2990 40 1.000—
2661 81 30,— 2999 22' 100 —
2664 90 30,— 3000 24 30 —
2671 20 30— 3001 58 30,—
2672 15 1.000— 3002 90 30 —
2681 53 100,— 3005 22 30—
2681 74 100,— 3005 58 30 —
2682 100 30— 3005 74 30 —
2684 22 30— 3011 56 30 —
2687 11 30— 3012 43 30 —
2688 42 30— 3014 10 30 —
2689 49 30— 3014 54 30—
2698 " 28 30,— 3015 21 30,—
2703 37 30,— 3016 68 30 —
2703 100 30,— 3017 66 30 —
2704 82 1.000,— 3024 28 30 —
2705 11 30,— 3029 33 30—
2705 59 30.- 3030 96 30,—
2705 92 30— 3036 51 30,—
2707 73 30— 3040 ,89 30—
2709 56 30— 3041 41 30—
2715 20 30— 3042 22 30,—
2720 21 30,— 3062 89 30,—
2720 31 30— 3064 13 30—
2721 80 30,- 3068 21 30—
2723 79 30,— 3068 72 30—
2726 50 30,— 3070 11 30—
2727 1 30— 3074 55 100—
2728 15 100— 3075 76 30.—
2733 30 30,— 3076 98 30,—
2734 20 30— 3081 19 30,-
2734 37 30— 3083 77 30 —
2736 95 100— 3087 48 30,—
2739 86 30— 3088 53 30,—
2744 39 30— 3089 58 30,—
2758 89 30— 3101 6 30,—
2759 57 30— 3107 21 30—
2760 8 30— 3111 13 30,—
2764 18 30,— 3117 32 30,—
2764 34 30,— 3120 12 30,—
2765 81 30— 3120 19 30—
2768 6 30.— 3127 51 30, —
2771 38 30— 3127 88 100,—
2778 18 30— 3128 88 30—
2783 34 30,— 3129 32 30,—
2789 80 30— 3133 23 100.—
2789 81 100,— 3133 28 30,—
2791 89 30,— 3133 57 30,—
2794 33 30,— 3135 54 30—
2794 61 30,— 3135 68 30.—
2798 46 100,— 3137 1 30,—
2800 12 30— 3139 62 30.—
2803 40 30,— 3141 66 100.—
2810 22 30.— 3142 21 30,—
2813 57 30,— 3144 18 30,—
2815 20 30,— 3148 38 30,—
2815 57 30— 3148 83 100,—
2821 56 30,— 3148 93 100,—
2821 94 30.— 3149 16 100,—
2822 31 100— 3150 23 30.—

2825 26 30,— 3150 47 100,—
2827 26 30,— 3151 59 30,—
2829 53 30— 3154 43 30-
2829 74 30,- 3155 o9 30,-
2831 63 100,- 3158 49 30,-
2833 57 30,- 3159 20 30,-
2836 28 30,- 3159 46 30,-
2836 44 30,- 3160 2o 30,-
2836 57 100,- 3163 ol 30,-
2838 54 30,- 31/0 88 30.-
2838 66 30,- 3171 ol 30,-

2839 52 30,- 3176 9 30.-
?841 4 30.— 31/6 18 30,—

2844 37 30.- 3176 24 30,-
'849 2 30,— 3185 1 30—

Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr Vinnests
Ls Ls Ls

3185 31 100.— 3523 7 30,— 3858 47 30 —3186 47 30,— 3526 76 30,— 3859 75 30u_
3186 84 30.— 3527 24 30,— 3862 36 30,—3189 5 30,— 3531 13 30,— 3862 42 30 —3190 35 30,— 3533 51 30,— 3863 9 30—3190 99 30— 3534 49 30,— 3863 66 30—3151 14 30, — 3538 82 30,— 3868 61 30—3198 5 100,— 3539 60 30— 3869 35 100—3198 94 30, — 3542 8 30,— 3872 67 30—3200 82 30,— 3542 56 30,— 3879 52 30—3204 70 30,— 3546 22 30,— 3884 75 SL—-3206 17 30,— 3550 17 30,— 3889 16 30—3207 26 100,— 3551 51 30,— 3890 100 30—3215 2 30,— 3562 9 30,— 3893 77 30—3220 13 30,— 3564 71 30— 3894 37 30—3220 55 30,— 3565 85 30,— 3894 43 100—3220 97 30— 3566 54 30, — 3895 29 100—3221 33 30— 3572 77 30,— 3897 18 30—3227 32 100,— 3572 88 30,— 3899 69 30—3232 46 30,— 3572 93 100,— 3901 2 30—3235 27 30,— 3576 52 30— 3903 62 30,—3235 84 100,— 3577 96 30,— 3906 68 30,—
3237 55 30,— 3580 84 30— 3906 71 30,—
3238 31 30— 3581 43 30— 3909 11 100,—3238 98 100,— 3582 15 30,— 3910 35 30,—
3239 67 30,— 3583 84 30,— 3916 44 30—
3242 7 30,— 3585 8 30, — 3917 66 30,—
3242 75 100— 3587 7 30,— 3920 34 30,—
3244 57 30— 3592 27 30— 3923 59 30,—
3248 86 30— 3592 41 30— 3926 65 30—
3252 7 30,— 3593 75 30— 3926 81 30,—
3252 44 30— 3596 26 30,— 3927 40 30—
3253 78 30— 3603 90 100— 3928 69 100.—
3253 98 30,— 3606 3 100,— 3932 63 30,—
3256 16 30— 3616 98 100— 3932 88 30,—
3256 74 30,— 3619 17 30— 3932 91 30,—
3259 28 30— 3623 40 30,— 3933 18 30,—
3262 42 30— 3623 49 30— 3937 11 30,—
3262 52 30,— 3625 75 30— 3943 66 30,—
3269 51 100— 3625 94 30,- 3943 93 30,-
3272 11 30— 3627 3 30— 3948 59 .30,—
3275 27 30— 3627 35 30— 3954 38 30,—
3276 35 30,— 3627 38 30,— 3955 49 30,—
3277 67 30— 3634 1 30— 3956 28 30,—
3281 83 30,— 3638 56 100,— 3957 47 30,—
3284 85 30— 3645 55 100— 3960 59 30,—
3285 91 1.000— 3646 31 30,— 3961 39 30,—
3286 17 30— 3646 72 30,— 3962 27 30,—
3286 28 30— 3646 73 30— 3962 50 30,—
3286 90 30,— 3650 95 100— 3966 78 30,—
3287 66 30— 3655 10 100,— 3970 38 30,—
3294 69 30— 3656 98 100— 3974 3 30—
3294 86 30,— 3659 34 30— 3981 83 30,—
3295 19 30,- 3670 25 30— 3982 74 30,—
3298 56 30— 3680 34 30— 3983 71 30,—
3304 61 30— 3681 60 30,— 3991 2 30,—
3306 6 30— 3685 39 " 30,— 3996 39 30,—
3306 78 30— 3685 74 30— 4000 56 30,—
3311 35 100— 3689 23 30,— 4004 83 30,—
3311 75 100— 3689 100 30,— 4005 92 30,—
3315 49 30— 3692 42 30— 4006 38 30,—
3317 6 30,— 3695 53 30,— 4009 7 30,—
3319 55 100,— 3698 30 30, — 4010 7 30,—
3322 85 30- 3700 64 30,— 4013 15 30,—
3326 12 30,— 3702 41 30— 4014 13 30,—
3326 88 30,— 3703 79 30- 4014 69 30,—
3330 58 30— 3707 93 30— 4016 68 30,—
3333 9 30,- 3710 62 30,— 4018 25 30,-
3333 39 30,- 3711 32 30,- 4028 35 30,-
3340- 23 30,- 3712 43 100,- 4031 58 30,-
3341 76 30— 3712 67 30, — 4036 90 30,—
3342 17 30— 3717 95 30— 4037 38 30,—
3347 8 30,- 3723 53 30,- 4037 45 30,-
3350 5 30,- 3727 18 30,- 4038 3 30,-
3351 75 100,- 3728 96 30,- 4045 80 30,-
3358 49 30,- 3731 13 100,- 4048 54 30,-
3366 83 30,- 3732 98 100,- 4051 10 30,-
3370 20 30- 3734 86 100,- 4054 1 30,-
3375 70 30,- 3734 86 30,- 4055 4s 100,-
3378 87 100,- 3735 36 30,- 4062 61 30,-
3380 100 30,- 3737 86 30,- 4065 37 100,-
3388 6 30,- 3738 92 . 100,- J065 68 30,-
3389 20 30,- 3743 38 30,- 4066 9 30,-
3390 54 100,- 3745 4 30,- 4066 94 30,-
3390 94 30,- 3745 98 30,- 4069 82 30,-
3393 18 30,- 3746 28 30,- 40/ 35 30,-
3394 20 30.- 3747 31 30,- 4071 M 30,-
3394 99 30— 3750 99 30— 4075 14 30,—3
3f95 79 30- 3751 26 30,- 4079 85 100,-
3396 65 30,- 3751 62 100,- 4081 13 30,-
3397 48 30,- 3752 70 30,- 4084 33 30,-
3399 32 30,- 3752 74 30,- 4084 37 30,-
3399 54 30,- 3756 3 30,- 4086 f 30,-
3402 48 100,- 3756 100 30,- 4090 9 30,-
3403 4 30,- 3758 8 30,- 409o ,9 30,-
3403 74 30.- 3759 64 30,- 409/ 92 100,-
3409 67 30.- 3760 26 30,- 400 27 30,-
3410 42 30.- 3762 9 30,- «06 20 30,-
3411 88 30.- 3766 67 30,- j 08 99 100,-
3425 13 30,- 3769 11 30,- 4 21 30,-
3426 10 30.- 3770 68 30,- j f f#-
3428 26 30,- 3772 42 30,- «11 9 30.-
3429 27 100,- 3772 76 30,- «12 18 100,-
3431 65 30,- 3773 99 30,- «20 68 30,-
3437 19 1.000— 3774 50 30.- «20 99 30,-
3439 65 30— 3775 93 30— 4121 92 30—
^2 99 30- 3776 51 100,- «24 77 100,-
3444 36 30,- 3778 70 30,- \ \f

39 30,-
3445 77 30.- 3779 24 30,- «^

49
100.-

3452 52 30.- 3785 40 30,- «27 89 30,-
3456 31 30,- 3786 34 30- ff f 30,-
lAAi a ^n 3788 14 30,— 4134 / / 30,—
mA 47 30°:= 37» 5 30,'- 4.3/ 42 30.-
3475 95 100- 3792 3 30,- 39 37 30,-
3477 6 30.- 3792 93 30,- «39 rf 30,-
3477 82 30.- 3801 30 30.- «|0 6 30,-
3478 62 30— 3803 60 100- 41a4 ļ4 f*--
3479 15 30- 3804 43 1.000,- 4155 78 30,-
3480 51 30- 3805 72 30.- 4161 78 30.-
3480 86 100."- 3812 67 30.- 4164 50
3484 47 30.— 3814 27 30— 4166 51 30.—
3^90 16 30- 3814 78 100,- 4167 36 30,-
3492 83 30,- 3817 90 30.- «TO ļo .30.-
3493 59 30.- 3823 6 30,- 4/6 40 30.-
3498 22 30— 3824 33 30— 4183 89 30 —
S 88 30- 3825 14 30,- 4187 43 30,-
3501 53 30- 3J 9 30,- 4187 43 30.-
3502 23 30- 3829 26 30,- 4192 7 30.-
™l sfi 30 * 3829 32 30,— 4198 16 30,-3o0o 56 30.— ?£<? J' 42Q0 46 ,„,
3505 78 1.000.— 3830 8 30— ^w ™
3515 5 30.- 3832 36 30.- 4205 TO

115 2 a= s " |= I 1-

Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests
Ls Ls Ls

4230 15 30,— 4614 36 30,— 4938 69 30,—
4221 20 30,— 4617 7 100— 4939 47 30,—
4222 10 30,— 4622 13 30— 4942 29 100,—
4223 65 30— 4622 71 30— 4943 85 30,--
4224 16 30,— 4622 75 30— 4944 38 30,—
4225 5o 30,— 4626 32 30— 4947 25 30,—
4228 47 .31>.— 4628 24 30,— 4947 48 100,—
4231 78 1.000,— 4629 79 30— 4948 58 30,—
4232 45 30,— 4634 9 30— 4949 83 30.—
4235 92 30,— 4634 39 30— 4962 69 30—
4242 14 30,— 4635 66 30,— 4963 4 30,—
4242 15 30,— 4638 10 30— 4963 85 30,—
4247 55 30,— 4638 20 30— 4968 32 30, —
4247 88 30.— 4640 <> 30— 4971 64 30,—
4248 10 30,— 4646 32 100— 4972 74 30, —
4248 41 30,— 4651 50 30— 4982 24 30,—
4248 73 30,— 4654 51 30— 4983 80 30—
4249 46 30,— 4655 8 30,— 4984 59 1.000,—
4252 69 30,— 4656 62 30— 4985 69 30,—
4254 2 30,— 4658 53 30— 4987 74 30,-
4255 68 30, — 4658 80 30.— 4988 68 30,—
4258 91 30,— 4660 12 30— 4990 43 30, —
4259 55 100,— 4661 53 30— 4997 49 30,—4263 41 100,— 4662 52 30,— 5001 95 30.—
4266 89 30,— 4664 78 30— 5003 15 30,--
4267 38 30, — 4665 31 30— 5004 98 30, —
4267 66 30,— 4667 63 30,— 5008 12 30,—
4273 49 100— 4671 18 30— 5008 62 30,—
4274 17 30,— 4673 20 30— 5010 94 30,—
4277 23 30,— 4679 2 30,— 5013 85 100,—4278 83 30,— 4679 43 30,— 5016 25 30,—
4282 85 30,— 4680 13 100— 5018 39 100.—
4297 5 30,— 4685 100 30— 5020 17 30 —
4297 10 30,— 4693 8 30— 5021 34 30 —
4297 45 30,— 4693 88 30,— 5021 52 1.000,—
4298 3 ' 30,— 4698 37 30— 5025 38 30,—
4307 19 30,— 4700 26 1.000,— 5027 34 30—
4311 2 30,— 4700 55 1.000— 5027 79 30,—
4313 90 30,— 4703 42 30— 5027 95 1.000—
4315 87 1.000,— 4703 55 30,— 5032 1 30,—
4320 84 30— 4705 1 30,— 5032 1 30, —
4327 25 30— 4711 10 30— 5034 7 30,—
4328 43 30,— 4711 37 30— 5035 97 30,—
4340 59 30,— 4711 98 100,— 5044 25 30,—
4343 61 30— 4713 98 30— 5048 83 30 —
4350 60 30,— 4714 35 30— 5049 27 ' 30,—
4351 15 30,— 4722 10 30,— 5051 82 30.—
4352 32 30— 4722 49 30,— 5056 27 30,—
4352 61 30— 4725 92 30— 5058 35 30—
4353 9 30,— 4728 12 30— 5058 45 30—
4353 92 30,— 4730 5 30— 5064 64 30,—
4356 64 30,— 4730 87 30,— 5064 70 30,—
4357 36 30,— 4731 27 30— 5072 15 30,—
4357 95 100— 4733 60 30— 5075 57 30,—
4358 17 30— 4734 38 30,— 5078 96 100,—
4358 68 1.000,— 4740 61 30— 5079 78 30,—
4361 85 30,— 4741 7 30— 5083 76 30,-^-
4366 11 30— 4745 7 30— 5085 9 30—
4372 63 100— 4746 89 30— 5086 15 30, —
4372 75 30— 4748 51 30— 5086 27 30,--4373 39 30— 4752 50 30,— 5087 28 30—
4378 45 30,— 4755 64 30— 5087 48 30 —
4384 27 30,— 4756 83 30,— 5088 24 30,—
4384 35 30,— 4758 3 30— 5093 15 100.—
4385 97 30— 4760 29 30— 5095 67 30,—
4386 91 30— 4760 58 30— 5101 8 30,—
4390 20 30,— 4763 3 100— 5103 75 30,—
4395 16 30— 4763 44 30— 5104 85 100.—
4396 82 30— 4769 89 30— 5105 87 30,—
4410 48 30— 4770 45 30— 5106 30 30.-
4411 4 30— 4770 74 30— 5107 83 3<!.—
4422 91 30,— 4771 54 30— 5110 24 30,—
4423 57 100— 4774 56 30,— 5110 55 30,—
4427 39 30,— 4775 72 100— 5119 48 100,-
4429 7 30— 4775 75 30— 5121 93 30,—
4429 64 30— 4786 76 30— 5122 13 30,—
4430 40 30— 4787 60 30— 5122 15 30,--
4433 55 30— 4791 85 30— 5128 75 30,—
4435 31 30— 4797 65 30,— 5131 75 30,—
4438 31 30— 4801 41 30,— 5132 27 100.—
4442 32 30— 4806 8 30— 5139 12 30—
4444 16 30— 4811 32 30,— 5139 49 1.000.-
4444 85 30,— 4814 5 30— 5144 71 30,-
4448 24 30— 4814 68 30.- 5145 10 100,—
4449 72 30— 4816 73 30.— 5146 57 30,—
4452 73 30,— 4821 93 30— 5146 59 30,—
4463 68 30— 4827 49 30— 5147 45 30,—
4464 5 30— 4827 71 30.— 5148 15 30.—
4469 26 &»,— 4829 17 30— 5154 4 30,—
4470 96 30,— 4833 77 100.— 5155 34 30,—
4471 98 30— 4834 39 30,— 5159 59 100,—
4475 14 30— 4838 81 30,— 5160 12 30,—
4479 7 100— 4839 64 30— 5162 34 30.—
4482 68 30.— 4839 91 30.— 5164 34 30,—
4482 82 100— 4841 78 30.- 5164 75 30.—
4483 7 30— 4843 99 30.— 5165 69 30.—
4484 85 30— 4844 51 30.— 5166 95 30,—
4485 19 30,— 4848 22 100.— 5169 72 30,—
4485 87 30,— 4849 5 30— 5169 86 30.—
4487 26 30.— 4849 95 30,- 5172 96 30,-
4491 23 30.— 4850 79 30.— 5173 93 30—
4492 99 30,— 4854 49 30.— 5175 56 30.-
4497 6 30,— 4857 24 30,- 5176 40 100,—
4497 12 100,— 4858 6 30.— 5178 18 30.--4498 36 30,— 4858 46 30.— 5182 10 30.—
4498 89 30— 4858 78 30.— 5182 15 30,—
4499 12 30,— 4861 96 30.— 5184 53 30,-
4503 13 30.— 4873 32 30.— 5186 47 30.—
4518 67 30.— 4874 33 100.- 5187 42 30,—
4519 26 30.— 4879 92 30.— 5187 65 30,-
4519 61 30— 4885 89 30.— 5193 13 30.—
4521 47 30.— 4892 2 30.— 5197 26 30,--
4533 68 3ii, _ 4893 94 1.000.— 5197 70 100,—
4536 88 30,— 4S94 8 30,— 5200 43 1.000.-
4537 23 30, — 4894 11 30,- 5201 12 30,—
4537 93 30.— - 4894 74 100.- 5201 48 30.-
4558 59 30.— 4898 50 30,— 5206 97 30.—
4559 47 38,— 49ūO 4 30.- 5207 94 30,—
4560 40 100.— 4900 63 100.— 5214 58 30.—
4560 92 30,— 4903 40 30,- 5216 1 30.—
4565 98 30— 4906 98 30— ^222 75 30 —
4567 92 30— 4910 88 1.000.— 5224 18 30.—
4567 95 30. — 4912 100 30.— 5227 91 30. -
4568 48 30,— 4920 1S 30.— 5232 55 30—
4576 12 30— 4923 73 30.— 5233 63 30.--

m 83 30,— 4924 30.— 5233 94 30,—
4589 91 30,— 4926 55 30,— 5239 56 30 —
4591 87 30,— 492h 100 30,— 5240 35 30.—
4592 38 30.— 4928 77 30.— 5241 93 30 —
4593 32 30— 4929 9 5242 73 30—
4602 96 100— 4929 33 30,- 5243 96 100—
46f>6 13 JO,— 4934 22 .30.— 5246 13 30,—
4608 16 100— 4934 31 S248 23 ^OOO,--
4613 45 30— 49.34 35 100,—
4613 47 - 4937 8 30,- : - 30 —



Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests
Ls Ls

5249 54 100,— 5598 4 30 —
5249 97 30.— 5599 80 1.000,—
5251 71 30.— 5601 98 30,—
5252 24 30,-- 5604 72 30 —
5253 1 30.— 5605 16 30 —
5267 14 30— 5608 7 30,—
5268 26 30,-- 5610 51 30—
5275 44 30,— 5613 42 30.—
5276 70 30,— 5616 5 30—
5279 15 30.— 5616 54 30 —
5284 10 30,— 5620 27 30,—
5286 14 30,— 5633 56 30,—
5287 27 30.— 5633 67 30—
5287 54 30.- 5634 94 30—
5287 93 30— 5638 96 30,—
5289 22 30.— 5639 8 30—
5289 44 30— 5641 53 3CV—-
5290 67 30— 5643 88 30—
5291 94 30— 5651 48 30—
5294 37 30— 5651 60 100 —
5295 95 30— 5661 9 30—
5297 38 30— 5662 1 30.—
5297 58 30— 5662 22 30—
5297 69 100,— 5665 47 100—
5298 28 30,— 5666 53 30—
5300 11 30— 5672 54 30—
5301 84 30— 5674 35 30—
5302 78 1.000,— 5677 14 30—
5304 60 30,— 5681 3 30,—
5307 37 30,— 5682 10 30,—
5307 96 100.— 5690 67 30,—
5313 21 10'0, — 5698 27 30,—
5313 42 30,— 5699 85 30,—
5315 30 30,— 5701 60 30—
5335 85 30— 5701 74 30—
5338 28 30.— 5706 3 1.000,—
5340 30 100.— 5706 78 30—
5342 56 30,— 5707 13 30—
5342 98 100— 5715 74 30,—
5347 80 30— 5719 75 30,—
5350 29 '30,— 5721 63 30,—
5350 72 30,— 5721 81 30,—
5352 3 30— 5729 90 30—
5357 29 30— 5732 84 30—
5361 15 30— 5743 74 30,—
5364 65 30,— 5744 81 30,—
5366 35 30,— 5748 70 30—
5367 88 30— 5755 19 30,—
5375 74 30— 5756 87 30,—
5386 87 30,— 5759 27 30—
5387 13 30— 5761 29 30—
5388 55 30— 5765 63 30—
5395 59 30— 5767 19 30—
5398 59 30,— 5769 20 30,—
5398 92 30— 5769 69 30,—
5405 7 100— 5769 76 100,—
5405 21 30,— 5770 56 100,—
5407 87 30,— 5771 36 30,—
5409 80 30— 5774 83 30,—
5410 86 30,— 5777 77 30,—
5411 97 30— 5778 49 30,—
5412 60 30— 5781 8 30,—
5414 74 30— 5782 28 30,—
5415 18 30— 5786 54 30,—5415 44 30— 5787 48 30,—
5418 31 30— 5789 16 30,—
5420 81 100.— 5791 20 30,—
5425 19 30,— 5795 66 100,—5426 22 30,— 5797 24 30,—5428 9 1.000.— 5799 79 30,—
5428 79 100— 5804 27 100,—
5429 42 30,— 5809 82 30,—
5429 58 -30,— 5814 12 100,—5436 90 30— 5818 3 100,—
5437 11 30— 5819 6 30,—
5438 " 27 30,— 5824 59 30,—
5443 70 30— 5828 9 30 —
5444 22 30.— 5829 32 100,—
5444 48 30.— 5832 96 30,—5446 89 100.— 5832 97 30,—
5448 32 30— 5842 4 30,—
5448 56 30,— 5842 49 30,—
5449 2 30— 5857 37 30,—
5452 13 30— 5859 37 30,—
5456 69 30.— 5860 39 30—
5461 75 30,— 5863 82 30,—
5463 59 100,— 5873 92 30—
5464 98 100.— 5875 70 30,—5467 49 30.— 5879 1 100,—
5470 20 30, — 5880 63 100,—
5471 91 30— 5880 69 30,—
5476 45 30.— 5882 16 30,—
5477 22 100,— 5882 35 100,
5479 97 30,— 5882 92 30,—
5492 11 30, — 5884 81 30,-
5492 68 30— 5885 52 30,—
5496 16 30. — 5886 59 30,—
5497 32 100— 5890 63 30,—5499 22 5.000.— 5893 96 30,—5499 68 30,— 5895 20 30,—
5501 73 30— 5899 67 30,—
5504 32 30— 5903 54 30,—5504 60 30,— 5903 93 30,—
5508 24 30,- 5910 77 30,—5511 53 30.— 5911 28 100—
5514 64 30.— 5913 56 30,—
5518 9 30. — 5914 10 30,—5523 9 30.— 5914 38 30,—552 9 61 30,— 5917 14 30 —5532 28 30,— 5920 37 100 —5537 35 30.— 5932 24 30 —5545 1 30,— 5934 32 100—5551 4 30.— 5935 8 30 —5553 47 30,— 5938 89 30—5553 71 30,— 5941 38 30 —5554 62 30,— 5941 73 30 —5556 45 30,— 5947 81 30,—5557 51 30,— 5953 69 30 —5557 65 30. — 5954 31 30 —5558 84 30.— 5962 81 100 —5561 15 30,— 5968 56 30 —5564 66 30. — 5971 93 30—5566 3 30.— 5974 73 30 —5573 97 30,— 5978 91 30'—5574 64 30,— 5982 47 30 *—5576 42 30— 5982 83 100 —5577 13 30,— 5983 33 100 —5581 59 30— 5986 50 30—5582 95 30.— 5987 50 30—5583 28 30.— 5989 23 30—5583 84 30— 5989 56 100—5584 11 30. — 5990 47 30—5595 56 30,— 5992 32 30*—5597 66 100,— 5992 46 100 —5597 67 30.— 5992 94 30—

Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests
Ls Ls Ls

5996 1 30,— 6335 100 30,— 6653 24 100 —
6000 2 30,- 6336 66 100— 6656 39 30 —
6001 82 30— 6340 58 30— 6658 56 30 —
6002 89 30— 6346 30 30— 6661 91 30,—
6006 72 30,— 6348 7 30,— 6663 68 30 —
6009 21 30— 6353 4 30— 6664 85 30—
6009 33 30— 6357 44 30,— 6667 98 30 —
6009 53 30,— 6357 62 30— 6673 84 30—
6012 48 30,— 6360 41 100— 6673 87 100—
6018 74 30,— 6364 49 30— 6674 16 30,—
6020 38 10.000.— 6364 61 30,— 6680 42 30.—
6025 20 30— 6366 19 30,-- 6680 69 30,—
6026 37 30,— 6367 35 30— 6681 80 30,—
6029 10 30— 6369 40 30,— 6681 92 30 —
6035 44 30,— 6375 28 30,— 6686 73 30.—
6036 65 30— 6376 83 30— 6687 53 30,—
6048 41 30,— 6378 51 30— 6696 26 30,—
6050 51 30— 6379 9 30— 6703 11 1.000—
6051 16 30— 6381 98 30— 6703 21 30 —
6051 100 30,— 6383 54 30— 6705 38 30,—
6057 6 30,— 6384 36 30— 6707 14 100,—
6057 51 100,— 6387 61 30.— 6708 8 30 —
6058 41 30,— 6389 95 30— 6708 99 30—
6058 73 30,— 6394 51 30,— 6715 47 30—
6058 80 100— 6400 13 30— 6715 99 100,—
6062 21 30,— 6401 83 30— 6720 2 30—
6062 80 30,— 6406 97 30— 6722 57 30 —
6063 76 30,— 6411 22 30,— 6727 7 30—
6065 14 30,— 6412 16 30— 6730 55 30—
6068 52 30,— 6419 75 30,— 6736 88 30—
6070 68 30,— 6420 87 30— 6739 29 30—
6073 13 30— 6421 31 30,— 6743 49 30,-
6080 66 30— 6421 59 30,— 6745 45 30,—
6088 84 30— 6427 6 30— 6748 86 30,—
6092 14 30— 6429 60 30,— 6750 21 30,—
6092 82 30,— 6434 39 30,— 6752 66 30—
6097 68 30,— 6435 45 100,— 6753 91 30,—
6098 12 30,— 6438 98 30— 6754 1 30—
6098 68 30,— 6441 66 30,— 6754 98 30,—
6101 19 30— 6446 46 30— 6760 11 30 —
6101 58 30,— 6450 16 30— 6761 26 30—
6107 56 30,— 6452 41 30— 6761 68 30,—
6113 34 30,— 6454 55 30— 6762 59 30 —
6118 32 30,— 6454 76 30— 6764 45 30 —
6118 46 30,— 6455 73 30— 6765 98 30—
6119 92 30,— 6458 6 30— 6766 37 30—
6126 35 30,— 6459 12 30— 6769 97 30—
6128 58 100,— 6459 16 30,— 6774 23 30 —
6129 69 30— 6460 12 30— 6775 8 30—
6130 19 30,— 6464 29 30,— 6775 79 30—
6130 54 30,— 6465 62 30— 6778 88 30—
6132 44 30,— 6467 77 30— 6782 87 30—
6133 27 30,— 6469 93 30— 6783 96 30—
6135 15 100,— 6471 35 30,— 6789 80 30—
6137 93 30,— 6475 27 30— 6791 59 30—
6138 1 30,— 6475 81 30,— 6797 68 30—
6140 20 100,— 6477 53 30— 6800 33 30—
6142 93 30,— 6481 29 30— 6800 78 30—
6143 11 30— 6481 36 30— 6800 89 30 —
6144 9 30,— 6483 29 30— 6800 93 100 —
6147 47 100— 6483 78 30— 6804 24 30,—6149 64 30— 6483 95 30,— 6806 85 30 —
6160 58 30,— 6493 90 30— 6808 97 30—
6165 68 30,— 6494 47 30,— 6813 100 30 —
6172 86 30,— 6494 53 30,— 6815 95 30—
6178 73 30,— 6495 78 30— 6818 50 30 —6184 97 30— 6495 97 100— 6818 73 30,—6192 57 30,— 6496 11 30,— 6821 80 30—6193 13 30,— 6499 64 30— 6826 40 30,—
6196 1 30,— 6500 37 30— 6828 13 30 —6196 39 30,— 6510 22 30— 6829 56 30,—
6196 59 30— 6510 60 30— 6833 15- 30 —
6197 70 30,— 6515 38 30,— 6835 70 30,—
6198 22 30— 6522 22 30— 6837 74 30,—
6199 25 30,— 6522 55 30— 6839 7 30,—6199 31 30,— 6526 75 30— 6839 75 100,—6201 4 30,— 6530 66 30— 6840 40' 30, —6202 76 30,— 6531 9 30— 6841 13 30,—
6202 88 1.000,— 6531 39 30,— 6844 23 30,—6206 95 100,— 6533 39 30— 6845 68 100,—6207 69 30— 6534 36 30— 6853 98 30,—
6208 51 30,— 6538 11 30— 6855 88 30,—
6211 53 100,— 6542 83 30— 6872 19 30,—6215 85 30,— 6543 94 30— 6874 68 30,—6219 57 100,— 6551 6 30— 6878 27 30,—6223 4 30— 6553 87 30— 6884 3 30,—
6224 96 30,— 6559 37 30— 6885 13 100,—6227 78 30,— 6562 49 30— 6886 88 30,—6233 53 30,— 6565 47 100,— 6887 70 30,—
6235 89 30,— 6566 62 100— 6887 79 100,—
6235 96 30,- 6569 75 30— 6888 23 30 —6237 91 30,— 6571 41 30— 6888 38 30,—6238 76 30,— 6573 30 30— 6892 48 100—6239 78 30,— 6573 46 30— 6893 7 30,—6242 75 30,— 6574 92 30,— 6902 17 30,—6251 41 30,— 6575 97 30— 6902 42 100,—6252 89 30,— 6576 85 30— 6904 18 30—6255 24 100,— 6577 23 30— 6906 100 100—6258 66 30,— 6578 40 30— 6909 90 30,—6258 76 30,— 6581 77 30— 6910 39 100—6260 36 100,— 6583 26 30,— 6920 97 30—6264 11 20.000,— 6586 29 30— 6923 50 10.000,—6265 27 30— 6587 70 30— 6927 62 30,—6265 70 30— 6587 74 30— 6928 77 30—6275 18 30,— 6589 47 30,— 6932 35 30,—6276 47 30— 6590 53 30— 6935 27 30,—6277 33 30,— 6597 22 30,— 6939 70 30—6278 80 30— 6597 27 30— 6940 56 30 —6281 39 30— 6597 49 30— 6945 31 30—6282 72 30,— 6599 58 30— 6945 86 100—6283 41 30,- 6600 99 30,- 6948 94 30,—6296 25 30— 6603 73 30— 6949 6 30,—6298 55 30,— 6604 44 30,— 6951 93 30,—0299 65 30,— 6606 53 30— 6953 75 100 —6300 52 30— 6608 2 100— 6956 12 30 —6303 91 100,— 6608 72 30— 6961 78 30,—6304 96 30,— 6608 93 30,— 6965 68 100—6312 81 30,— 6611 75 30— 6969 67 30,—6313 33 30,— 6612 7 30— 6972 29 30,—6314 32 30— 6613 87 30— 6981 75 30 —6317 80 30,— 6615 33 30,— 6982 25 30,—6317 92 30.— 6618 81 30,— . 6987 97 30,-6318 83 30,— 6622 22 30,— 6988 29 30,—6321 4 30,— 6624 55 30— 6989 83 30,—6323 41 30,— 6631 16 30— 6991 4 30 —6323 58 30,— 6633 70 30,— 6993 42 30 —6324 32 30— 6633 87 100— 6994 78 30,—6325 1, 30,— 6638 76 30,— 6996 24 30 —6326 77 30— 6643 85 30— 7002 59 30.—6329 9 30,— 6644 61 30, — 7003 60 30 —6330 11 30,— 6644 87 100.— 7010 84 100 —6332 6 30.— 6649 6 30— 7012 6 30,—6332 94 30,— 6649 68 30,— 7013 94 30—^33 46 30— 6651 59 30— 7019 4 30—"3 71 30.— 6652 17 30.— 7019 75 30,—

Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests Ser. Obl.Nr. Vinnests
Ls Ls Ls

7019 76 20.000,— 7300 23 30,— 7652 84 100,—7024 99 30,— 7302 42 30,— 7653 74 30.—7029 7 30— 7302 80 100,— 7658 77 30,—
7032 18 100,— 7307 22 30,— 7659 44 30,-
7033 64 30,— 7311 18 30,— 7661 85 30—
7035 80 30.— 7313 24 30.— 7663 7 30,—7037 43 30— 7313 43 30— 7663 70 30, —7038 94 30,— 7314 27 30,— 7664 99 30,—
7039 32 30,— 7317 95 30,— 7665 24 30,—
7042 19 1.000,— 7319 45 30,— 7666 90 30.—
7044 90 30— 7322 22 30— 7670 27 30,—7052 50 30— 7323 27 30,— 7670 33 30—
7057 10 100,— 7326 30 30— 7675 13 30,—7060 37 30,— 7328 96 100,— 7675 69 30,—
7060 66 30,— 7330 17 100,— 7679 75 30,—7061 30 30,— 7336 28 30— 7679 93 30, —7061 84 30— 7337 51 30— 7692 63 30,—
7063 81 30,— 7346 99 30— 7693 55 30, —
7064 84 30,— 7348 39 30,— 7697 10 30,—
7067 53 30— 7352 14 100— 7697 88 30,—7074 98 100,— 7353 58 30,— 7701 55 30,—
7075 87 30,— 7354 85 30— 7701 98 30,—
7083 10 30— 7355 25 30— 7704 43 30,—
7084 35 30— 7357 81 30,— 7706 56 30,—7085 7 100,— 7358 19 100— 7707 89 30,—
7085 62 30,— 7359 10 30,— 7710 16 30,—
7085 92 30— 7359 18 30, — 7713 86 30,—
7088 44 100— 7361 28 30,— 7714 8 30,—
7089 61 30,— 7363 5 30,— 7714 50 30, —
7091 15 30,— 7363 60 30,— 7716 57 100,—
7091 64 30— 7365 83 30,— 7717 76 30, —
7092 15 1.000,— 7367 67 30,— 7721 15 30 —
7093 29 30— 7368 15 30,— 7721 35 30,—
7093 53 30,— 7371 15 30— 7723 59 30,—
7093 58 30— 7372 12 30— 7726 75 30,—
7093 83 30,— 7383 56 30— 7727 77 30,—
7094 36 30,— 7385 23 30— 7730 76 30,—
7094 49 30,— 7387 35 30,— 7731 5 30, —
7095 26 30,— 7391 66 30,— 7735 7 30,—
7095 68 30,— 7403 62 30— 7735 57 30,—
7095 92 30,— 7407 16 30— 7739 47 100,—7096 14 30,— 7410 61 30— 7740 51 30,—
7096 97 30,— 7415 35 30— 7745 21 30,—
7097 23 30— 7416 3 30,— 7745 62 30,—
7097 35 30,— 7418 32 30— 7749 35 100,—
7099 58 30— 7424 13 30— 7749 72 30,—
7101 62 100,— 7428 43 30— 7750 43 100,—
7102 88 30— 7428 97 30— 7750 85 30—
7103 9 30,— 7431 9 30— 7754 68 30,—
7103 42 - 30— 7432 35 30— 7756 49 30,—
7111 44 30— 7432 50 100,— 7764 30 30—
7111 55 30,— 7435 14 30— 7765 36 30—
7114 35 100,— 7436 22 30— 7768 45 30, —
7119 49 30,— 7441 21 30— 7771 94 30,—
7119 98 30— 7441 31 30— 7778 47 30,—
7120 8 30,— 7441 73 30— 7779 63 30—
7121 33 30— 7448 42 30— 7779 75 30,—
7122 16 30— 7453 78 30— 7789 7 30—
7132 99 30,— 7457 74 30— 7790 51 30—
7133 33 30,— 7457 92 30,— 7792 2 30,—
7137 75 30,— 7463 68 30— 7792 54 30,—
7138 90 30,— 7466 42 100— 7793 70 30—
7139 38 30— 7466 71 30— 7796 31 30—
7141 71 30— 7471 67 30— 7798 53 30,—
7141 78 30,— 7472 94 30,— 7799 59 30,—
7144 90 30,— 7475 43 30— 7803 96 30,—
7148 16 30,— 7478 33 30— 7807 47 30—
7149 57 30,— 7481 44 30— 7807 93 30,— I
7149 95 30,— 7481 89 30,— 7809 34 100—
7155 78 30,— 7482 18 30— 7809 81 30,—
7159 44 30,— 7484 49 30,— 7810 10 100—
7159 80 100— 7486 84 30— 7810 10 30,— I
7162 19 30,— 7487 54 30— 7811 1 30,—7163 66 30— 7488 32 30— 7811 57 30—
7164 15 30,— 7489 86 100,— 7827 8 30—7167 25 30— 7492 100 100— 7827 12 30—
7170 47 30— 7494 44 30— 7830 95 100,—7171 47 30— 7494 71 30— 7833 25 100—7173 ? 27 30,— 7497 87 30— 7836 15 30—
7176 25 100— 7499 7 30— 7840 66 30—
7179 17 30— 7499 81 30— 7842 22 100,—
7179 33 30— 7511 43 30— 7844 42 30 —7180 22 30— 7514 3 30— | 7846 83 30—
7182 86 30— 7514 68 30,— 7847 7 30 —7195 24 30,— 7517 14 30,— 7849 97 30— i
7200 4 30,— 7518 96 30— 7854 68 30,— ?
7207 74 100— 7520 34 30— 7858 53 30 —7207 85 100— 7525 81 30— 7859 1 30,— ,
7212 64 30— 7528 33 30,— 7860 73 30— i
7214 21 30— 7529 7 30— 7864 76 30—7215 53 30— 7531 69 30— 7866 17 30 —7215 85 100— 7534 33 30— 7877 12 30.—7217 30 30— 7541 20 30— 7877 66 30—
7217 98 1.000,— 7543 60 100— 7880 13 100—
7222 20 30— 7544 39 30,— 7883 26 30—7223 46 30— 7544 52 30— 7883 79 30—
7226 100 30— 7545 50 30,— 79n5 11 30,—
7228 29 30— 7546 4 30,— 7908 32 30,—7231 18 30,— 7546 30 30— 7912 ' 93 30,—7231 51 30,— 7551 95 30— 7913 55 30 —
7232 52 30,— 7555 21 30— 7914 99 30—
7235 34 30— 7557 8 30— 7915 38 30 —
7240 26 30— 7558 84 1.000.— 7915 51 100 —7240 59 30— 7562 29 30— 7921 60 30 —
7241 53 30— 7570 60 30,— 7922 65 30,—7245 83 30,— 7571 46 30— 7924 39 30,—7249 3 30,— 7580 27 30— 7933 26 30,—
7249 12 30— 7580 42 30,— 7938 21 30 —7249 36 30,— 7586 64 30,— 7938 89 30,—7250 50 30,— 7589 40 30,— 7939 39 30 —7252 10 30,— 7591 39 30,— 7939 43 30 —7254 72 30,— 7591 54 30— 7943 14 30—7257 94 30— 7591 85 30— 7943 42 30,—7258 17 30— 7592 44 30— 7947 52 30,—7258 97 3 0,— 7594 53 30— 7949 31 30,—7259 14 30— 7596 38 30— 7951 36 30—7260 36 100— 7596 74 30,— 7952 89 30—7261 1 30,— 7598 79 30,— 7961 84 30,—7261 77 100,— 7600 16 30— 7962 25 30,-7263 80 30,— 7603 99 30— 7968 88 30,—7263 81 100,— 7615 14 30— 7974 34 30—/263 82 30,— 7618 61 30, — 7979 29 30,—7263 86 30,— 7624 3 30— 7987 77 30,—7264 52 30,— 7627 81 30— 7990 66 30—7264 97 30.- 7635 21 30,— 7995 84 30,-/268 34 30— 7635 85 30,— 7997 71 30—7270 39 1.000,— 7639 56 30,- 8003 80 30,—,2li 9 30,— 7640 58 1.000.— 8005 81 30—/280 63 30— 7640 72 30— 8010 33 100—7284 93 30— 7642 10 30— 8015 39 30—7285 5 30,- 7643 74 100.- 8019 58 30-7290 56 30,— 7645 2 30.- 8021 91 30 —/293 50 30.- 7649 30 30,— 8024 29 30 —
-?nn 6-30.- 7649 69 30,- 8025 43 3o'-/299 ,, 30,- 7652 24 100.- 8026 21 30—



Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. ObLNr. VInnerts Ser. ObLNr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnēts Ser. Obl, Nr. Vinnests Ser. ObL Nr. Vinnests

«27 19 St ļf£ 33 ĪT ll?4 2? frT35 2 6 ^ 9157 * sj- 9473 3ot
8030 45 30- 8339 73 im

~
£H ii %~ l?30.- 9167 4 30,- 9473 98 30.-

«030 73 30- 8342 \ 3o'~ M« li %T $£ \4 100'~ 9169 U *><- 9474 50 3°'-8031 18 30— 8346 50 30 Sfi^ oo
™'~ SS 78 3°'- 9170 59 30 ,- 9475 18 30,-

8032 54 30- 8349 12 fn e^ ?? 30'~ 8940 70 30,- 9172 43 30 ,- 9475 22 30,-
8052 10 30- 8354 56 3n

~
s« \\ 3fK~ 8943 84 30-- 9173 1 30- 9481 95 10.000,-

8055 89 30- 8359 69 ™ '~ tH\ % 30'~ 8946 « m- ~ 9176 32 30- 9484 51 30,-
805? 64 3a- 8359 % JJ'f£ g 30,- 8947 2 30,- 9182 29 30 ,- 9494 10 30.-
6063 10 30- 8361 13 Šr,~ lĀl ™

f£- !£ļ 43 l00 '~ 9188 10 30,- 9498 33 30,-
8064 84 100- 8362 68 m

~
lĀ- « S'- 8953 53 30,- 9190 66 30,- 9498 46 30,-

8065 51 30,- 8365 % im'~ 8^n f? f£_ 8^59 46 30 "- 9195 22 30,- 9500 44 30-
8066 23 30- 8366 M 30«fiS IJ %T ^

60 93
30,- 9195 25 30.- 9500 81 30,-

8068 64 30- 8367 4? lū
~

%£ļ -- ^T
8964 83 30,- 9197 30 30,- 9502 9 30,-

|069 43 30- 8367 60 30*~ 8fi7 ° rr %T 8^65
49

30,- 9201 32 100.- 9502 44 30,-
8077 27 30- 8369 8? ln

~
«« ,nn S'~ 8969 M 30,- 9202 15 100.- 9510 20 30,-

lo7S 89 30 8377 ii ™ l*'4 !?'~ 8973 68 30,- 9206 30 30,- 9513 76 100 —

i SE 1= 8= K g ,ssus s h i 8 8=
:= 1 != « s |= b i .s= s 5? r i i >i:=i 1-i 1 I- ™ a= ss s fc a s a=i I 1=1=i i $"" * s 's= s s «at a i it ^

>. 1=
^ 3°-~ f?= 29 30,- 8706 14 30,- 8990 43 30,- 9235 ? 2 30- 9543 53 30

Elffi 61 im ~ Šī, n- 30'- 8709 98 30,- 8990 53 30- 9236 52 30- 9544 84 30-8108 61 100— 8420 9o 100,— 8711 14 30— 8991 29 30— 9239 7 30 o^n %%
™8 4 70

1(%- llf- 11 3°'- 8716 9 30i- 8991 55 !t= P2« 32 «£ ^J| J°/Z
Sllfi » Šn~ f?£ ™

30'- 8716 73 30'- 8993 90 30,- 9243 84 30,- 9552 75 30-27
™'~ *£?, 7° 30,- 8716 100 30,- 9003 23 30- 9244 55 30- 9555 1 30-

I ?n on ™'SS Ī2 100'- 8718 41 30,- 9003 60 30- 9252 49 30- 9555 42 30-ŠHS 7n fn-!11^ 30,- 8718 78 5.000,- 9003 99 30,- 9254 88 1.000- 9555 90 30-l\l? o? ™
~ lli- f 30,- 8722 57 30,- 9007 43 30- 9259 14 30.- 9557 54 30-l\ll « ^nž^( f 30'8725 47 ' 30'- 9009 74 30- 9260 19 1.000.- 9563 31 30-

8 -'? 7« ^n'~ f^i 47, 30'8725 85 30,- 9010 31 30,- 9263 81 100,- 9565 43 30-
i!» iS ™

~ !155 82 30,- 8728 61 30,- 9014 19 30— 9265 32 30,- 9568 79 30-
f « « , " ff30 30.- 8731 10 30,- 9017 93 30,- 9266 48 30,- 9570 5 30-
!}£ ^n ^n'8468 34 30'-

8734 56 30,- 9018 99 30,- 9267 88 100,- 9572 25 30-
i 1n ^

f3- 8471 56
30,- 8734 93 30,- 9020 14 30- 9271 92 30,- 9574 72 30-

?4 n « ^n_ 8471 76 100>- 8741 49 100-- 9021 52 30,- 9275 63 30,- 9580 98 30-«149 35 30,- 8475 8 30,- 8742 25 30,- 9021 100 30,- 9277 66 30,- 9592 61 30—81o6 96 30— 8476 94 30,— 8744 88 30— 9024 75 30— 9277 88 30,— 9594 96 30—8156 97 30— 8476 100 30— 8747 13 30.- 9026 83 30— 9278 13 30,— 9595 548157 41 30— 8478 51 100— 8748 78 30— 9027 48 30— 9278 20 30,— 9599 22 30—8160 39 100— 8479 26 100,— 8748 94 30— 9035 34 30,— 9279 15 30— 9599 42 30 —8164 97 30— 8480 12 30— 8751 75 30— 9037 89 30,— 9280 86 30,— 9600 53 30—8166 7 100— 8480 82 30,— 8759 20 30— 9043 21 30,— 9283 78 30— 9602 14 30 —81/0 3 30— 8480 96 100— 8759 64 30— 9043 28 30,— 9286 74 100— 9607 37 30 —8178 15 30— 8482 8 30.— .8761 48 30— 9043 92 30— 9288 92 30— 9608 36 30 —8186 59 30— 8493 74 30— 8766 35 100— 9045 35 30,— 9293 83 30,— 9608 97 30—8188 29 30— 8493 91 30.— 8769 13 30— 9045 35 30,— 9294 44 30— 9611 24 30 —8195 87 30— 8497 68 100— 8769 60 30,— 9047 62 30,— 9297 26 30— 9613 32 30 —8198 74 30— 8498 100 100,— 8769 99 30— 9050 8 30— 9297 41 30— 9616 52 30 —8203 27 30— 8499 64 100,— 8781 80 30— 9061 76 30— 9305 28 30.— 9621 60 30—8203 53 30— 8499 74 30— 8781 83 30.— 9064 4 30— 9305 79 30— 9622 26 30 —8204 100 30— 8502 42 30,— 8783 86 30— 9064 14 30,— 9309 32 30— 9622 84 30 —8210 65 30— 8503 46 30— 8789 21 30,— 9064 21 30— 9311 83 30— 9624 35 30 —8211 15 100— 8506 ? 40 30— 8792 35 30— 9065 25 30— 9313 58 30— 9627 34 30 —8212 20 30— 8508 69 30,— 8792 87 30— 9065 65 30— 9318 92 30— 9630 33 30,—8212 76 30— 8511 34 30— 8794 36 30— 9071 18 30,— 9322 25 30— 9637 88 30,—8213 19 30— 8522 53 30,— 8795 97 30— 9072 51 30— 9326 4 30,— 9649 97 30 —8226 7 100— 8524 2 30,— 8796 85 30,— 9072 63 30— 9326 83 30— 9651 5 30,—8232 56 30— 8525 58 30— 8797 45 30— 9072 80 30,— 9328 42 30,— 9652 88 30—8236 36 30— 8525 75 30— 8797 81 30— 9072 99 30— 9329 100 100— 9654 26 30 —
8237 29 30— 8526 13 30— 8799 46 30— 9073 75 100— 9330 77 30— 9661 59 30—
8242 25 30— 8527 21 30— 8814 42 30— 9074 57 30,— 9334 77 100— 9664 36 30—
8244 9 30— 8531 28 30— 8816 29 30— 9076 59 30— 9335 21 30— 9669 19 30,—8248 63 30— 8533 73 30,— \ 8820 18 30,— 9077 8 30— 9338 40 30,— 9673 25 100—
8250 80 30— 8536 17 30— 8821 5 30— 9078 17 30,— 9338 61 30,— 9675 28 30—
8251 89 30— 8536 69 30,— 8822 25 30,— 9078 25 100,— 9,344 " 17 30,— 9676 50 100,—8256 26 30— 8540 82 30,— 8823 56 30.— 9079 55 30,— 9347 85 30,— 9680 37 30,—
8259 2 30— 8543 86 30,— 8827 44 30— 9082 40 30,— 9349 52 30— 9680 79 30,—
8262 83 30,— 8550 69 30— 8833 17 30,— 9087 81 30,— 9362 39 30— 9681 53 30—
8265 75 30— 8552 39 30— 8837 23 30— 9088 49 30,— 9363 44 100,— 9681 96 30—
8265 84 30— 8552 87 30,— 8838 43 30— 9097 3 30,— 9365 69 30,— 9691 94 100,—
8272 6 30,— 8554 37 30— 8838 65 30,— 9100 83 30,— 9367 5 30— 9696 73 5.000 —
8272 10 30— 8559 22 30.— 8842 80 30,— 9108 11 100,— 9377 35 30— 9699 99 30—
8274 28 30— 8560 68 30,— 8846 81 30,— 9108 98 30,— 9381 22 30.— 9707 23 30.—
8276 70 30,— 8562 4 100,— 8848 24 30— 9109 82 30,— 9.383 32 30,— 9709 89 30.—
8276 100 30,— 8563 17 30,— 8849 47 30— 9109 87 30— 9386 3 30— 9710 43 100.-
8278 87 30— 8565 23 30— 8850 33 30,— 9112 3 30— 9392 46 30. — 9713 48 30.—
8279 58 30— 8566 80 30— 8856 85 30.— 9118 17 30— 9392 67 30,— 9715 82 30—
8288 87 30.— 8566 89 30— 8862 89 30.— 9118 80 30— 9401 59 30,— 9727 35 30.—
8293 21 10D— 8571 66 30— 8869 12 30— 9119 16 30,— 9416 57 30,— 9729 79 30,—8294 34 1.000,— 8573 31 30.— 8873 88 30— 9119 70 30,— 9418 79 30,— 9730 15 30—
8296 20 30— 8574 72 30,— 8876 74" 30.— 9129 29 30,— 9419 66 30,— 9738 74 100—
8297 10 30.— 8575 14 30— 8881 30 100,— 9130 33 30— . 9423 61 30,— 9741 68 30—
8298 2 30,— 8584 21 30— 8§86 2 30— 9130 92 100— 9430 84 30— 9742 18 30—
8298 11 30— 8584 37 30— 8891 12 100,— 9132 1 30,— 9432 49 30,— 9755 95 30.—
8303 49 30.— 8585 16 100— 8891 76 30— 9135 82 30— 9433 84 30— 9756 27 30.—
8303 78 30— 8588 15 30— 8894 53 100.— 9136 3 30,— 9438 68 30.— 9757 74 30.—
8303 85 30— 8588 21 100— 8895 53 30— 9136 28 30,— 9442 33 30— 9760 60 30,—
8305 76 30— 8590 97 30— 8903 72 30— 9138 6 30,— 9442 93 100.— 9761 26 30 —
8305 89 30,— 8594 7 30.— 8904 27 30.— 9141 68 30.— 9445 16 100,— 9763 6 30—
8312 78 30— 8597 75 30— 8907 77 1.000— 9146 79 30.— 9448 66 30,— 9771 97 30—
8319 50 30,— 8601 42 30,— 8907 85 30,— 9147 87 30,— 9451 78 30.— 9775 16 30—
8319 73 30.— 8605 78 30— 8924 78 30— 9149 30 100— 9451 99 30— 9776 36 30,—
8320 75 30— 8605 89 30— 8926 15 30.— 9151 80 30— 9453 2 30— 9777 98 30—
8329 80 1.000.— 8609 100 30,— 8930 46 30,— 9153 30 30.— 9467 86 30.— 9778 22 30—
8330 36 30— 8617 9 30— 8931 100 30— 9155 6 30, — 9468 88 30.— 9780 76 30,—

Ser. Obl.Nr. Vinnests ļ Ser. Obl.Nr. Vinnests
Ls I Ls

9782 9S 30,— , 9911 82 100,—
9795 13 30,— 1 9911 98 30,—
9798 7 30,— 9912 11 30.—
9800 19 30— 9913 61 30,—
9803 52 30,— 9914 43 30—
9808 62 30,— 9914 81 30,—
9826 46 30— 9915 53 30,—
9827 22 30,— 9915 56 30,—
9836 45 1.000,— 9918 54 30,—
9836 48 30,— 9919 96 30,—
9839 58 30,— 9920 36 30.—
9846 62 30— 9920 64 30, —
9847 85 30,— 9922 48 30,—
9848 23 30.— 9923 8 30.—
9848 71 30— 9925 58 100 —
9849 87 30,— 9925 60 30,—
9856 95 30— 9934 57 30.—
9859 14 30— 9936 81 30.—
9859 53 30— 9937 84 30.—
9863 72 30,— 9939 74 30,—9865 46 30— 9940 7 30,—9866 18 30,— 9942 21 100—
9866 32 30— 9953 63 30,—9869 70 30— 9953 94 30.—
9872 52 30,— 9957 87 30.—
9872 73 30— 9957 99 30,—
9877 34 30,— 9960 43 100.—9879 98 30, — 9960 53 30 —
9883 100 30.— 9964 35 30,—
9886 1 30,— 9967 15 30,—
9886 25 30— 9971 67 30,—
9889 74 30— 9973 98 30 —
9892 31 30,— 9974 19 30,—
9896 4 30,— 9975 65 30 —9896 7 30— 9976 27 30 —
9899 76 30,— 9976 61 30. —9902 100 30— 9977 19 100.—
9903 10 30,— 9978 30 30,—
9907 28 30— 9988 11 30.—
9907 . 32 30— 9991 17 30, —
9907 70 30,— 9999 19 100—
9908 58 30— 9999 31 30—
9909 43 30—

Samaksai neuzrādīto tiražēto obligāciju
saraksts.

1. tirāža — 1932. g. 1. jūlijā:
Sērija Nr.

116
205
398
530

2135
2586

1. tirāža — 1933. g. 2. janvārī:
Sērija Nr.

3595
3796
3971

2. tirāža — 1934. g. 2. janvārī:
Sērija Nr.

99
135
408
474
501
528
713

1162
2368
29503124

Sērija Nr.
3584
4243
4374
4767
4868
5114
5520
5548561 1
5612

3. tirāža — 1935. g. 12. janvārī:

Sērija Nr.
38
59

103
201
325
459
595
931
1196
1369
2139
2595
2796
3009
3085
3112
3114
3164
3657

Sērija Nr.
3793
3880
3975
4088
421o
4339
4376
4647
4677
4913
4932
5174

- 5235
5236
5380
5543
5973
5991

Vinnestu izmaksa sāksies 1935. gada
11. maijā.

Finanču ministrijas
Valsts saimniecības departaments.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 19. marta lēmumu ir apstipri-
nājis Meliorācijas departamenta sastādīto
un Daugavpils apr. esošās Seklu melio-
rācijas sabiedrības ,,Bezdibens" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Kombuļu un Seklā
ezera līmeņa pazemināšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Seklu meliorācijas sabiedrībā ,,Bezdibens ",
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izpildīšanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

1935. g. 30. martā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs..

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Pārgrozījums pilsētu tirgu sarakstā.
Iekšlietu ministrija atļāvusi Mazsalacas

pilsētas pašvaldībai turpmāk noturēt gada
tirgus sekošos datumos: 8. martā, 29. aprīlī,
28. septembrī un 12. decembrī.

Rīgā, 1935. g. 15. aprīlī. 114741.

Pašvaldības departamenta
direktora v. A. Jaunbērzs.

Pilsētas nodaļas vadītāja v.
V. Šnitke.

Izlabojums.

..Valdības Vēstneša" 1935. g. 87. numurā
iespiestā satiksmes ' ministra apstiprinātā
Pasta un telegrāfa departamenta rīkojumā
par pārgrozījumiem Pasta tarifā izlabojama
šāda kļūda: tarifa 14. p. 2. piezīmē vardu
..(Tarifa 1. p. piezīme) " vietā likt „(Tarīfa
1. p. 1. piezīme)".

Direktors H. Resnais.

Pārvaldes priekšnieka v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 1. krimināliiodaļa,
1935. g. 26. februārī sodījusi Latvijas
pilsoni Kristini-Emiliju-Grietu Jura m.
Hermanis, dzim. Mauriņš, šķirtu Dalbiņš,
53 g. vecu, pēc Sodu lik. 49. p. un 439. p.
1. d. ar 4 mēnešiem cietuma. Bez tam
tiesājamai Hermanis, uz Sodu lik. 439. p.
3. d. pamata, aizliegt praktizēt kā
vecmātei 1 gada laikā.

Meklēt izbeigto personu 1543. saraksts.
34788. Beškins Moisejs. 331'.'
34789. Burkevičs Paulis. 23386 27.
34790. Burkcvič? Paulis. 23717 27.
34791. Kaupužs Augusts. 45407 35.
34792. Kovaļkovs Vera. 44485 34.
34703. Šnepsts Viktors. 43627 34.
34794. Vanags Elza. 45390 35.

Rīgā, 1935. g. 15. aprīlī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i I a r ā j s.
Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1544. saraksts.
34705. Augšpolf Benedikts. 44904 35.
34796. Dunkens-Dumkens Elvira. 45402 35.
34797. Kasparovičs Jānis. 37269 35.

34798. Tauritis Ludvigs. 45515 35.
34799. Telešovs Konstantīns. 334C8/30.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 a r ā j s.
Darbvedis Hūns.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 4. aprīļa lēmumu,
izbeidz pēc Sodu lik. 12. un 71. p. apvainotā
Anša Andreja d. Kūna meklēšanu, kas ii
sināta ar ,,Vald. Vēstn. " 1934. g. 275. numurā
iespiesto sludinājumu, jo minētais Kūns ir atrasts.

Liepājā, 1935. g. 11. aprīlī. 2892.
126. akts 1934. g. 1. g.

Tiesas loceklis F. Bauce.
Sekretāra v. B u i v i d s.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 11. aprīļa lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1931. g. 21. okt.
237. numurā iespiesto sludinājumu par pēc Sodu
lik. 12. un 545. p. apsūdzētā Kār|a Raga-
Radziņa meklēšanu, jo minētais Kārlis Rags-
Radziņš ir atrasts.

Daugavpilī, 1935. g. 12. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. J. L e g z d i ņ š.

Sekretāra p. v. V. Alksnis.



Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 12. aprīļa lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1935. g. 20. marta
66. numurā iespiesto sludinājumu par pēc Sodu
lik. 554. p. 1. d. 1. pkt. aps. Stepana Jāņa d.
S ol o v j e v a meklēšanu, jo minētais Stepans
Solovjevs ir atrasts.

Daugavpilī, 1935. g. 13. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. J. L e g z d i ņ š

Sekretāra r>. v. V. Alksnis.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Anša Annas d. Abariņa meklē-
šanu, kas uzsākta ar sludinājumu ,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 112. numurā.

Saldū, 1935. g. 10. aprīlī. 310/ 34.
Miertiesneša v. K. Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Eižena V a c h t e| a meklēšanu, kas
uzsākta ar „Valdības Vēstneša" 1934. g.
213. num. iespiesto sludinājumu.

Saldū, 1935. g. 13. aprīlī. 508.
Miertiesneša v. K. Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Alfrēda-Eduarda B ē r t u ļ a meklē-
šanu, kas uzsākta ar ,,Valdības Vēstneša" 1934. g
172. num. iespiesto sludinājumu.

Saldū, 1935. g. 13. aprīlī. 738/34.
Miertiesneša v. K. Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
atsauc Zinovija Pētera d. Š a r i p o meklē-
šanu, kas uzsākta ar šī miertiesneša 1934. g.
26. oktobra lēmumu un izsludināta ,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 246. numurā.

Rēzeknē, 1935. g. 13. aprīlī. 3.
Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis (paraksts).

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošo noteikumu grozījums
par Rīgas tirgiem,

pieņemts Rīgas pilsētas valdes 1935. g.
29. marta sēdē un apstiprināts ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta š. g.

8. aprīļa 114597. rakstu.

Saistošos noteikumos par Rīgas pilsētas
tirgiem, kas izsludināti ,,Vald. Vēstneša"
1934. g. 228. num. 25. pantu papildināt
ar šāda satura 4. piezīmi:

„25. §
4. piezīme. Personām, kurām šī panta

2. piezīmē minētos gadījumos atņem-
tas pašražotāju tiesības, atļauts tir-
goties ar dārzājiem un saknēm Cen-
trāltirgus laukumā atsevišķā tirdzi-
nieku - uzpircēju nodaļā, maksājot
vispārējo tirgus nodokli."

Pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Saistošie noteikumi
par reklāmu izlikšanu Alūksnē,
pieņemti Alūksnes pilsētas valdes 1935. g.
12. marta sēdē (11. prot.) un apstiprināti
ar iekšlietu ministrijas Būvniecības pārvaldes

1935. g. 29. marta 91789. rakstu.
1. Veikalnieciska rakstura reklāmas sa-

dalās pastāvīgās un īsa laika reklāmās.
Par pastāvīgam uzskatāmas gaismas un
skaņu reklāmas, veikalu izkārtnes, plakāti
uzraksti un attēli uz ēku sienām, pret-
ugunsmūriem, žogiem, logu stikliem un
reklāmas uz kustošiem priekšmetiem vai
speciāliem reklāmu ķermeņiem. Par īsa
laika reklāmām uzskatāmas afišas, dažādi
uzsaukumi, sludinājumi u. t. t.

Piezīme. Skatu logus, ja tajos ievietoti
vienīgi preču paraugi un uzraksti
kas attiecas uz šiem paraugiem, pai
reklāmām neuzskata.

2. Atsevišķi novietojamiem un no ēku
fasādēm izvirzāmiem reklāmu ķermeņiem
un izkaramām vitrinām jābūt ' pieskaņo-
tiem ēkas vai apkārtnes architektonikai
un dekorātivi glīti izveidotiem. Pirms to
novietošanas, reizē ar šo noteikumu
5. pantā minēto ziņu iesniegšanu, jāiesniedz
pilsētas valdei šādu reklāmas ķermeņu
un vitrinu zīmējumi 2 eksemplāros. Atse-
višķi novietojamo reklāmu un izkārtņu
novietošanas vietas katrā atsevišķā gadī-
jumā nosaka pilsētas valde.

3. Novietojot veikala izkārtnes un re-
klāmas stateniski ēkas sienai, tās novieto-
jamas vismaz 2,5 metra augstumā no ietnes
un atkāpjoties vismaz 0,5 metra no ietnes
ielas malas, pie kam izkārtņu garums
ierobežojams ar 1 m. Pie fasādes plaka-
niski piestiprinātām izkārtnēm visā apmērā
jāpieguļ sienai, un tās nedrīkst sniegties
pārti piederošam fasādes laukumam.
Pie ēku izvirzītām daļām: pilastriem,
kolonām, balkoniem, erkeriem, torņiem,
brīvi stāvošiem stabiem un pīlāriem aiz-
liegts piestiprināt plakaniskas izkārtnes.

4. Visiem reklāmu nolūkā izliktiem

uzrakstiem jābūt pareizā valsts valodā
un likumā noteiktā ortogrāfijā, bet attēliem
un teksta burtiem mākslinieku vai amata
meistaru dekoratīvi glīti veidotiem. Valo-
das un ortogrāfijas ziņā kļūdainas reklāmas
pilsētas valdei ir tiesība likt noņemt,
neatkarīgi no reklāmu nodokļa samaksas
un atbildības, kāda paredzēta par valsts
valodas noteikumu neievērošanu. Neatka-
rīgi no reklāmu nodokļa samaksas, pilsētas
valdei ir tiesības uzdot noņemt reklāmas
ar neglītiem attēliem.

5. Pastāvīga rakstura reklāmas izlik-
šanai rakstiski jāizprasa pilsētas valdes
atļauja. Iesniegumā jāuzrāda, kas, kur
un uz kādu laiku reklāmu izliks, kāda
pasākuma reklamēšanai un reklāmas ap-
mērs kvadrātmetros. Tāpat speciāla at-
ļauja izprasāma gaismas reklāmām, reklā-
mām ar kustošiem priekšmetiem, neatka-
rīgi no to pārvietošanas ar cilvēku spēku,
mēchanisku dzinēju palīdzību vai citādi,
un skanu reklāmām.

Piezīme. Par pastāvošām pastāvīga
rakstura gada reklāmām šai pantā
minētās ziņas līdz ar 2. pantā minē-
tiem zīmējumiem iesniedzamas pilsētas
valdei 1 mēneša laikā pēe šo noteikumu
spēkā stāšanās.

6. Gada un sezonas pastāvīga rakstura
reklāmas pēc samaksāta termiņa notecēša-
nas noņemamas vai iznīcināmas. Pai
reklāmu nenoņemšanu vai neiznīcināšanu
atbildīgs reklāmas izlicējs, vai ja reklamē-
tais uzņēmums vairs neatrastos reklāmas
izlikšanas vietā, mājas vai zemes gabala
īpašnieks.

7. Privātas personas un organizācijas
var ierīkot reklāmu dēļus tikai ar pilsētas
valdes_ atļauju.

8. īsa laika reklāmas, kā: dažādus
uzsaukumus, afišas, sludinājumus, ziņo-
jumus u. t. t., atļauts izlikt vienīgi skatu
logos, uz pilsētas reklāmu stabiem un uz
pilsētas un privātu personu un organizāciju
sludinājumu dēļiem. Aizliegts izlietot šā
veida reklāmu izlikšanai ēku sienas, žogus,
elektrības un telefona vadu stabus, parku
kokus un citus priekšmetus.

Piezīme. Privātu personu un organizā-
ciju sludinājumu dēļu izlietošanai iz-
prasāma to īpašnieku atļauja.

9. Izliekot un novietojot īsa laika
reklāmas uz pilsētas reklāmu stabiem
un dēļiem, tās jānovieto tā, lai neapsegtu
citas jau agrāk novietotās reklāmas, kuru
termiņš vel nav notecējis.

10. Visāda veida reklāmas atļauts iz-
likt, uzstādīt vai iedarbināt tikai pēc
reklāmu nodokļa samaksas. Nodokļa lie-
lumu un samaksas kārtību nosaka pilsētas
valde.

11. Reklāmu nodoklis nav jāmaksā
par: 1) valsts, pašvaldību un sabiedrisku
iestāžu sludinājumim un ziņojumiem, cik-
tāl tiem nav veikalnieciska rakstura;
2) katra veikala vai darbnīcas vienu
izkārtni un likumā vai saistošos noteikumos
paredzētiem uzrakstiem, ja šie uzņēmumi
izpirkuši vajadzīgās tirdzniecības un rūp-
niecības zīmes, un 3) vienu plakātu vai
izkārtni pie brīvu profesiju darbinieku
dzīvokļa vai kabineta ieejas durvīm.

12. Uzraudzība par šo noteikumu pa-
reizu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei un
policijai.

13. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

14. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienam no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

15. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos
atcelti „Vald. Vēstn." 1925. g. 146. num.
izsludinātie saistošie noteikumi par afišu,
reklāmu, programmu un sludinājumu iz-
likšanu Alūksnē.

Pilsētas galva (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Saistošie noteikumu .pārgrozījumi
par tirgošanās laiku Preiļos,

pieņemti Preiļu pilsētas valdes 1935. gada
8. marta sēdē (11. prot. 5. §) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-

menta 1935. g. 2. aprija 114513. rakstu.

,.VaIdības Vēstneša" 1934. g, 143. num.
ievietotos saistošos noteikumos par tirgo-
šanās laiku Preiļos, 1. § no svinamo
dienu _ saraksta strīpot 26. janvāri un
22. jūniju, liekot to vietā 15. maiju un
11. augustu.

3. un 6. § strīpot 26. janvāri un 22. jū-
niju, liekot to vietā 15. maiju un 11. au-
gustu.

Piezīme. Ja 11. augusts iekrīt
darba dienā, tad svinamā diena skai-
tās pirmā svētdiena pēc 11. augusta.

Šie grozījumi stājas spēkā pēc 14 die-

nām no to izsludināšanās dienas gai-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva S. Romanovskis.
Sekretārs (paraksts).

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par Viļānu tirgiem,

pieņemti Viļānu pilsētās valdes 1935. gada
8. aprīļa sēdē (67. prot.) un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta

1935. g. 11. aprīļa 114657. rakstu.

„Vald. Vēstn." 1933. g. 209. numurā
izsludināto saistošo noteikumu 1. § grozīt
un izteikt šādi:

1. Viļānos tirgus atļauts noturēt vie-
nīgi šim nolūkam paredzētos tirgus lau-
kumos, pilsētas zemes gabalu 521F, 522F
un 523F un ,,fabrikas zemes" gabala
B robežās.

Tirdziniekiem jānovietojas sekojošā
kārtībā:

a) ar tukšiem vezumiem o22F gabalā;
b) uzpircējiem 523F gabalā;
c) ar zirgiem, liellopiem, sīklopiem un

dzīvām cūkām ,,fabrikas zemes"
gabalā B;

d) visiem pārējiem 521F gabalā.

Šie grozījumi stājas spēkā pēc 14 die-
nām no to izsludināšanas ,,Vald. Vēstn.",

Pilsētas galva K. D ū n s
Sekretārs Civils.

RĪGA

Rīgas tramvaju, autobusu un tvai-
koņu pasažieru ievērībai.

Š. g. Zaļā ceturtdienā, 18. aprīlī, Rīgas
tramvaji, autobusi un tvaikoņi brauks
pēc darbdienu saraksta, bet Lielā piekt-
dienā, 19. aprīlī, un visās trijās Lieldienas
svētku dienās pēc svētdienu saraksta.

Māksla

Nacionālā opera. Trešdien, 17. aprīlī, ,.Grā-
fiene Mārica". Galvenās lomās Fannija
Vīksne, H. Lūse, L. Teichmane, P. Brīv-
kalne, V. Ančarovs-Kadiķis, A. Verners, V. Leo-
naitis, T. Matīss u. c. 'Diriģents J. Kalniņš.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Ceturtdien, 18. aprīlī, pulksten 13.30
tautas izrādē ,,Lolitas brīnumputns". Pieda-
lās E. Kukaine, H. Berzinska, L. Teichmane,
T. Matīss, A. Kortans, J. Niedra, P. Gailis,
R. Pelle u. c. Diriģents J. Kalniņš. Katrs pie-
audzis var ņemt vienu bērnu par brīvu līdz,
divi bērni var nākt ar 1 biļeti. Pulksten 19.30
„Gudrā skaistul e". — Lielajā piektdienā,
19. aprīlī, pulksten 14.30 Nikolaja Orlova
pēdējais klavierkoncerts. Programmā Hendeļa-
Halversena Pasakalja, Bacha-Lista Fantāzija un
fūga, Šūmaņa simfoniskās etīdes, Šopena Sonāta
h-mollā, Noktirne f-mollā, etīdes As-dūrā, c-mollā,
Jāņa Mediņa 2 Dainas, Palmgrens, Rachmaņi-
novs, Debisi. Studentiem skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. Pīkst. 19.30 „P a*r s if ai s".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Lieldienu repertuārs. I svētkos,
svētdien, 21. aprīlī, pulksten 13.30 „Gulbju
ezers". Pulksten 19.30 ,,P a r s i f a 1 s". —
II svētkos, pirmdien, 22. aprīlī, pulksten 19.30
„Lolitas brīnumputns". Pīkst. 19.30
„G r ā i i e n e M ā r i c a". — 111 svētkos, otr-
dien, 23. aprīli, pulksten 13.30 „Z e 1 t a meis-
t āriene". Pulksten 19.30 Estonia teātra so-
listes Olgas Torokovas-Tidebe'rgas
viesizrādē „M - m e Butterflv". Svētkos
visās dienas izrādēs katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar
1 biļeti. Vakara izrādēs studentiem, skoln. un
karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien,
17. aprīlī, pīkst. 17.30, ceturtdien, 18. aprīlīļ
pulksten 11 un 17.30 izrādīs 1) jaunāko Lat-
vijas chroniku, 2) K r i s t u s dzīvi un cie-
šanas un 3) Oberamergavu. Ieejas maksa 20,
30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta.
Kases atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Trešdien, 17. apr., pulk-
sten 19.30 pirmo reizi Morisa Materlinka leģenda
„Marija Madaļa". Tā ir leģenda par
Kristus ciešanām un Marijas Madaļas atgriešanās
no visa pasaulīgā lai sekotu Kristus "mācībai.
Lugā piedalās apvienoti Nacionālā teātra un
Fonoloģiskā institūta kori diriģenta K. Lietiņa
vadībā. Režisors A. Amtmanis-Briedītis. Deko-
rators N. Strunke. Derīga 2. abonementa 3. bi-
ļete. Parastās puscenas. — Ceturtdien, 18. aprīlī
pulksten 14 lētā izrādē „CiIvēki baltās
drānās". Pulksten 19.30 „M a r i j a Ma-
daļa". Parastās puscenas. — Piektdien, 19. ap-
rīlī, pulksten 19.30 „Marija Madaļa". —
1. svētkos, pulksten 14 Ietā izrādē ,,Krišus
Laksts". Pulksten 19.30 ,.Zvejnieka
dēls" 2. daļa. Parastās puscenas. — 2. svēt-
kos, pulksten 14 lētā izrādē „Sp rīdi tis".
Katrs apmeklētājs var ņemt līdzi par brīvu
1 bērnu, 2 bērni nāk ar 1 biļeti. Pulksten 19.30
„Svētki Skangal ē". Parastās puscenas. —
3. svētkos, pulksten 14 ,,T r ī n e s g r ē k i" ar
L. Štengeli, L. Špīlberģi, A. Klinti. Pīkst. 19.30
„A1 ārija M a d a I a". Parastās ouscenas.

.,Baltās dūjas" pirmizrāde Dailes teātrī 22. apr.
Par leļļu teātri H. Līkums paskaidro: Nākamā
leļļu teātra pirmizrādē, Otrās Lieldienās, leļļi ,
salīdzinot ' ar pirmo leļļu izrādi, būs kļuvuši
gudrāki, jo galvas viņiem ir pieaugušas divas
reizes lielākas, tāpat arī augums ir palicis dižāks.
Tas tāpēc, lai arī tālākās vietās sēdošiem skatī-
tājiem nerastos grūtības, leļļus saskatot. Ir pie-
dzimuši 16 jauni leļļj, starp tiem mūsu slavenais
latvieti; lidotājs H. Cukurs. Mēs rādīsim kā
H. Cukurs savā lidmašīnā cīnās mākoņos ar
vētru un lietu, un kā viņš tiek galā ar kroko-
diļiem un lauvu. Būs redzams arī leļļu koman-
dieris ,,Jancis" jaunā tautiskā ģērbā
un pārveidotā izskatā. Šīs leļļu izrādes būs 3,
visas saistītas ar lugas varones ,,Baltās dūjas"
likteni. Kādu lomu viņas spēlēs. — būs redzams
2. Lieldienas svētkos pulksten 11 Dailes teātri
,,Baltās dūjas" pirmizrādē. Šis būs pirmais
gadījums savienot ,.Cilvēku teātri" ar leļļu
teātri" . Kā tas būs izdevies, rādīs darba rezultāti.

Dailes teātris. Trešdien, 17. aprīlī, pulk-
sten 19.30 tautas izrādē „Tu būsi mana". —
Ceturtdien, 18. aprīlī, pulksten 19.30 „Seši
mazi bundzinieki". Karavīriem, skol-
niekiem un studentiem puscenas. — Piekt-
dien, 19. aprīlī, pulksten 19.30 tautas izrādē
,,Nameja gredzens" jubilejas izrāde. —
I svētkos, 21. aprīli, pulksten 14 prof. P. Sakša
viesizrādē par tautas izrādes cenām „Trej-
meitiņas". Pulksten 19.30 „Nameja gre-
dzens".' Karavīriem, skolniekiem un studentiem
puscenas. — 2. svētkos, 22.apr., pīkst. 11.30 pirmo
reizi J. Laša bērnu luga 2 cēl. ar trim leļļu
skatiem „B ai tā dūja". Karav., skoln. un
stud. puscenas. Katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu par brīvu un 2 bērni ar 1 biļeti. Pulk-
sten 14.30 tautas izrādē „Figaro kāzas". Pulk-
sten 19.30 „Seši mazi bundzinieki".
Karav., skoln. un stud. puscenas. — 3. svētkos,
23. ' aprīlī, pulksten 11.30 bērnu luga ,,Baltā
dūja". Puscenas. Pulksten 14.30 lētā izrādē
,,Augusts , pasaules braucēj s". Pulk-
sten 19.30 „Tu būsi mana". Karav., skoln.
un stud. puscenas. — Trešdien, 24. aprīlī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „Monmartra vijo-
līte".

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Iekšlietu ministrija
sasauc 29. aprīlī Rīgas latviešu biedrībā
plašu pilsētu pašvaldību darbinieku sa-
nāksmi. Tanī piedalīsies visu pilsētu
galvas un valdes locekļi. Sanāksmi at-
klās iekšlietu ministrs V. Gulbis. Mi-
nistru prezidents Dr K. U1 m a n i s runās
par pilsētu pašvaldību uzdevumiem. Sa-
nāksmē nolasīs vairākus referātus.

KURSI

Rīgas biržā 1935. gada 17. aprīli.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,18

W 1 Anglijas mārciņa 14,85—15,15
100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 53,00—55,00
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 77,00—79,00
100 Norvēģijas kronu 75,00—77,00
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku ...... 6,45—6,75
100 Igaunijas kronu 82,00—84,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zimes . 99—100
8% Hipotēku banka' s ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Likumu kopojums
par nodokli no nekustamas

mantas pilsētās
ar finanču ministra rīkojumiem
par procentuālām izdevumu nor-
mām un pilsētu iedalījumu rajo-
nos ar trīsgadīgo, 1933.—1935.,
pilsētu nekustamas mantas no-
dokļa laikmetu.

Pielikumā: Pilsētu nekusta-
mas mantas nodokļa termiņa
maksājumi.

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls —,70
ar piesūtīšanu .... ,, 1,05

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pili.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 16 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uzCivīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 22. novembrī ' Limbažos
mir. Marijas-Šarlottes Sokolovskis
(Sokolovskij), dzim. Harass (Har-
ras) ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas, -i

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā. 1935. g. 26. martā.
L. 2924/35. 80

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 7. decembrī, mirušā
Jāņa Vecgaiļa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. martā.
L. 3139/35. 79
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
1929. g. 17. janvārī Rīgā, mir.
Vilhelmīnes Hagens, dzimusi
Karps, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t". t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. martā.
L. 1637/35. 81
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
6. martā, izklausījusi Isera Roba
maksātnespējas lietu (sludināta
,,Valdības Vēstneša" 1932. gada
100. num.), nolēma: atzīt Isera
Roba maksātnespēju par vien-
kāršu bankrotu un viņa konkursu
par slēgtu.

Rīgā, 1935. g. 26. martā.
L. 196-1 g. 88z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
pēc 1929. g. 28. februārī mir.
Kārļa Bērzubinda ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām

Rīgā, 1935. g. 26. martā.
L. 3155/35. 82

Prieksšēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1935. gada
27. februārī, izklausījusi Jēkaba
Krišjāna d. Ozola maksātnespējas
lietu (sludināta ,,Valdības Vēst-
neša" 1931. g. 248. num.), no-
lēma: atzīt Jēkaba Ozola maksāt-
nespēju par vienkāršu bankrotu
un viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1935. g. 26. martā.
L. 226. 89z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1625.,
1631., 1710. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Hermines Spunde pilnv. zvēr.
adv. Heidemaņa lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 20. martā
publicēto 1935. 7. februārī Rīgā,
mir. Marijas Kārļa m. Bīncs, dz.
Vinkelmanis, 1934. g. 22. sept.
no Rīgas notāra Valtera Līvena
publ. kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kuram
kādas ties. uz mir. Marijas Bīncs
mantojumu vai sakarā ar šo

mantojumu kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no ši sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs iz-
darīts, minētās personas atzīs kā
atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
75 L. 3187/35
Priekšsēdei, b. v. J. Drande.

Sekretārav. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc ar Rīgas Apgabaltiesas 3. ci-
vīlnod. 1933. g. 13. septembra
lēmumu par mir. atzītā Pētera
Ernesta Šteinera ir atkl. manto].,
un uzaicina, kam ir uz še
mantojumu va> sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šis tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rigā, 1935. g. 27. martā.
L. 3140/35._ 76

Priekšsēd. b. v. J. Drande
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1916. g. 15. augustā Polijā mir.
Zigismunda Miķeļa d. Siņica ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
L. 3202/35. 77

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 31. jūlijā
mir. Reinholda Alfrēda Kārļa d.
Zonnes ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
L. 3178/35. 78

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. F. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 17. janvārī mir.
Eduarda Cīmura ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
L. 3159/35 87

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
1935. g. 20. marta tiesas sēdē
izklausīja Jāņa Jāņa d. Kaimiņa
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par rbļ. 800.— ar 7%
gadā, apstiprinātu 1887. gada
11. martā ar 336. num. uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apr. Jaun-
piebalgas muižas VecormaņuNe33
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
3776. num. par labu Dr. Hesem
Grundsalē.

Rigā, 1935. g. 27. martā.
L. 1946 91z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

1935. g. 20. marta tiesas sēdē iz-
klausīja Kārļa-Roberta Krādiņa
un Veltas-Annas Krādiņš hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātām
obligācijas par: a) 900.—,
b) 2000 rbļ., apstiprinātas a) 1887.

gada 27. martā, b) 1901. gada
6. novembrī ar N6: a) 457,
b) 561 uz nekustamu mantu
Rīgas apr. Lieljumpravas muižas
Rundukšu-Laicenieku mājām, ar
zemes grām. reģ. 1918. num. par

labu a) Voldemāram Upēm, kas
to cedējis blanko un tā pārgājusi
uz Nikolaju Jāņa d. Bankevicu
ka blanko cesionāru, kas viņu
cedējis atkal blanko, b) Jānim
Jēkaba d. Smalkais, kas to cedējis
blanko.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
L. 1808 90Z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
1935. g. 20. marta tiesas sēdē
izklausīja Veras Lindbergs hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātu obli-
gāciju par 1500 rbl., apstiprinātu
1886. g. 17. sept. ar 1115. num.
uz nekustamu mantu Valmieras
apr. Urgas muižas Ozulu mājām,
ar zemes grāmatu reģ. 717. num.
par labu Antonam Lejiņam, kas
to cedējis blanko un tā pārgājusi
uz Kārli-Moricu Jāņa d. Lejiņu,
kā blanko cesionāruj kas to cedē-
jis atkal blanko.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
L. 1736 92z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. F.. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

1935. g. 20. marta atklātā tiesas
sēdē izklausīja Jāņa Ozola hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par rbļ. 1000, apstipri-
nātu 1903. g. 14. martā ar 127.
num. uz nekustamo īpašumu Val-
mieras apr. Vecates muižas Vec-
Kleinu mājām, ar zem. grām. reģ.
430. num. par labu Gustavam
Kaspara d. Bežaucim, kas to
cedējis blanko.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
L. 1567 93z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
1935. g. 20. marta tiesas sēdē
izklausīja Jāņa Jura d. Menca
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par rbļ. 2000.— ar 6%
gadā, apstiprinātu 1899. g. 30. ap-
rīli ar 327. num. uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr. Liel-Jumpra-
vas muižas zemnieku zemes Kal-
kaļu-Andreju mājām, ar zemes
grām. reģ. 1929. num. par labu
Jānim Jura d. Mencim, kas to
cedējis blanko.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
L. 1983 94z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
1935. g. 20. marta tiesas sēdē
izklausīja Jāņa Ivāna hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātām obli-
gācijas par: a) 1500.—, b) 1500.—
rbļ., apstiprinātas: a) 1909. g.
26. maijā, b) 1910. g. 21. janvārī
ar NsNs: a) 427, b) 83 uz nekusta-
mu mantu Valkas apr. Palsmaņa
muižas „Vec-Variņu" māju, ar
zemes grāmatu reģ. 899. num. par
labu: a) Augustam Jāņa d.
Ivānam, kura cedēta uzrādītājam,
b) Augustam Jāna d. Ivānam.

Rīgā, 1935. g.' 27. martā.
L. 1813 95z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
1935. g. 20. marta tiesas sēdē
izklausīja Elizas-Karlines Jē-
kaba m. Rudzītis, dzim. Ozoliņš,
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju, tagad atlikumā par
rbļ. 1200.— ar 5% gadā, apstipri-
nātu 1869. g.24. septembrī uz ne-
kustamu īpašumu Valmieras apr.
Labrenču muižas zemnieku zemes
Vec-Dille mājām, ar zemes grām.
reģ. 656. num. par labu Johanam-
Frīdricham von Šrēderam kā
pirkuma cenas atlikuma nodro-
šinājumu; minētais Šrēders šo
obligāciju cedējis blanko.

Rīgā,' 1935. g. 27. martā.
L. 1997 96z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
1935. g. 20. marta atklātā tiesas

Sēdē izklausīja Elfrīdas-Mirdzas
Kalniņš hipotekāro parādu dzēša-
nas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātām obligācijas par rbļ.:
a) 1500.—, b) 2000.—, apstipri-
nātas: a) 1910. g. 14. jūnijā,
b) 1912. g. 18. oktobrī ar Nq:
a) 889, b) 1320 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr. Kosas muižas
Piknēnu Ns 15 I māju, ar zemes
gr. reģ. 5004. num. par labu:
a) Pēterim Andreja d. Bērziņam.
kura cedēta uzrādītājam, b) Pēte-
rim Kārļa d. Blauarn.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
L. 1935 97z
Priekšsēdētaja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
20. martā izklausīja Marijas-
Lullas Jēkaba m. Graudums. dzim.
Timermanis, hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
rbļ. 900.— ar 7% gadā, apstipri-

nātu 1887. g. 27. februārī ar
161. num. uz nekustamu mantu
Cēsu apr. Jaunpiebalgas muižas
Lejas-Lāčplēšu .Y° 118. māju, ar
zemes grām. reģ. 3861. num., par
labu Dr. Hesem Grundzālē, kura
cedēta uzrādītājam; mīnēto obli-
gāciju viņas blanko īpašnieks
Jānis Anža d. Apriods cedējis at-
kal uzrādītājam.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
L. 1934 98z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
1935. g. 20. marta tiesas sēdē iz-
klausīja Nelijas Bormanis un
Alides-Adelheides Rudzītis hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 10000 rbļ., apstipri-
nātu 1906. g. 18. oktobrī ar
189. num. uz nekustamu mantu
Valmieras apr. Sēruma-Umurgas
muižas Mūrnieku Ns 30 mājām,
ar zemes grāmatu reģ. 3666. num.
par labu Teodoram-Adama d.
Ozoliņam, kas to cedējis blanko.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
L. 1936 99z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
1935. g. 20. marta tiesas sēdē
izklausīja Teodora Indriķa dēla
Buša hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par iznīci-
nātu obligāciju par rbļ. 5000.—
ar 7% gadā, apstiprinātu 1914. g.
12. februārī ar 401. num. uz ne-
kustamu mantu Rīgas 5. hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
1138. num. par labu Jānim Dāvā
dēlam Ogriņam, kas to cedējis
blanko.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
L. 2022 lOOz
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
1935. g. 20. marta tiesas sēdē
izklausīja Jāņa Kaimiņa hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātu obli-
gāciju par 289,75rbļ., apstiprinātu
1884. g. 12. martā ar 303. num.
uz nekustamu mantu Cēsu apr.
Jaunpiebalgas muižas Vecormaņu
N° 33 mājām, ar zemes grāmatu
reģ. 3776. num. par labu Sergejam
Dmitrija d. Šeremetjevam.

Rigā, 1935. g. 27. martā.
L. 1945 lOlz
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārav. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1625.,
1631., 1710. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata uz
Pētera Dzinēja lūgumu, uz-
aicina visas peronas, kurām ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 20. martā
publicēto 1934. g. 26. jūnijā
Jaunpiebalgas pag. mir. Marijas
Dzinējs 1934. g. maijā-jūnijā
mutiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Marijas
Dzinējas mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
L. 2499/35. 70

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1625.,
1631., 1710. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Pētera Auziņa lūgumu uz-
aicina visas personas, kuram
ir pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1935. g.
6. martā publicēto 1929. g.
7. janvārī Kalsnavas pag. mir.
Jāņa Andža d. Līcīša 1928. g.
3. jūlijā pie Kalsnavas pag. tie-
sas publiskā kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mirušā
ļāņa LIciša mantojumu vai

sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
L. 2981 35. 71

Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pam., paziņo, ka pēc
1934. g. 20. novembri mirušā
Antona Vucēna ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
L. 3130 35. 83
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 2. martā Rīgā, mirušā
Arona Jankova ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
L. 2660/35. 85

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc.nolik. 1628.,1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1927. g. 25. decembrī mirušās
Anetes Laucis, dzim. Liedskalns,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t.. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 28. martā.
L. 2293/35. 84

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
20. martā, izklausījās! Leizera
Isjetnina maksātnespējas lietu
(sludināta ,,Valdības Vēstneša"
1933. g. 64. num.), nolēma: atzīt
Leizera Isjemina maksātnespēju
tirdzniecībā par vienkāršu ban-
krotu un viņa konkursu par slēgtu

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
L. 369-1 g. 755z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1935. gada
20. martā, izklausīja Jāņa Jāņa d.
Melzupa hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par Rbļ. 300
ar 5% gadā, apstiprinātu 1886. g.
28. augustā ar 519. num. uz ne-
kustamo īpašumu Valkas apr.
Rauzas muižas atdalīto Gubeņu
JV° 6 māju ar zemes grāmatu
reģistra 2008. num. par labu
Aleksandram Cekelim un tā man-
tošanas ceļā pārgājusi Aleksandra
Cekeļa mantniekiem: Alisei Ce-
kels, precētai Levis of Menars,
Margaritai Cekelsun Aleksandram
Cekelim, kuri to cēdējuši uzrā-
dītājam.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
L. 1450/35.-11 g. 759z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
1935. g. 20. marta tiesas sēdē
izklausīja Ērika Dāvja d. Vītola
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par Rbļ. 800.— ar 6%
gadā, apstiprinātu 1883. gada
21. martā ar 312. num. uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas apr.,
Akenstakas muižas zemnieku ze-
mes Katlapu mājām ar zemes
grāmatu reģistra 2209. num par
labu Ernestam Libertam, kas to
cedējis bianko un tā pārgājusi
uz Jāni Jāņa d. Krūmu un ka
minētā hipotēka apgrūtina arī no
Katlapu mājām atdalītās Jaun-
Katlapu mājas ar zemes grāmatu
reģistra 7688. num.

Rigā, 1935. g. 30. martā.
L. 1857/35.-II g. 760z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārav. E. Lasmanis.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. si.

23. num. 7. lapp. 2. slejā ievieto-
tais Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sludinājums Jāņa Baloža
un viņa sievas Ernas, dzim.
Kihu, laulības līguma lieta, izla-
bojams tādi, ka Erna Balodis ir
dzimusi Kihu, bet ne Kihn. 2320z
Priekšsēdētaja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
1935. g. 12. marta tiesas sēdē
izklausīja Emiļa Emiļa d. Švanka
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un noiēma: 1) atzīt par samaksā-
tām obligācijas, ingrosētas uz ne-
kustamu mantu Rīgas 5. hipo-
tēku iecirknī, ar zemes grāmatu
reģistra 847. num., apstiprinātas:
1909. g. 5. maijā ar 759. num. par
1000 rbļ. ar 7'°gadā; 1910. g.
30. septembrī ar 2207. num. pai
1000 rbl. ar &>gadā; 1911. g.
7. jūnijā ar 1726. num. pai
5000 rbļ. ar 7'° o gadā; 1914. g,
24. aprīlī ar 1014. num. pai
10.000 rbļ. ar 6% gadā; pai
labu: 1) Johanam Frīdricha d.
Švankam, kas to cedējis blanko,
kas pārgājusi uz Hermani Kārļa
d. Kampi, kas to atkal cedējis
blanko, 2) Augustam Jēkaba d
Auzenbergam, kas to cedējis
blanko, kas pārgājusi uz Hermani
Kārļa d. Kampi, kas to atkal
cedējis blanko; 3) II Rīgas krāj-
aizdevu sabiedrībai, kas pārgājusi
uz 2. Vidzemes savstarpīgo kredīt-
biedrību, 4) Klāvam Klāva d.
Mūrniekam, kas to cedējis blanko
pie kam visas minētās obligācijas
1931. g. 3. jūnijā ir pārvestas
ar solidāru atbildību uz immobilii
V. 1858 un apgrūtina arī šo ne-
kustamo mantu.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
L. 2080 758z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Johannas Stanke lūgumu un savu
1935. g. 20. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka parādniece Johanna
Stanke parādu pēc obligācijas par
6.000,—, apstiprinātas 1912. g.
3. aprīli ar 218.num. uz nekustamu
īpašumu Bulduru muižas zem-
nieku zemes gruntsgabalu ar 1it.M.
ar zemes grāmatu reģ. 5635.num.,
ko izdevusi Elizabete Jansons
par labu Rīgas-Jūrmalas krāj-
aizdevu sabiedrībai irsamaksājis,
bet minēto obligāciju nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
L. 3185/35-11 g. 761 z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
1935. g. 20. marta tiesas sēdē iz-
klausīja Martas Sorka hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 2000 rbļ., apstiprinātu 1894.g.
16. martā ar 154. num. uz ne-
kustamu mantu Valmieras apr.
Rūjienas-Juratesmuižas Kaucīšu-
mājām ar zemes grāmatu reģ.
3008. num. par labu Jānim
Gustava d. Amerikam, kas to
cedējis blanko un tā pārgājusi
mantošanas ceļā vienlīdzīgās da-
ļās uz Valteru Grinbergu, Pēteri
Penku, Olgu Sprincis un Zelmu
Alksnis. L. 1810/35.-II g. 762

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas . ,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 2. martā Rīgā mir.
Alekseja Nikolaja d. Kolosova
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1935. g. 11. aprīlī.
L. 3373 35. 2270

Priekšsēdei, b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

3civilnodaļa

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
20. martā, izklausīja Kārļa-
Frīdricha Friča d. Meikusa hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par rbļ. 200.— ar 5%
gadā, apstiprinātu 1873. g. 5. jū-
lijā ar 1256. num. uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr. Inciema
muižas zemnieku zemes Zalte
mājām ar zemes grāmatu reģistra
1106. num. par labu Otto un
Jānim Kasparsoniem, kā pir-
kuma cenas atlikuma nodrošinā-
jums.

Rīgā, 1935. g. 30. martā.
L. 153( 1 35.-11 g. 764z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.



Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Aleksandra Mārtiņa d. Berg-
mana lūgumu viņa prasības lietā
pret Frīderiku Edi Miķeļa m.
Bergmanis, dzim. Strazdiņš, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdē-
jo, kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā 2
mēn. laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
L. 1531/35. 2128

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 11. maija
lēmumu, paziņo, ka 1881. g.
18. augustā dzimušais un no
1918. g. bezvēsts promesošais
Kārlis-Augusts Jāņa d. Ābols
atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 28. martā.
O. 1. 116/33. 270z
Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
uz Mildas Leontīnes Jāņa m.
Veinbergs, dzim. Kalniņš, lūgumu
viņas prasības lietā pret Mārtiņu
Andreja d. Veinbergu, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
L. 1516/35 2129

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 18. janvārī mirušā
Jēkaba Zvejnieka atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. martā.
L. 1590/35. 41589
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
15. maijā mir. Teodora Friča d.
Veidemaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. martā.
M. I. 383/35. 41590
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.^^...^.".^ ??.~~. ..?&.«-?"?

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
26. novembrī mirušās Emīlijas
Pampis atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. martā.
M. I. 1587/35. 41591
Priekšsēdei.v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 4. ok-
tobra lēmumu, paziņo, ka Jānis
Aviks atzīts par garā vāju, viņa
personai un mantai nodibināta
aizgādnība.

Jelgavā, 1935. g. 26. martā.
O. I. YS7 34. 41607z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pam., uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
23. janvārī mirušā Alf rod i-
Roberta Vanaga atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1935. g. 26. martā.
M. I. 1638 35. 41592
Priekšsēdei.v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g
7. decembrī mir. Indriķa Jāņa
d. Skudras atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1935. g. 26. martā

L. 1600/35. 41593
Priekšs. v. A. Mūhlenbachs

Sekretārs M. Devinetels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
7. janvāri par mirušu atzītās
Emilijas (Emilijas-Lauras) Jāņa
m. Zakenfelds atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoaim u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
Ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. martā.
L. 1604/35. 41594
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
28. septembri mirušās Annas
Bergsons atstāto mantojumu
kādas tiesības" kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1935. g. 26. martā.
L. 1569/35. 41595
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 7. aprīlī mirušā Got-
harda-Emila Pecholca atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t.
t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 6 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas..Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1935. g. 26. martā.
L. 1598/35. 41596

Priekšs. v. A.Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 2. novembrī mirušā
Jāņa Dāvā d. Šteinupa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slud-
inājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesj".

Termiņā nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 26. martā.
1591/35. 41597
Priekšs. v. A.Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. marta nolēmumu, paziņo, ka
1500.— kr. rbļ. parāds pēc obli-
gācijas, korrob. 1909. g. 4. maijā
ar 501. num. uz Tukuma apriņķa
Tumes pag. Alpkalnu mājām, ar
zemes grām. 5055. num., atzīts
par samaksātu un lūdzējam
Kristapam Kadažam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 27. martā.
L. 3S6obl. 35. 41598z
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
21. marta nolēmumu, paziņo, ka
801,50"un 470,98 kr. rbļ. pa-
rādi pēc izpildu raksta, korrob.
1912. g. 27. septembrī ar 2529.
num. uz Bauskas apriņķa Briģu
muižas ,,Huletēnu K° 3" mājām,
ar zemes grām. 6176. num., atzīti
par samaksātiem un lūdzējam
Albertam Ronim dota tiesība
prasīt attiecīgas ghipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 27. martā.
L. 387 35. 41603z
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 11. jūnija
lēmumu, paziņo, ka promesošā
Jura Stukeļa mantībai nodibināta
aizgādība.

Jelgavā, 1935. g. 27. martā.
L. 701obl./34. 41599z
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 77. panta pamata, pa-
ziņo Emīlijai Hartmanis, dzim.
Ze'ims, ka tiesa 1933. g. 1. jūnijā
aizmuguras nosprieda viņas lau-
lību ar Voldemaru-Žani-Emestu
Hartmani šķirt.

Jelgavā, 1935. g. 26. martā.
L. 98 33. 41606z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. marta nolēn.umu, paziņo, ka
1000 kr. rbļ. parāds pēc obligā-
cijas, korrob. 1908. g. 21. febr.
ar 169. num. uz Tūkumi apriņķa
Lestenes muižas „Kannenieku"
mājām, ar zemes grāmatu 850.
num., atzīts par samaksātu un
lūdzējam Jānim Lielgalvim dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā. 1935. g. 27. martā.
L. 425/35. 41602z
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
21. marta nolēmumu, paziņo, ka
500,— kr. rbļ. parāds pēc pirkuma
— pārdevuma līguma, korrob.
1911. g. 8. decembrī ar 3767. num.
uz Jelgavas apriņķa Vilces pag.
Mūra muižas „CIkstu" mājām ar
zemes grām. 2O0. num., atzīts par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Ceplītim dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 27. martā.
L. 415/35. 41601z
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs M.. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
21. marta nolēmumu, paziņo vis-
pārībai, ka 10300 kr. rbļ. parāds
pēc obligācijas, korrob. 1912. g.
6. martā ar 693. num. uz Jelgavas
apriņķa Teteimindes muižās
,,Šautre-Vēveru" mājām, ar ze-
mes grāmatu 2212. num., atzīts
parsamaksātu un lūdzējam Jānim
Vanagam dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 27. martā.
L. 429/35. 41603z
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. marta nolēmumu, paziņo, ka
1000 un 1000 kr. rbļ. parādi pēc
obligācijām, korrob. 1) 1908. g.
7. novembrī ar 2476. num. un
2) 1912. g. 20. novembri ar 2989.
num. uz Jelgavas apriņķa Mūru
muižas „Cīkste" mājām, ar zemes
grām. 200. num., atzīti par sa-
maksātiem un lūdzējam Jānim
Ceplītim dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 27. martā.
L. 439/35. 41604z
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 7. februāra
lēmumu, paziņo, ka 1893. g.
26. maijā dzimušais un no 1917.g.
bezvēsts promesošais Jorģis Jāņa
dēls Mistris atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 27. martā.
L. 149/35. 41605z
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. februāra
lēmumu, paziņo, ka 1856. g.
2. aprīlī dzimušais un no 1917. g.
martabezvēsts promesošais Krists
Ritelis atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 30. martā.
O. 1. 42,35. 395z

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 12. februāri mirušā
Jāņa Lēpes 1932. g. 17. sept.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
4 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 28. martā.
L. 869 251

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingte 1s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
29. maijā mir. Lilijas-Marijas-
Amildas Kārļa m. Viegzdiņš,
dz. Karlsons, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.VaIdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 27. martā.
L. 1632/35. 265

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930 g. 4. jūnijā mirušā Jāņa
Friča d. Cimermaņa 1930. gada
2. jūnijā sastādīto mutisko testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 27. martā.
L. 1728 266

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. g. 24. martā mir. Irmas-
Marijas Folkbergs (Folbergs),
dzim. Beržinskis, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditotriem u. t. t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 28. martā.
L. 1625/35. 260

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. marta nolēmumu, paziņo, ka
6000 kr. rbļ. parāds pēc obligā-
cijas, korrob. 1907. g. 23. janvārī
ar 64. num. uz Tukuma apriņķa
Smārdes muižas ,.Spindeļu" mā-
jām ar zemes grāmatu 2791. num.
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Zelmai Grinbergs dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 28. martā.
L. 303/35. 267z

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. marta nolēmumu, paziņo, ka
760 kr. rbļ. parāds pēc obligācijas,
korrob. 1914. g. 24. janvārī ar
189. num. uz Svētes pag. „Žebru-
Galiņu" (Gailu) mājām ar zemes
grām. 3979. num., atzīts par sa-
maksātu un lūdzējam Alfredam-
Kristapam Vidiņam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 28. martā.
L. 307/35. 268z

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals
Sekretārs M. Devinetels

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 18.marta
lēmumu, paziņo, ka laulātie Otto
Brakše un Irma-Matiide Brakše,
dzim. Steinbergs, 1935. gada
9. februārī noslēguši laulības
līgumu, tanī pašā dienā aplieci-
nātu pie Tukuma notāra Pētera
Valtera ar reģistra 423. num., ar
kuru viņi atceļ Civ. ilk. 41.—66.,
79. un turpmākos pantos aprā-
dītās tiesības uz iaulāto kopējo
mantu un šo attiecību vietā ieved
atsevišķas tiesības pēc Civ. lik.
27. un 28. pantu noteikumiem.

Jelgavā, 1935. g. 28. martā.
O. 1. 652 35. 269z

Priekšsēdētāja v. Aif. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. marta nolēmumu, paziņo, ka
900 un 900 kr. rbļ. parādi pēc
obligācijām, korrob. 1) 1895. g.
11. septembri ar 961. num. un
2) 1897. g. 1. martā ar 199. num.
uz Zaļenieku pag. „Līču-Strazdiņ"
mājām ar zemes grāmatu 16265.
num., atzīti par samaksātiem un
lūdzējam Ansim Strazdiņam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās,

Jelgavā, 1935. g. 28. martā.
L. 38535. 272z

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. marta nolēmumu paziņo, ka
200 kr. rbļ. parāds pēc obligācijas,
korrob. 1903. g. 19. jūlijā, ar
733. num. uz Sarkanmuižas zemes
gabala, ar zemes grāmatu reģ.
3492. num., atzīts par samaksātu
un lūdzējai Ievai Reimanis dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 28. martā.
L 282/35. 271z
Priekšsēdētaja v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. marta nolēmumu, paziņo, ka
1500 kr. rbļ. parāds pēc dalījuma
līguma, korrob. 1914. g. 19. jūlijā
ar 1076. num. uz Tukuma apr.
Liel-Lauku muižas „Beķeru" mā-
jām ar zemes grām. 1128. num.,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Augustam Minķim dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 28. martā.
L. 384/35. 273z

Priekšsēdētāja v. Aif. Vagals.
Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. marta nolēmumu, paziņo, ka
2000 kr. rbļ. parāds pēc obligā-
cijas, korrob. 1898. g. 17. februārī
ar 148. num. uz Jelgavas apr.
Zaļās muižas „Zutēnu" mājām,
ar zemes grām. 1704. num., atzīts
par samaksātu un lūdzējai Annai
Cērpiņš dota tiesība prasīt attie-
cīgas ' hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 28. martā.
L. 333/35. 274z

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 6. maijā nolasīs
1931. g. 25. februārī mirušā Jura
Mārtiņa d. Antitoviča mutisko
testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 12. aprīlī.
M. I. 1729/35. 2271 z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka, saskaņā
ar Zaļenieku piensaimnieku sab.
,,Ražotājs" 1934. g. 2. decembra
un Zaļenieku-Tērvetes piensaim-
nieku sab. 1934. g. 28. novembra
pilnu sapulču lēmumiem, ir ap-
vienojušās Zaļenieku piensaim-
nieku sabiedrība ,,Ražotājs", pie
kam Zaļenieku - Tērvetes pien-
saimnieku sabiedr. aktīvs un
pasīvs pāriet Zaļenieku piensaim-
nieku sabiedr. ,,Ražotājs".

Jelgavā, 1935. g. 27. martā.
L. 141/23. 14546 275z
Reģistrāc. nov. pārz.-tiesnesis

G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. febr.
lēmumu, uzaicina 1934. g. 2. dec.
Gramzdas pag. mirušā Pētera
Ernsta d. Trumpenieka mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„VaId. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem, un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā 1935. g. 26. martā.
L. 477m./35. 41490
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. janvāra
lēmumu, uzaicina 1934. g. 29. au-
gustā Embūtes pagastā mirušā
Friča Aņa d. Lagzdiņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 26. martā,
431m 35. 41491
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Snekis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 6. februāra
lēmumu, uzaicina 1934. g. 24. aug.
Liepājā mirušās Gerdas Alberta
meitas Veigels mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas persnas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasītas atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 26. martā.
422m/35. 41492
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekreārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
sasakņā ar savu š. g. 6. februāra
lēmumu, uzaicina 1934. g. 20. au-
gustā Liepājā mirušā Markusa
Jēkaba (jankeļa) d. Veinberga
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepāiā, 1935. g. 26. martā.
451 m/35. 41493
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. februāra
lēmumu, uzaicina 1934. gada
13. septembrī Liepājā mirušā
Georga Georga dēla Pucherta
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
patludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 26. martā.
498m/35. 41494

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. janvāra
lēmumu, uzaicina 1933. g.
28. decembrī Liepājā mirušās
Marijas Jēkaba m. Pūpols,
dzim. Anzulis, mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g, 26. martā.
439m/35. 41495
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 11. februāra
lēmumu, uzaicina 1927. g.
13. decembrī Vaiņodē mir.- Bēra
Markusa d. Šatenšteina mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 26. martā.
512m/35. 41496
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 21. janvāra
lēmumu, uzaicina 1933. g.
19. janvārī Vaiņodes pagastā
mirušā SāmeļaMat ' īza d. Luķevica
mantniekus, kreditorus, ' legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 26. martā.
445m/35. 41497
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
?reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2137. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Oskars Sotniks",
kuras īpašnieks ir Oskars Sot-
niks, dzimis Rīgā, 1909. g. 3. de-
cembrī ar dzīves vietu Rīgā,
Skolas ielā 20, dz. 16. Darbības
nozare: laikrakstu un tabakas
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Brīvības bulv. ur
Elizabetes ielas stūrī; uzņēmuma
darbība atklāta 1933. g. 6. no-
vembrī.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo

194 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2143. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Maksis Bergers",
kuras īpašnieks ir Maksis Ber-
gers (Max Berger), dzimis Rīgā,
1873. g. 21. maijā, ar dzīves vietu
Rīgā, Baznīcas ielā 32, dz. 5.
Darbības nozare: pārsienamo
materiālu tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Baznīcas
ielā 32; darbība atklāta 1905. g
5. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo

200 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecība!
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A'
ar reģistra 2160. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotāj;
ar firmu „R. Garuts", kura;
īpašnieks ir Krišjānis - Rūdolfi
Garuts, dzimis Jelgavas apr. Tēr
vetes pag. 1882. g. 29. janvār
ar dzīves vietu Rīgā, Brīvība;
ielā 15, dz. 14. Darbības nozare
pārtikas preču tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Brīvības
ielā 9: darbība atklāta 1932. g.
5. martā.

Rīgā 1935. g. 23. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo

217 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2167. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Bērziņš", kuras
īpašnieks ir Alberts Bērziņš,
dzimis Taurkalnes pag. 1882. g.
18. oktobri ar dzīves vietu Sloka,
L. Smilšu ielā 1. Darbības no-
zare: vīnu tirgotavā reibinošu
dzērienu pārdošana vienīgi prom-
nešanai; uzņēmūVns atrodas
Slokā, L. Smilšu ielā 1; darbība
atklāta 1924. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

224 Sekretāra v. A. B ē r z i n š.
Rīgasapgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2138. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu, ie-

rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jēkabs Davidovs",
kuras īpašnieks ir Jēkabs Da-
vidovs, dzimis Rīgā, 1901. g.
6. jūnijā ar dzīves vietu Rīgā,
Brīvības ielā 64/66, dz. 35.
Darbības nozare: pārtikas preču
un makulatūras tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Brīvības
ielā 64/66, dz. 35; darbība at-
klāta 1929. gadā.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo,

195 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2139. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Lācis", kuras īpaš-
nieks ir Indriķis Lācis, dzimis
Valmieras apr. Rencēnu pag.
1861. g. 7. decembrī ar dzīves

vietu Rīgā, Miera ielā 31a, dz. 1.
Darbības nozare: granīta rūpnie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Miera ielā 33; darbība atklāta
1890. g. 13. janvārī.

Rīgā, 1935. g 23. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
196 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2140. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Vēgners", kuras
īpašnieks ir Jānis Vēgners, dzim.
Rīgas apr. Bīriņu pag. 1873. g,
5. novembrī ar dzīves vietu
Rīgā, Jelgavas šos. 89. Darbības
nozare: piena produktu tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā
Centrāltirgus II pal. 120; dar-
bība atklāta 1920. gadā.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KI i ngo

197 Sekretāra v. A. Bērziņš
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
-ar reģistra 2141. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonlga tirgotāja
ar firmu „H. Svirskis" , kuras
īpašniece ir Haja-Zara Svirskis,
dzimusi Grīvā, 1870. g. ar dzīves
vietu Rīgā, Gogoļa ielā 8/10,
dz.2. Darbības nozare: pulksteņu
un stikla pērļu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Marijas
ielā, stacijas Rīga I territorijā 4;
darbība atklāta 1927. g. janvārī;
prokūristi Sīmanis Svirskis ar
piinvaru-prokūru 1935. gadam.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

198 Sekretāra v. A. Bērziņš,
Rigas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2142. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Jadlovkers" , kuras
īpašnieks ir Zauls-Ābrāms Jad-
lovkers, dzimis Rīgā, 1885. g.
5. maijā ar dzīves vietu Rīgā,
Blaumaņa ielā 16 18, dz. 18.
Darbības nozare: dzelzs un tē-
rauda preču tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, I. Grēcinieku
ielā 33; darbība atklāta 1929. g.
1. jū.ijā.

tirgotājam Zaulam-Ābrāmam
Jadlovkeram pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām attie-
cībām, kas izsludināts ,.Valdības
Vēstnesī", 1930. g. 33. num.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.K1 i n go.

'99 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2144. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Perecmans", kuras
īpašnieks Ābrams Perecmans,
dzimis Jaunpils pag. 1878. g.
27. novembrī ar dzīves vietu
Rīgā, Avotu ieiā 30, dz. 39.
Darbības nozare: lopu un gaļas
uzpirkšana atkalpārdošanai; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Avotu
ielā 30, dz. 39; darbība atklāta
1932. gadā.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Tirdzn. reģ.tiesnesisA. Klingo.

201 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2145. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „H. Majofis", kuras
īpašnieks ir Honons Majofis,
dzimis Grīvā, 1886. g., ar dzīves
vietu Rīgā, Marijas ielā 4a.
Darbības nozare: kažokādu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Marijas ielā 4a, dz. 1; darbība
atklāta 1924. g.

Tirgotājam Hononam Majofi-
sam pastāv laulības līgums par
laulāto mantiskām attiecībām,
kas izsludināts ,,Valdības Vēst-
nesī" 1932. g. 63. num.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

202 Sekr. v. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2146. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Abe Abramovičs",
kuras īpašnieks ir Abe Abramo-
vičs, dzimis Krievijā, Polockā,
1881. g. 30. maijā, ar dzīves vietu
Rīgā, Avotu ielā 17, dz. 2. Dar-
bības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Biaumana 'ielā 31; darbība
atklāta 1932. ' g.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Klingo.

203 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības 'reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2148. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Augusts Ozols", kuras
īpašnieks ir Augusts Ozols, dzim
Rīgā, 1879. g. 19. maijā ar dzī-
ves vietu Rīgā, Krievu ielā 1,
dz. 3. Darbības nozare: štauvera
darbi Rīgas ostā; uzņēmums
atrodas Rīgā, Krievu ielā 1,
dz. 3; darbība atklāta 1927. g.
1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

205 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2147. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. S. Hiller", kuras
īpašnieks ir Arons Hilers (Hil-
ler), dzimis Grodņas guberņā
1883. g. 13. augustā ar dzīves
vietu Rīgā, Pulkv. Brieža ieiā 7,
dz. 29. Darbības nozare: vilnas
imports un aģentūra; uzņēmums
atrodas Rīgā, Pulkv. Brieža
ielā 7, dz. 29; darbība atklāta
1879. g.

Rīgā, 193"5. g. 23. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 ingo.

204 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2149. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Emīlija Jeremics",
kuras īpašniece ir Emilija Jere-
mics, dzimusi Rīgā, 1907. g.
14. februārī ar dzīves vietu Rīgā,
Akmeņu ielā 10, dz. 1. Darbī-
bas nozare: vīnu tirgotavā reibi-
nošu dzērienu pārdošana vienīgi
promnešanai; uzņēmums atrodas
Rīgā, Akmeņu ielā 10; darbība
atklāta 1933.' g. 1. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

206 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2150. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Bernhards Šmuljans",
kuras īpašnieks ir Bernhards
Šmuljans, dzim. Rūjienā 1892. g.
28. jūnijā ar dzīves vietu Rīgā,
Vaļņu ielā 3/5, dz. 16. Darbī-
bas nozare: aģentūra-kommisija
un eksports (koki); uzņēmums
atrodas Rīgā, Vaļņu ieiā 3/5,
dz. 16; darbība atklāta 1929. g.
1. janvāri.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.
207 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2151. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Katrine Cimurs",
kuras īpašniece ir Katrīne Cī-
murs, dzimusi Krievijā Rostovā
1885. g. 22. novembrī ar dzī-
ves vietu Rīgā, Artilērijas ieiā 66,
dz. 41. Darbības nozare: vīnu
tirgotavā reibinošu dzērienu pār-
došana vienīgi promnešanai;
uzņēmums atrodas: Rīgā, Arti-
lērijas ieiā 63; darbība atklāta
1927. g.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
208 Sekretāra v. A. Berz inš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2152. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Apavu tirgotava J. Le-
vins", kuras īpašnieks ir Jankelis
Levins, dzimis Krievijā, Viteb-
skas gub., 1873. g. 20. aprīlī, ai
dzīves vietu Rīgā, Elizabetes
ielā 91/93, dz. 2. Darbības no-
zare: apavu tidzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Kr. Barona
ielā 24; darbība atklāta 1918.g
1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

209 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2153. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Robiņš", kuras
īpašnieks ir Jānis Robiņš, dzimis
Krimuldas pag. 1875. g. 5. no-
vembri, ar dzīves vietu Rīga?
apr. Krimuldas pag. ,,Vēršmēļu"
mājās. Darbības nozare: mēbeļu
rūpniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Brīvības ielā 159; darbība
atklāta 1927. g. 7. augustā:
pilnvarnieks Eduards Robiņš.

Rīgā, 1935. g. 23. martā. '

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo
210 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2154. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g- 23. marta lēmumu
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Haja Bimbads", kura;
īpašniece ir Haja Bimbads, dzim.
Lietuvā, Poņevežā, 1890. g.
20. maijā, ar dzīves vietu Rīgā,
I. Ķēniņu ielā 24 26, dz. 8.
Darbības nozare: cepuru tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Dzirnavu ielā 82; darbība
atklāta 1934. g. 31. jūlijā.
Hajai Bimbads pastāv laulības
līgums par laulāto mantiskām
attiecībām , kas izsludināts ..Vaid.
Vēstn." 1926. g. 130. num.

Rīgā, 1935. g. 23 martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

211 Sekretārav. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2156. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Mārtiņš Zariņš", kuras
īpašnieks ir Mārtiņš Zariņš,
dzim. Rīgas apr, Aizkraukles pag.
1869. g. 30. septembrī, ar dzīves
vietu Valmieras apr. Ozolu pag.
,,Melderos". Darbības nozare:
dažādu preču tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Valmieras apr.
Ozolu pag. ,,Me'deros"; darbība
atklāta 1930. g. 4". jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo
213 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2157. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23 marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „R. Meierovičs" , kuras
īpašnieks ir Rachmiels Meierovičs,
dzimis Rīgā, 1904. g. 9. martā,
ar dzīves vietu Rīgā, Brīvības
ielā 54/56, dz. 8. Darbības no-
zare: ķemmju un brošu darbnīca;
uzņēmums atrodas: Rīgā, Brīvī-
bas ielā 91; darbība atklāta
1930. g. 30. aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

214 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2158. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīf s tirgotājs
ar firmu „A. Ronis", kuras

īpašnieks ir Ādolfs Ronis, dzimis
Rīgā, 1904. g. 28. maijā, ar
dzīves vietu Rīgā, Pērnavas
ielā 55, dz. 6. Darbības nozare:
miltu un pārtikas preču tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Avotu ielā 75; darbība atklāta
1927. g. 20. aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

915 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2159. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Abrams Rubīns", kuras
īpašnieks ir Ābrams Rubins,
dzimis Rīgā, 1890. g., ar dzīves
vietu Rīgā, Valdemāra nlā 33
dz. 12-a. Darbības nozare: koku
eksports; uzņēmums atrodas
Rīgā, Zigfr. Meierovica bulv. 11
dz. 5: darbība atklāta 1925. g
1. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kl i n go

216 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības 'reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2161. num., saskaņā

ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Bērs Čerfas", kuras

īpašnieks ir Bērs Čerfass, dzimis
Rēzeknē, 1889. g. 23. augustā
ar dzīves vietu Rīgā. Ģertrūdes
ielā 64, dz 2. Darbības nozare:
gaļas tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Ģertrūdes ielā 64;
darbība atklāta 1926. g.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K I i n g o.
218 Sekretārav. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2155. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs t'rgotājs
ar firmu „Meiers Gelvans",
kuras īpašnieks ir Meiers Gel-
vans, dzimis Lietuvā, Kaunas
gub. 1878. g. 24. septembrī,'ar
dzīves vietu Rīgā, Ģertrūdes ielā
46, dz. 16. Darbības nozare
apavu virsu darbnīca; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Tērbatas
ielā 46; darbība atklāta 1903. g.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
212 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2162. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Minna Smerķis", kuras
īpašniece ir Minna Smerķis,
dzimusi Pedeles pag. 1885. g.
29. oktobrī, ar dzīves vietu Stren-
čos, Pulkv. Zemičāna ielā 16,
dz. 1. Daibības nozare: vīnu
tirgotavā reibinošu dzērienu pār-
došana vienīgi promnešanai: uz-
ņēmums atrodas Strenčos, Rīgas
i 'elā 3; darbība atklāta 1933. g
1, janvārī. 219

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Tirdzn.reģ. tiesnesisA. Klingo

Sekretāra v. A.Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2163. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu „K/S. „Tekon" P. Stūr-
manis un biedri", kuras personīgi
atbildīgais biedrs ir Pauls Stūr-
manis, dzimis Rīgā 1882. gada
3. decembrī ar dzīves vietu Rīgā,
Balastdambī 46/48 dz. 4. Dar-
bības nozare: aģentūra (technis-
kas preces); sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, Raiņa bulv. 25,
dz. 3; sabiedrība nodibināta
1926. g. 6. novembr i; darbība
atklāta 1927. g. 1. janvāri; sa-
biedrībā ir 2 komanditisti, kuru
dalibas naudas kopsumma
Ls 2000,—.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.
220 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2164. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,A. Krūmiņš" , kuras
īpašnieks ir Arturs Krūmiņš,
dzimis Rīgā 1906. g. 9. jūlijā
ar dzīves vietu Rīgā, Valguma
ielā 31 a, dz. 17. Darbības no-
zare: pārtikas preču tirdzniecība:
uzņēmums atrodas Rīgā, Sarkanā
spīkeri 37; darbība atklāta
1931. g. I. jūnijā.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo
221 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2165. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „V. Prikulis", kuras
īpašniece ir Velta Prikulis, dzim.
Cēsīs 1906. g. 28. jūnijā ar
dzīves vietu Rīgā, Avotu
ielā 5, dz. 14. Darbības nozare:
mēbeļu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Avotu ielā 4:
darbība atklāta 1932. g.
16. augusta; pilnvarnieks: Pēteris
Prikulis. Veltai Prikulis pastāv
pirmslaulības līgums par laulātr
mantiskām attiecībām, kas iz-
sludināts ,,Valdības Vēstneša"
1931. g. 155. num.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.
222 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2166. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Richards Šeflers", ku-
ras īpašnieks ir Richards Šefilers,
dzim. Rīgā 1881. g. 28. nov.
ar dzīves vietu Rīgā, Jaun-
ielā 14. Darbības nozare: gaļas,
desu, delikatešu un piena pro-
duktu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā. Valdemāra ielā 24;
darbība atklāta 1912. g.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

223 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2168. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Saries Srago", kuras
īpašnieks ir Saries Srago, dzimis
Rīgā, 1905. g. 13. jūlijā ar dzī-
ves vietu Rīgā, Skolas ielā 10,
dz. 7. Darbības nozare: siļķu un
koloniāipreču tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Minsterējrs
ielā 6; darbība atklāta 1933. g.
1. augustā.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.
225 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2169. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „P. Caune", kuras īpaš-
nieks ir Pēteris Caune, dzimis
Vidrižu pag. 1866. g. ar dzīves
vietu Rīgā, Sparģeļu ielā 10.
Darbības nozare: koku apstrā-
dāšanas darbnīca; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Sparģeļu ielā 10;
darbība atklāta 1906. g.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.
226 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2170. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Kino-teātris „Viktoria"
Ed. Sinka", kuras īpašnieks ir
Eduards Sinka, dzimis Cēsu apr.
Rankas pag. 1889. g.5. decembrī,
ar dzīves vietu Rīgā, Lāčplēša
ielā 50, dz. 49. Darbības no-
zare: kino-teātris; uzņēmums
atrodas Rīgā, Bauskas ielā 3;
darbība atklāta 1932. g. februārī.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.
227 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2171. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Arturs Kanders", ku-
ras īpašnfeks ir Arturs Kanders,
dzimis Liepājā, 1905. g. 27. au-
gustā, ar dzīv. vietu Rīgā, Pulkv.
Brieža ielā 8, dz. 1. Darbības
nozare: apavu darbnīca; uzņē-
mums atrodas Rīgā. Inženieru
ieiā 1; darbība atklāta 1933. g.
18. maijā. Tirgotājam Arturam
Kanderam pastāv pirmslaulības
līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts ,,Val-
dības Vēstn." 1932. g. 69. num.

Rīgā, 1935. g. 25. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

228 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2172. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935 g. 23. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Amaliļa Meiers", kuras
īpašniece ir Amālija Meiers,
dzimusi Dzīru pag. 1862. g.
28. oktobrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Kurpnieku ieiā 3, dz. I.
Darbības nozare: vīnu tirgotavā
reibinošu dzērienu pārdošana
vienīgi promnešanai; uzņēmums
atrodas Rīgā, Kungu ielā 34;
darbība atkiāta 1922.g. 1.janvārī.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo
229 Sekretārav. A.Bērziņš



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2173. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 23. marta lēmumu
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „R. Trembackis", kūpas
īpašniece ir Rachele Trembackis,
dzimusi Polijā, Čenstochovā
1885. g. 1. oktobrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Skolas ielā 12-a,
dz. 4. Darbības nozare: veļas un
galantērijas preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Kaļķu
ielā II; darbļ/t>a atklāta 1922. g.

Rīgā, 1935. g. 23. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.
230 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2174. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „H. Knigge", kuras
īpašnieks ir Jūlijs Frēze (Froese),
Vācijas pilsonis, dzimis Rīgā
1890. g. 28. oktobrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Valkas ielā 3/5, dz. 4.
Darbības nozare: cimdu un sīku
preču tirdzniecība, bez tam Rīgā,
Valkas ielā 3/5 cimdu darbnīca;
uzņēmums atrodas Rīgā, Vaļņu
ielā 14; darbība atklāta 1858. g.
25. oktobrī.

Tirgotājam Jūlijam Frēze
(Froese) pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecī-
bām, kas izsludināts ,,Valdības
Vēstneša" 1933. g, 220. num.

Rīgā, 1935. g. 25. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

231 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2175. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. C. Svens", kuras
īpašnieks ir Jānis Svens, dzimis
Rīgā, 1878. g. 18. jūnijā, ai
dzīves vietu Rīgā, I. Ķēniņu ielā
14, dz. 1. Darbības nozare:
kaparkalēja darbnīca un metalla
lietuve; uzņēmums' atrodas
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā 14; darbība
atklāta 1845. gadā.

Rīgā, 1935. g. 25. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.

232 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2176. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Feiga Kuņins", kuras
īpašniece ir Feiga Kuņins, dzi-
musi Rīgā, 1896. g. 15. jūnijā
ar dzīves vietu Rīgā, 1. Kalēju
ielā 18/20, dz3. Darbības no-
zare: koloniālpreču un milti
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā. m. Minsterejas ielā 3
darbība atklāta 1934. g. 3. feb-
ruārī; prokūrists Giršs Perecma-
nis ar pilnvaru-prokūru 1935. urj
1936. gadiem.

Rīgā, 1935. g. 25. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

233 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2177. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Meiers Treivišs", ku-
ras īpašnieks ir Meiers Treivišs,
Lietuvas pilsonis, dzimis Anik-
šoiās 1875. g., ar dzīves vietu
Rīgā, Peldu ielā 19, dz. 25.
Darbības nozare: kurpnieka
piederumu tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Peldu ielā
19; darbība atklāta 1919. g.;
pilnvarnieks Ābrams Treivišs.

Rīgā, 1935. g. 25. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
234 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2178. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25 marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „V. Lapiņš", kuras
īpašnieks ir Voldemārs Lapiņš,
dzimis Viļķenes pag. Pilcum'os
1877. g. 21. augustā, ar dzīves
vietu Druvienas pag. „Mežlasku-
mos". Darbības nozare: alus
darītava un augļu un minerāl-
ūdeņu iestāde; uzņēmums atrodas

Cēsu apr. Druvienas pag. ,,Mež-
laskumos"; darbība atklāta
1924. g.

Rīgā, 1935. g. 25. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
235 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2179. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. marta lēmumu,

ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Grieta Zvirbulis", kuras
īpašniece ir Grieta Zvirbulis, dzi-
musi Milzkalnes pag. 1872. g.
27. decembrī ar dzīves vietu
Rīgā, Brīvības ielā 103,
dz. 20. Darbības nozare: puķu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas:
a) galvenais —• Rīgā, Marijas
ielā 57, b) otrs — Rīgā, Marijas
ielā 64; galvenā uzņēmuma dar-
bība atklāta 1928. ģ.;

Rīgā, 1935. g. 25. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i n g o.
Z36 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2180. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,I. Tilts", kuras īpašnieks
ir Indriķis Tilts, dzimis Valmieras
apr., Ipiķu pagastā 1878. gada
18. februārī, dzīvo Siguldā, Volde-
māra ielā 1. Uzņēmumi atrodas:
a) galvenais — Siguldā, Volde-
māra ielā 1, b) otrs — Mazsalacā,
Baznīcas ielā 3; darbības nozare:
a) manufaktūras, kolonial- un
citu preču tirdzniecība, b) manu-
faktūras, kolonial- un sīku preču
tirdzniecība; galvenā uzņēmuma
darbība atklāta 1923. gada 1. ap-
rīlī. 237z

Rīgā, 1935. g. 25. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2181. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Vīnu tirgotava Amālija
Grinvalds", kuras īpašniece ir
Amālija Grinvalds, dzimusi Ipiķu
pag. 1888. g. 11. maijā, ar dzīves
vietu Rīgā, Matīsa ielā 70, dz. 8.
Darbības nozare: vīnu tirgotavā
reibinošu dzērienu pārdošana vie-
nīgi promnešanai; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Matīsa ielā 64a; dar-
bība atklāta 1928. g. maijā. 238z

Rīgā, 1935. g. 25.- martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.K1 i n g o.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2182. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. marta lēmumu
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Valija Meteriņš", kuras
īpašniece ir Valija-Vera-EIv 'īra
Meteriņš, dzimusi Tukumā 1905.g.
11. novembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Skārņu ielā 11, dz. 3.
Darbības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Skārņu iela 5; darbība at-
klāta 1933. g. 26. jūnijā. 239z

Rigā, 1935. g. 25. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.

Sekretārav. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2183. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Elizabete-Lilija Kalējs",
kuras īpašniece ir Elizabete-Lilija
Kalējs, dzimusi Valkas apr. Smil-
tenes pag. 1887. g. 19. novembrī,
ar dzīves vietu Smiltenē,
Pils ielā 1. Darbības nozare:
manufaktūras , apavu, apģērbu
ungalanterijas preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Smiltenē, Piis
ielā 1, darbība atklāta 1931. g.
14. martā. Tirgotājai Elizabetei-
Lilijai Kalējs pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām at-
tiecībām, kas izsludināts ,.Valdī-
bas Vēstneša" 1930. g. 166. num.

Rīgā, 1935.g. 23. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 ingo.

240 Sekretāra v. A. Berz inš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,A"
ar reģistra 2184. num., saskaņā
*tirdzniecības reģistra tiesneša
193o. g. 25. marta lēmumu ,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jāzeps Kazanovskis",
kuras īpašnieks ir Jāzeps Kaza-
novskis, dzimis Lietavā Pušulatu
pagastā 1872. g. 8. jūnijā, dzīvo
Rīgā, Jelgavas šosejā 10. Uzņē-
mumi atrodas: a) galvenais —
Rīgā, Jelgavas šosejā 10, b) otrs—
Rīgā, Elizabetes ielā 33, c) trešais-
Bulduros Bulduru tirgū; darbības
nozare: a), b) gaļas un desu tirdz-
niecība, c) gaļas tirgotava ar desu
darbnīcu ;galvenā uzņēmuma dar-
bība atklāta 1924. gadā. 241z

Rīgā, 1935. g. 25. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klin go.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2185. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
arfirmu ,,Aleksandrs Krasovskis",
kuras īpašnieks ir Aleksandrs
Krasovskis, dzimis Rīgā, 1885. g.
14. martā, ar dzīves vietu Rīgā,
Marijas ielā 25/27. Darbības no-
zare: a) lietussargu darbnīca,
b) lietussargu tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas: a) galvenais —
Rīgā, Kr. Barona ielā 23, b) otrs—
Rīgā, Marijas ielā 25/27; darbība
atklāta 1909. g. 242z

Rīgā, 1935. g. 25. martā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretārav. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2186. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesnese
1935. g. 25. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Elza Aizups", kuras
īpašniece ir Elza Aizups, dzimusi
Rīgas apr. Inčukalna pag. 1895. g.
10. septembrī, ar dzīves vietu
Alūksnē, L. Ezeru ielā 6. Darbī-
bas nozare: vīnu tirgotavā reibi-
nošu dzērienu pārdošana vienīgi
promnešanai; uzņēmums atrodas
Alūksnē,Pils unPrezidenta Čakstes
ielu stūrī; darbība atklāta 1924.
gada 4. februārī. Tirgotājai Elzai
Aizups pastāv laulības līgums par
laulāto mantiskām attiecībām,
kas izsludināts ,,Vald. Vēstneša",
1928. g. 122. num. 243z

Rigā, 1935. g. 25. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2187. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. marta lēmumu,
ierakstīta atklāta sabijdrība ar
firmu „Šapsesun Makša Kocēnu
gatavu drēbju un ādu tirgotava",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Šapse Kocens, 2) Maksis
Kocens; dzimuši: 1) Limbažos
1876. g. 14. augustā, 2) Limbažos
1890. g. 28. maijā, ar dzīves vie-
tām: 1) Limbažos, Dārza ielā 3,
2) Limbažos, Tirgus laukumā 2.
Darbības nozare: gatavu drēbju
un ādu tirdzniecība; sabiedrības
sēdeklis atrodas Limbažos, Tirgus
laukumā 2; sabiedrība nodibināta
1934. g. 8. novembrī; darbība at-
klāta 1934. g. 8. novembrī; uz-
ņēmums nodibināts 1916. gada
1. janvārī. 244z

Rīgā, 1935. g. 25. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v.A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2181 num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. marta lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedriba
ar firmu „K S H. Bušs & biedri",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Herberts Bušs, 2) Katrīne-
Amalija Vilde-Vildemans (Vilde
fon Vildemans); dzimuši Rīgā
1) 1886. g. 11. augustā, 2) 1880. g

gada 20. oktobrī, ar dzīves vietām
abi Rīgā, Valdemāra ielā 71, dz.lb
Darbības nozare: tirgošanās ai
reibinošiem dzērieniem II šķiras
traktierī; sevišķi pilnvaroti pār-
stāvēt sabiedrību personīgi atbil-
dīgais biedrs Herberts Bušs;
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā
Teātra ielā 3; sabiedrība nodibi-
nāta 1935. g. 4. februārī; darbība
atklāta 1935. g. 4. februārī; sa-
biedrībā ir 1 komanditists, kura
dalības naudas kopsumma Ls
Ls 1500,—; sabiedrības pilnvar-
nieks Herberts Bušs. 245z

Rigā, 1935. g. 25. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2189. num., saskaņā
ar Tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Efka" F. Kautmanis",
kuras īpašniece ir Franciska Kauf-
manis, dzimusi Ļvovas pilsētā
1904. g. 16. maijā, ar dzīves vietu
Rīgā. Brīvības ielā 93, dz. 15.
Darbības nozare: manufaktūras
preču tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Marijas ielā 4; dar-
bība atklāta 1933. g. Tirgotājai
Franciskai Kauf manis pastāv lau-
lības līgums par laulāto mantis-
kām attiecībām, kas izsludināts
„ Valdības Vēstnesī" 1931. g.
247. num. 246z

Rīgā, 1935. g. 25. martā.
Tirdzn.reģ.tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2190.. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Afrēds Paeglis", kuras
īpašnieks ir Alfrēds Paeglis,
dzimis 1891. g. 10. jūnijā Lejas-
ciemā, dzīvo Lizumā, paša mājā,
Uzņēmumi atrodas: a)galvenais-
Cēsu apr., Lizuma pag. „Saui-
stūrī", b) otrs — Lejasciemā,
Ulmaņa ielā 4, c) trešais—Lizuma
pagastā ,,Velēnā"; darbības no-
zare: dažādu preču tirdzniecība;
uzņēmumu darbība atklāta:
a) '1926. g. 17. jūlijā, c) 1935. g.
18. janvāri. 247z

Rīgā, 1935. g. 25. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2192. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Kārlis Krievs", kuras
īpašnieks ir Kārlis Krievs, dzimis
Straupes pag. 1864. g. 1. sept.,
ar dzīves vietu Rīgā, L. Ķēniņu
ielā 21, dz. 2. Darbības nozare:
zarnu apstrādāšana; uzņēmums
atrodas Rīgā, Purvciema ielā 19;
darbība atklāta 1924. g.; pilnvar-
nieks Voldemārs Krievs. 249z

Rīgā, 1935. g. 25. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v, A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2191. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Oskars Feifers", kuras
īpašnieks ir Johans-Oskars Feifers
(Pfeiffer), dzimis Rīgā, 1881. g.
26. jūlijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Brīvības ielā 44/46, dz. 24. Dar-
bības nozare: pārtikas preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Vainu ieiā ' 2; darbība atklāta
1920. g. 1. jūlijā. 248z

Rīgā, 1935. g. 25. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A.Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģ. 2193. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 25. marta lēmumu ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Mārcis Kriķis", kuras
īpašnieks ir Mārcis Kriķis, dzimis
Burtniekos 1892. g. 3J. martā,
ar dzīves vietu Rīgā, L. Lāču
ieiā 13, dz. 12. Darbības nozare:
pārtikas preču tirdzniecība; uz-
ņēmumi atrodas: a) galvenais —
Rīgā, L. Lāču ieiā 13, b) otrs —
Rīgā, Kariīnes ielā 30; galvenā
uzņēmuma darbība atklāta 1927.
gada 15. janvāri. 250z

Rīgā, 1935. g. 25. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2194. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Alfons Kalniņš" , kuras
īpašnieks ir Alfons Kalniņš, dzi-
mis Rīgā, 1905. g. 20. decembrī,
ar dzīves vietu Rīgā, Jelgavas
šos. 20, dz. 2. Darbības nozare:
vīnu tirgotavā reibinošu dzērienu
pārdošana vienīgi promnešanai;
uzņēmums atrodas Rīgā, Jelgavas
šos. 13a; darbība atklāta 1932. g.

22. maijā. Tirgotājam Alfonam
Kalniņam pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecībām
kas izsludināts ,,Valdības Vēstn."
1933. g. 1. num. 601z

Rīgā, 1935. g. 26. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.K1 i n go.

Sekretārav. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra2195. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „AUreds Zariņš", kuras
īpašnieks ir Alfrēds Zariņš, dzimis
Rīgā, 1894. g. 4. augustā, dzīvo
R.gā, Mārupes ielā 2, dz. 4.
Uzņēmumi atrodas: a) galvenais -
Rīgā, Mārupes ielā 2, b) otrs —
Rīgā, Mārupes ielā 2, c) trešais —
Rīgā, Dzirnavu ielā 28, d) cetur-
tais — Rīgā, Āgenskalnā tirgū
gaļas bod, 30; darbības nozare:
a), c) gaļas un desu tirdzniecība,
b) desu darbnīca, d) tirgošanās
ar gaļu; uzņēmuma darbība at-
klāta: a) 1922. gadā, d) 1924. g.
13. jūlijā. 602z

Rīgā, 1935. g. 26. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2198. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Riše Jakobsons", kuras
īpašniece ir Riše Jakobsons, dzim.
1861. g. 23. martā ar dzīves
vietu Liepājā, Kūrmājasprosp.14,
Darbības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Kungu ielā 25/27; darbība
atklāta 1934. g.; pilnvarnieks
Joelis Jakobsons.

Rigā, 1935. g. 26. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
605 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2199. num. , saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Hofmann", kuras
īpašniece ir mirušās Helgas Brēims
(von Brehm) mantojuma masa.
Uzņēmums atrodas Rīgā, Eliza-
betes ielā 29, dz. 18; darbības
nozare: aģentūra un komisija
(manufaktūra un dažādas citas
preces) un nekustamu īpašumu
pirkšanas un pārdošanas starp-
niecības birojs; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1854. g.

Ar Rīgas pilsētas bāriņtiesas
1935. g. 21. marta lēmumu par
mirušās Helgas Brēms manto-
juma masas aizgādni iecelts zvēr,
adv. Gerhards Brēms , dzīv. Rīgā,
Merķeļa ielā 17, dz. 6.

Rīgā, 1935. g. 26. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
606 Sekretārav. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2197. num. , saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. marta lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Puķu nams, ,Nica"
Lavīze Michelsons", kuras īpaš-
niece ir Lavīze Michelsons, dzim.
Elejas pag. 1871. g. 21. decembrī,
ar dzīves vietu Rīgā, Lāčplēša
ielā 15 dz. 10. Darbības nozare:
puķu veikals; uzņēmums atrodas
Rīgā, Brīvības ielā 2/4; darbība
atklāta 1932. g.

Rīgā, 1935. g. 26. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
604 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2196. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
arfirmu „Heinrichs-Adolfs Jakob-
sons", kuras īpašnieks ir Hein-
richs-Adolfs Jakobsons, dzimis
Rīgā, 1888. g. 10. aprīlī ar dzīves
vietu Rīgā, Švarcmuižas ielā 14,
dz. 7. Darbības nozare: cauru-
motu skārdu, drāšu audumu
un pinumu darbnīca, bez tam
noliktava Rīgā, M. Monētu ielā 7;
uzņēmums atrodas Rīgā, Švarc-
muižas ielā 14; darbība atklāta
1921. g. 1. aprīlī; pilnvarnieki
Elvīra Jakobsons un Roberts
Rieksts.

Rīgā, 1935. g. 26. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
603 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2200. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Otto Ērentrauts (Ehren-
traut)", kuras īpašnieks ir Otto
Ērentrauts (Ehrentraut), Vācijas
pilsonis, dzimis Vācijā, Hanno-
veras provincē Falerslebenē
1893. g. 17. augustā ar dzīves
vietu Rīgā, Doma laukumā 7
dz. 6. Darbības nozare: pār-
stāvniecība (elektriski un tech-
niski piederumi), bez tam Rīgā
Mūku ielā 7 spīķeris-noliktava;
uzņēmums atrodas Rīgā, Doma
laukumā 7 dz. 6; darbība atklāta
1934. g. 16. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 26. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2201. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. marta lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „F. Kļaviņš" , kuras
īpašnieks ir Fridrichs Kļaviņš,
dzimis Valkā 1910. g. 12. augustā
ar dzīves vietu Cēsīs, Valmieras
ielā 2. Darbības nozare: vīnu
tirgotavā reibinošu dzērienu pār-
došana vienīgi promnešanai; uz-
ņēmums atrodas Cēsīs, Valmieras
ielā 2; darbība atklāta 1929. g.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

608 Sekretāra v. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2202. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935 g. 27. marta lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Šneiders", kuras
īpašnieks ir Jankelis Šneiders,
dzimis Bauskas apr. Pakaniešu
"pag. 1861. g. 5. jūnijā ar dzīves
vietu Rīgā, Vaļņu ielā 26 dz. 7.
Darbības nozare ': kungu apģērbu
darbnīca; uzņēmums atrodas
Rīgā, Vainu ielā 26; darbība
atklāta 1896. g.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

609 Sekretāra v. A. B ē r z i ņ š
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2203. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „VoIdemārs Veiss",
kuras īpašnieks ir Voldemārs
Pētera d. Veiss, dzimis Valmieras
apr. ' Vaidavas pag. 1'883. g.
19. aprīlī ar pastāvīgu dzīves
vietu Cēsīs, Rīgas ielā 29, bet
pašlaik apcietinājumā Rīgas Cen-
trālcietumā. Darbības nozare:
kolonial,- materiāi- un dažādu
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Cēsīs, Rīgas ieiā 29;
darbība atklāta 1913. g.; pila
varnieks Mārtiņš Nīmanis.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

610 Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2204. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Gustavs Jakobs", kuras
īpašnieks ir Gustavs Jakobs
(Jacob), Vācijas pilsonis, dzimis
Rīgā 1871. g. 5. aprīil ar dzīves
vietu Rīgā, Bruņinieku ieiā 34.
Darbības nozare: krāsotava un
mazgātava, bez tam Rīgā, Eliza-
betes ielā 21-a un Rīgā, Blau-
maņa ielā 12-a,pieņemšanas vietas
uzņēmums atrodas Rīgā, Bruņi-
nieku ielā 34; darbība atklāta
1934. g. 30. augustā.

Rīgā, 1935. g. 27. martā.
Tiidzn.reģ.tiesnesis A. Klingo.
611 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa,uz Noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā A ar reģ. 1926. num. ie-
rakstītās firmas „J. īviņš" (Rīgā,
Tērbatas ielā 6 8) nosaukums,
saskaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. gada 28. marta
lēmumu, tirdzniecības reģistrā
svītrots un tā vietā ierakstīts
„Vīnu eksports J. īviņš". 2126z

Rīgā, 1935. g. 12. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A.Bērziņš.



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. februāra
lēmumu, uzaicina 1931. g.
24. septembrī mirušās Līzas
Mārtiņa m. Tontegodes mant-
niekus. kreditorus, legātārus,
fideikomisā rus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai rirasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 26. martā.
L. 461m./35. 41498

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. febr.
lēmumu, uzaicina 1934. g.
21. septembri mirušā Indriķa
Miķeļa dēla Cēbers mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kāda tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēn. laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 30. martā.
L. 479m./35. 277

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 25. febr.
lēmumu, uzaicina 1934. g.
24. maijā Priekulē mir. Līzes
Andreja m. Strautiņš mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 27. martā.
L. 468m/35. 41499

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 25. febr.
lēmumu, uzaicina 1923. g. 12. jan-
vārī Rendas pag. mir. Jāņa Au-
stera d. Bāra mantiniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas,.Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. L. 329m/35.

Liepājā, 1935. g. 27. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

41500 Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 15. feb-
ruāra' lēmumu, uzaicina 1931. g.
3. janvārī Jūrkalnes pag. mirušā
Krista Ādama d. Ceiņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. L. 467m/35.

Liepājā, 1935. g. 27. martā.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
41501 Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1935. g. 18. feb-

ruāra ' lēmumu, uzaicina 1934. g.
3. oktobrī Sakas pag. mir. Kārļa
Jorena d. Zariņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī",

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām 112
visiem laikiem. L. 642m/35.

Liepājā, 1935. g. 27. martā.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
41502 Sekretārs E. Speķis,

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 21. februāra
lēmumu, uzaicina 1934. g. 14.sept.
Sātiņu pag. mir. MiķeļaAndreja d.
Kins 'tlēra mantniekus, kreditorus,

legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt" viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu,pieteikt tādas
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 27. martā.
452m. 35. 41503b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 7. februāra
lēmumu, uzaicina 1934. g. 1. nov.
Kuldīgā mirušā Jura Anša d.
Branta mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstātc
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tādas

tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no siudinājum 1 iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteik'.ās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasiudir. ās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 27. martā.
442m. 35. 41504b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. februāra
lēmumu, uzaicina 1934. g. 6. ok't.
Cieceres pag. mir. Žaņa Ievaida d.
Graubica mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tādas
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 27. martā.
427m. 35, 41505b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 25. februāra
lēmumu, uzaicina 1934 gadā
17. okt. Vārmes pag. mir. Toma
Kriša d. Feldmaņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 27. martā.
495m/35. 41506

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 25. februāra
lēmumu, uzaicina 1934. gadā
26. jūnijā Valtaiķu pag. mir.
Ota Andreja d. Freimaņa
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 27. martā.
491 m/35. 41572

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar savu š. g. 25. februāra
lēmumu, uzaicina 1932. g.
29. janvāri Zvārdes pag. mir.
Anša Krista d. Akermaņa
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„VaIdības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 27. martā.
L. 485m/35. 41573

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. februāra

lēmumu, uzaicina 1933. g.
25. novembri Liepājā mir. Jura
Ķerstās d. Aigara mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības ur

prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 27. marta

478m 35. 415?4

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds
Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 7. febr.

lēmumu, uzaicina 1928. g. 2. jūn.
Vecpils pagastā mirušā Ata

Āboliņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus unv isas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā

sastādīto testamentu, pieteikt tā-

das tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot

no sludinājuma iespiešanas dienas

„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 27. martā.
426m. 35. 278

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Roberta un Jū-
lijas Embovicu lūgumu u
š. g. 12. marta lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
Kuidīgas apr. Gaiķu pagasta
„Kelke" mājām ar krep. 786. num
nostiprinātas obligācijas: 1) 1912.
gada 16. novembrī ar žurn.
1624. num. pēc pirkšanas kon-
trakta 4200 rubļu iieiamā par
labu Konrādam Frīdricha d.
Medemam un 2) 1917. gada
6. februārī ar žurn. 1. num. kā
valsts aizdevums 294. rubļu lie-
uimā pēc Kurzemes kameral-
palatas 1917. g. 20. janvāra
139. raksta, 1 mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas, iesniegt minētās obligācijas
tiesā, iemaksāto Ls 82,32 saņem-
šanai kā kapitaiparāda ar pro-
centiem pilnīgu samaksu. Obligā-
ciju neiesniegšanas gadījumā pa-
rādus atzīs par samaksātiem un
dzēšamiem no zemes grāmatām.

Liepājā, 1935. g. 28. martā.
L. 216 35. 279z '

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. febr.
lēmumu, uzaicina 1930. g. 17. dec.
Kuldīgā, mir. Marijas Roggens
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas kam būtu kādas tiesības
un prasība- uz atstāto mantoj.,
uai kas vēlētos apstrīdēt viņa
notārālā kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 27. martā.
484m./35. 280

Priekšsēd. b. A. Kiršf delds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. marta
lēmumu, uzaicina ar šīs tiesas
1935. g. 29. janv. lēmumu par
mirušu atzītās Annas Inta m.
Mellenbergs, dzim. Pīlēģis, man-
tiniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēn.
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 28. martā.
L. 599/35. 28r

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 21. febr.
lēmumu, uzaicina 1934. gada
15. novembrī Vauiodes pag. mir.
Roberta Jāņa d. Caunes mantn.,
kreditorus, legātārus, fideikomis,
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēn. laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā 1935. g. 30. martā.
448m/35. 276
Priekšsēd. b. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Annas Gurķevics
lūgumu un savu š. g. 12. marta
lēmumu, uzaicina personu, kuras

rokās atrodas uz Kuldīgas apr.

Kursīšu pagasta zemes gabala
„Zāle" N° XXIV ar krep. 4170.
num. 1912. g. 8. oktobri nostipri-
nāta obligācija 500 rubļu lielumā

par labu Ansim Otto dēlam (iur-

kevicam, cedēta uzrādītājam,
1 mēneša laikā, skaitot no sludi-

nājuma iespiešanas dienas, ie-
sniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 11,33 saņemšanai kā
kapaitalparāda ar procentiem pil-

nīgu samaksu. Obligācijas neie-

sniegšanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu no

zemes grāmatām.
Liepājā. 1935. g. 30. martā.

L. 210 35. 328z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu un savu š. g.
15. marta lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Kāriim Melderim piederošām Snē-
peies pagasta „Adzeļ" mājām, ar
krep. 1859. num nostiprināta
1892. gada 3. jūlijā obligācija
2224 rubļu lielumā par labu
Snēpeles fideikomisam, 1 mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas, iesniegt minēto
ob.igāciju tiesā. Obligācijas neie-
sniegšanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšanu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1935. g. 30. martā.
L. 295 35. 532z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Žmits.Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Marijas Cimmer-
manis lūgumu un savu š. g.
20. marta lēmumu, uzaicina ne-
zināmā prombūtnē esošo Pēteri
Niklāva d. Sleini I gada laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, ierasties tiesā vai pa-
ziņot, ka viņš vēl dzīvs. Līdz ar
to uzaicina arī citas personas,
kurām ir ziņas par Sīciņa dzīves
vietu vai kuras zina, ka Sieinisir
miris, paziņot to tiesai. Pēc mi-
nētā termiņa notecēšanas, ja tiesai
neienāks noteiktas ziņas par to,
ka Sieinis ir dzīvs, viņu atzīs par
mirušu.

Liepājā, 1935. g. 30. martā.
Akts 387 35. 527z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfeids.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Kārļa Vensko
lūgumu un savu š. g. 8. marta
lēmumu, uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Dimitriju Osipa d.
Kuriloviču 1 gada laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas, ierasties tiesā vai paziņot, ka
viņš vēl dzīvs,. Līdz ar to uzaicina
ari citas personas, kurām ir ziņas
par Kuriioviča dzīves vietu vai
kuras zina, ka Kuriiovičsirmiris,
paziņot to ' tiesai. Pēc minētā
termiņa notecēšanas, ja tiesai
neienāks noteiktas ziņas par to,
ka Kuriiovičs ir dzīvs, viņu atzīs
par mirušu.

Liepājā, 1935. g. 30. martā.
Akts 351/35. 529z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes ban-
kas lūgumu un savu š. g. 15.marta
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Līzei, Jēkabam
111 Andrejam-Ernsstam Blūmietn
piederošām Liepājas apr., Vecpils
pag. „Neihof-I" mājām, ar krep.
II reģ. 2990. num., nostiprināta
1911. gada 14. decembrī ar žurn.
2399. num. obligācija 270 rubļu
lielumā uz Nikolaja Eduarda d.
fon Šrēdersa vārdu, 1 mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1935. g. 30. martā.
L. 294/35. 530z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes ban-
kas lūgumu un savu š. g. 15. marta
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Ievai Stūrmanis
piederošām Sakas pag. „Kalēju"
mājām ar krep. II reģ. 887. num.
nostiprināta 1884. gada 23. martā
ar N° 9779 obligācija no pirkuma
līguma 380 rbļ. lielumā uz Otto
fon Lilienfeida vārdu, 1 mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā. Obligācijas neie-
sniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1935. g. 30. martā.
L. 325 35. 531z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu un savu š. g.
15. marta lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Ernestam Vilinskim piederošām
Aizputes apr., Krusat-Drogas
,,Kalniņu" mājām ar krep. II reģ.
324. num. nostiprināta 1885. gada
30. maijā ar žurn. 781. num. obli-
gācija no pirkuma ilguma uz
Reinholda fon Girgensona vārdu
2380 rubļu pirmvērtības lielumā,
kāda obligācija tagad skaitās
922 rubļu 73 kap. atlikumā,
1 mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, ie-
sniegt minēto obligāciju. Obligā-
cijas neiesniegšanas gadījumā pa-
rādu atzīs par samaksātu un
dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1935. g. 30. martā.
324 35. " 533z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz Civ. proc. lik.
146071 . p. pamata, paziņo, ka
ar apgabaltiesas 1935. gada
21. marta lēmumu reģistrēts
Aizputes un apkārtnes skolu
kooperatīvs un ierakstīts koopera-
tīvu sabiedrību un to savienību
reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Aiz-
putē.

Liepājā, 1935. g. 27. martā.
L. 16 35. 41576z

Reģistrācijas nod. pārzinis
A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmitis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz
1935. gada 29. janvāra lēmumu,
paziņo, ka ar šis tiesas 1925. g.
12. februāra lēmumu reģistrētā
Dabaszinātniska ,,Kepiera" bie-
drība (Keplerbund) ir gaiīgi likvi-
dēta un dzēsta no reģistra.

Liepājā, 1935. g. 27. martā.
Akts 20 25. 282z

Reģistrāc. nodaļas pārzinis.
A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmitis.
Liepājas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. aprīļa lēmumu
(žurnāla 432.num., reģ. 403. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Mozus Kāns", kuras
īpašr.kks ir Mozus Kāns, Latvijas
pavalstnieks, dzimis Saldū, 1867.
gada 12. martā, ar dzīves vietu
Saldū, Upes ieiā 1; darbības no-
zare: lauksaimniecības (izņemot
labību) ražojumu uzpirkšana un
atkaipārdošana; uzņēmums at-
rodas Saldū, Upes ielā 1; uzņē-
muma darbība atklāta 1933.
gadā. 2130z

Liepājā, 1935. g. 12. aprīlī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmitis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. aprīļa lēmumu

(žurnāla 433.num., reģ. 409. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Elja-Bers Feldhūns",
kuras īpašnieks ir Elja-Bērs Feld-
hūns, Latvijas pavalstnieks, dzi-
mis Jaunjelgavā, 1905. gada
1. novembrī, ar dzīves vietu
Liepājā, Zāļu ieiā 1; darbības
nozare: kartupeļu, auzu un lopu
miltu tirgotava; uzņēmums at-
rodas Liepājā, Kr. Valdemāra
ielā 78; uzņēmuma darbība at-
klāta 1927. gadā. 2131z

Liepājā, 1935. g. 12. aprīlī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmitis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. aprīļa lēmumu
(žurnāla 434.num.,reģ. 410.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ..Pārtikas preču veikals

un maiznīca Pēteris Salms", kuras

īpašnieks ir Pēteris Šclms, Latvi-
jas pavalstnieks, dzimis Grobiņas
pagastā, 1892. gada 8. jūnijā, ar
dzīves vietu Liepājā, Klaipēdas
ielā 30; darbības nozare: pārtikas
preču veikals un maiznīca; uz-
ņēmums atrodas Liepājā, Klai-
pēdas ieiā 30; uzņēmuma darbība
atklāta 1925. gadā. 2132z

Liepājā, 1935. g. 12. aprīlī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V.Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmitis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. aprīļa lēmumu

(žurnāla 435.num., reģ. 411.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Michaels Vulfs", kuras
īpašnieks ir Michaels Vulfs, Lat-
vijas pavalstnieks, dzimis Lie-
tavā, Paiangā, 1897. g. 5. aprīlī,
ar dzīves vietu Liepājā, Heienes
ieiā 28, dz. 5; darbības nozare:
pārtikas preču veikals; uzņēmums
atrodas Liepājā, Heienes ieiā 23;
uzņēmuma darbība atklāta 1919.
gadā. 2133z

Liepājā, 1935. g. 12. aprīlī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V.Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. aprīļa lēmumu
(žurn. 436. num., reģ. 412. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „S. Abramovics", kuras
īpašnieks ir Sīmanis (Simons)
Abramovics, Latvijas pavalstu.,
dzimis Jelgavā, 1864. gada 24.
martā, ar dzīves vietu Liepājā,
Ūiicha ieiā 26; darbības nozare:
grāmatu veikals; uzņēmums at-
rodas Liepājā, Lielā ielā 22; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1901.
gadā. 2134z

Liepājā, 1935. g. 12. aprīlī.

Tirdzniec. reģ. tiesn. V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmitis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 12. aprīļa lēmumu
(žurnāla 437. num., reģ. 413.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Oto Tauriņš, augļu un
konditorejas preču veikals", kuras
īpašnieks ir Oto Tauriņš, Latvijas
pavalstnieks, dzimis Zalves pa-
gastā, 1883. gada 22. martā, ar
dzīves vietu Liepājā, Ausekļa
ieiā 10; darbības nozare:'augļu
un kondītorejas preču veikals;
uzņēmums atrod. Liepājā,Graudu
ieiā 46; uzņēmuma darbība at-
klāta 1931. g. I. jūlijā. 2135z

Liepājā, 1935. g. 12. aprīlī.

Tirdzniecības reģ. tiesnesis
V.Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmitis.

Daugavpils apgabali. 1. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo, ka lau-
lātie draugi Paulis Aleksandra d.
Vulfiuss un Nadežda Teodora m.
Vulfiuss, dzim. Krivko, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu, ap-
liecinātu pie Daugavpils notāra
E. Helvicha 1934. g. 19. novembrī
ar reģ. 1560. num., ar kūpi viņi
atceļ Kurzemes zemnieku likuma
70. p. un Viet. civ. lik. 41.—66.,
79. un turpmākos pantos aprādī-
tās tiesības un to vietā ieved
Civ. lik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķās mantas tiesības, pēc
kurām katram no laulātiem tie-
sība savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas parādiem
un otrādi

Daugavpilī, 1935. g. 8. aprīlī.
L. 2084a/34. 2 2152z

Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 8. aprīlī nodaļas reģistrā
,,A" ar 478. num. ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu:
,,Jānis Sturnieks, Karline Lauks,
Ieva Skalbe un Anna Tjagunenko"
kuras personīgi atbildīgie biedri:
1) Jānis Sturnieks, dzimis Ungur-
muižas pag. Vembros 1881. g.
10. novembrī, dzīvo Ungur-
muižas pag. Vaguļos; 2) Karline
Dārta Lauks, dzim. Krustpiis
pag. 1878. g. 29. aprīlī, dzīvo
Ungurmuižas pag. Antužos;
3) Ieva Skalbe, dzim. Kļaviņš,
dzimusi Krustpiis pag. dzelzc.
būdā 119, 1879. g. 4. septembrī,
dzīvo Ungurmuižas pag. Up-
sargos; 4) Anna Tjagunenko,
dzimusi Ungurmuižas pag. An-
tužos, 1894. g. 18. oktobrī,
dzīvo turpat, bij. Krivijas pa-
valstniece.

Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt
sabiedrību Jānis Sturnieks, Kar-
line Lauks, Ieva Skalbe uti Anna
Tjagunenko.

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Ungurmuižas pag. Antužos; dar-
bības nozare: tirdzniecība ar
gaļu un sivēniem; sabiedrība
nodibināta 1935. g. 25. janvāri
un darbība atklāta 1935. g.
4. aprīlī.

Daugavpilī, 1935. g. 10. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
1975 Sekretāra p. i. E. Kaņeps.



Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 4010,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
19. oktobri pulkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Jakovskija nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Ikšķiles pag., ierakstīta
zemes grām. reģistra 4312. num.
un sastāv no Tinūžu muižas
atdalītā zemes gabala ,,Viesturi
45F un 45Fa", 12,50 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2404,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6.100,— pilnā sastāvā;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — Ls 240,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
be*t 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 2330

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.
Tiesu izpildīt. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1935. g. 27. aprīlī
pīkst. 10 Babītes pag. ,.Šiliņu "
m. pārdos 2. izsolē Eduarda
Feldberga govis, cūkas un teies,
novērtētas par Ls 640,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1935. g. 9. aprīlī.
2311 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sonspaziņo, ka 1935.g. 27. aprīlī
pīkst. 11 Babītes pag. ,,Kaģu "m.
pārdos I. izsolē Jāņa Pluģa
zirgus, govis, ratus, ragavas,
zāles pļāvēju un citas mantas,
novērtētas par Ls 3.350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1935. g. 9. aprīlī.
2310 Tiesu izp. V. lursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. lec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Mārtiņa Ziemeļa Ls 1000.—,
ar proc. prasības piedz. 1935. g.
25. maijā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Dreimaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Līgatnes pag. un
ierakstīta zemes grām. reģistra
3760. num. un sastāv no ,,Spul-
les" mājām, aptver. 1,42 pūrv.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 380,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6000,—, un pras. nodrošinā-
šanas Ls 40-4 8,76 apm.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 38,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 2313

1935. g. 21. janvārī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
un Mālpils krāj-aizdevu sabiedr.
Ls 2331,77 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 26. oktobri pl. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Richarda Zariņa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā , kas
atrodas Rīgas apr. Mālpils pag.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 5997. num. un sastāv no
Mālpils muižas zcmn. zemes
atdal. zemesgab. „Krievsalas
56F", aptver 22,52 ha koppla-
tībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1813,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5800,—;

4) solītājiem jāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 181,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 2312

1935. g. 20. martā.
Tiesu iznild. V. lursnns

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Arvīda Dzeguzes un Friča
Saknes Ls 144,60 ar proc.
prasības piedziņai 1935. g.
26. oktobrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Kļavas (Kļaviņa)
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr, Sērmūkšu
pag. un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 7982. num. un sastāv
no Kalntēraudu 29F mājām
22,43 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2272,—.

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā droši-
bas nauda — novērtējuma desmi-
tā daļa — Ls 227,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust. Iman-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 1892

Cēsīs 1935. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Ventspils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas iekšzemes pasi ZN
011311, ko Salacas pag. valde
1929. g. 16. aprīlī izdevusi Volde-
māram Kalniņam, un karaklausī-
bas apliecību 32, ko Jātnieku
puika komandieris 1925. gada
7. aprīlī izdevis Voldemāram
Kalniņam. 40466z

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo
ka š. g. 8. aprīlī nodaļas reģistrā
...A ar 479. num. ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu
,,Nikolaja Kregera m-ki", kura;
personīgi atbildīgie biedri: I Mar-
garete Kregers, dzim. Rīgā
1878. g. 3. novembrī, dzīve
Rīgā, Hanzas ielā 4, dz. 3 un
2) Klauss Kregers, dzim. Rīgā
1908. g. 25. oktobrī, dzīvo Rīgā
Hanzas ielā 4, dz. 3. Sevišķi
pilnvaroti pārstāvēt sabiedrību
Margarete un Klauss Krēgeri
Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rēzeknē, Pulkv. Kalpaka ielā 4:
darbības nozare: tirdzniecība ai
lauksaimniecības piederumiem un
mašīnām; sabiedrība nodibināta
1935. g. 22. martā un tad pat
atklāta sabiedrības darbība. No-
dala — Ludzā, Kr. Barona
ielā 26. Firmas prokūrists Rein-
holds Foss.

Daugavpilī, 1935. g. 10. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
1976 Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 9. aprīlī nodaļas reģistrā
,,A" ar 480. num. ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu:
„Faivišs un Mendelis Šafiri",
kuras personīgi atbildīgie biedri:
1) Faivišs Šafirs, dzimis Preiļos,
1906. g. 14. decembrī, dzīvo
Preiļos, Tirgus laukumā 25 un
2) Mendelis Šafirs, dzimis Preiļos,
1906. g. 25. oktobrī, dzīvo Preiļos,
Līvānu ielā 6. Sevišķi piln-
varoti pārstāvēt sabiedrību Fai-
višs un Mendelis Šafiri. Sa-
biedrības sēdeklis atrodas Preiļos,
Tirgus laukumā 13/14; darbības
nozare: tirdzniecība ar dzelzi
un sīkām precēm. Sabiedrība
nodibināta 1935. g. 22. martā
un tad pat atklāta sabiedrības
darbība.

Daugavpilī, 1935. g. 10. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
1977 Sekr. p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 9. aprīlī nodaļas reģistrā
,,A" ar 481. num. ierakstīta
firma ,,tvaika dzirnavas un koku
zāģētava „Latgale", J. Zaidels",
kuras īpašnieks Judels Zaidels,
dz. Maltas pag. 1904. g. 30. apr.,
dzīvo Maitas pag. Borovajas
sādžā. Uzņem. atr. Maltas pag.
Mostovajas sādžā; darbības no-
zare: labības pārstrādāšana dzir-
navās un koku apstrādāšana
zāģētavā; uzņēmuma darbība at-
klāta 1929. g. jūnijā.

Daugavpilī 1935. g. 12. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
2160 Sekretāra n. i. E. Kanens.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 9. aprīlī nodaļas reģistrā
,,A" ar 482. num. ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu:
,,Nochums-ŠeveIis Kristeis un
Miķelis Cofnass", kuras personīgi
atbildīgie biedri: 1) Nochums-
ŠevelisKristeis, dzim. Varakļānos,
1897. g. 15. aprīlī, dzīvo Preiļos,
Rušonu ieiā 25; 2) Miķelis Cofnass
dzimis Silajāņu pag. 1898. g.
29. martā, dzīvo Preiļos, Brī-
vības ielā 57. Sevišķi pilnvaroti
pārstāvēt sabiedrību tikai abi
biedri — Nochums Kristeis un
Miķelis Cofnass — kopīgi. Sa-
biedrības sēdeklis atrodas Preiļos,
Rušonu ieiā 25; darbības no-
zare: tirgus nodevu iekasēšana;
sabiedrība nodibināta 1935. g.
22. martā un tad pat atklāta
sabiedrības darbība.

Daugavpilī, 1935. g. 12. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
2161 Sekretāra p. i. E. Kanens.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, saskaņa
ar noteik. par tirdzniecības re-
ģistru 39. p., paziņo, ka ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģ. ,,A '
ar 12. num. ierakst. veinpersonīgā
tirgotāja Ruvina Vainštoka
firma „R. Vainštoks" pārveidota
par komanditsabiedrību , un sa-
skaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 29. marta
lēmumu, visi agrākie ieraksti
tirdzniecības reģistra ,,A" 12. foi.
strīpoti un no jauna ar kārtējā
ier. 2, num. ierakstīts: Firma:
„R. Vainštoks un biedri". Per-
sonīgi atbildīgais biedrs —
Ruvins Vainštoks, dzimis Maitas
pag. Sauļikos 1880. g. 28. martā
dzīvo Maltas pag. Sauļikos. Se-
višķi pilnvarots pārstāvēt sa-
biedrību Ruvins Vainštoks. Sa-
biedrības sēdeklis — Maltas pag
Sauļikos; komanditsabiedrība
tirdzniecība ar labību, kolonial-
precēm un petroleju.

Sabiedrība nodibināta 1934. g
11. decembri, bet darbība at
klāta 1935. g. I. janvārī.

Nodaļa — Jaunlatgalē, Stefa
nijas Mačs mājā. Divi komandi

tīsti ar Ls 1000,— dalības naudas
kopsummā. 12 R

Daugavpilī, 1935. g. 9.aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
1978 Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa uz not.
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar 139. num. ie-
rakstītās firmas „Br. Nochi-
movski un A. Munics" folijas
otrā aile, saskaņā ar tidzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 19. mar-
ta lēmumu, papildināta ar kār-
tēju ierakstu 2. num., ierakstot:
„Šākot ar 1934. g. 28. septembri
arī komisijas tirdzniecība ar
kažokādām". 139/R

Daugavpilī, 1935. g. 2. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
1980 Sekretāra p. i. E.Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa uz noteik.
par tirdzniecības reģistra 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar 387. num. ie-
rakstītās firmas „mir. prov.
H. Grinberga mant. masas
„Ērgļa aptieka" folijas 5. ailē,
saskaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935.g, 5. marta lēmumu,
strīpoti ierakstīto aizgādņu —
Viktora Tīdes, Aleksandra Dunke,
Zamuela Lotkina un Eilas-Marijas
Elks vārdi un ar kārtas 2. num.,
tanī par ailē ierakstīts: ,,Sākot
ar 1935. g. 16. janvāri aizgādņi:
1) Ansis Vilciņš un Ella-Marija
Elks". 387/R

Daugavpilī, 1935. g. 2. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
1979 Sekret. p. i. E. Kaņeps.

Madonas apr. 1. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Civ.
proc. nol. 1628., 1631. un 1710. p..
uzaicina visus, kam ir kādas tie-
sības un prasības uz 1934. gada
8. decembrī Madonas apr. Laz-
donas pag. ,,Birznieku" mājā
mirušās Ievas Pētera m. Driķis
atstāto mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt tās
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas .,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Madonā, 1935. g. 26. martā.
L. 398 41268z

Miertiesnesis J. Cimdiņš.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Latgales civillikumu 1239. p.
un savu 1935. g. 25. marta
lēmumu, paziņo, ka pēc 1935. g.
8. janvārī mirušā Vincenta Ber-
nanda d. Ločmeļa ir palicis
Jaunlatgaies apr., Baltinavas
pagastā Obeļevas ciemā manto-
jums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
arto būtu kādas tiesības, pieteikt
tas pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1935. g. 25. martā.
Bl. civ. i. 248. 41405b

Miertiesnesis R. Kāps.

Ja atbildētājs Kazimirs Mel-
ders noliktā laikā augšminēto
paziņojumu neiesniegs , visas pa-
vēstes un rakstus uz atbildētāja
vārdu atstās miertiesneša kance-
lejā, bet lietu izspriedīs bez viņa
aizmuguriski, un atbildētājam
nebūs tiesība aizbildināties ai
šo pavēstu un rakstu nezināšanu

Krāslavā, 1935. g. 23. martā
'39. 41271b

Pap. miertiesnesis J. Vildavs.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civ. proc. iik.
1575. p., paziņo, ka šīs mier-
tiesas sēdē 1935. g. 3. maijā
pīkst. 10, nolasīs 1930. g. 7. de-
cembrī Kārķu pagastā Valkas
apr. mir. Jāņa Pētera d. Dūviņa
miertiesas sēdē 193ā! g. 10. aprhī
nodibināto mutisko testamentu.

Valkā, 1935. g. 11. aprīli.
2223z Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 74., 75., ' 401.,
413.—416. un Ludviga Meldera
lūgumu viņa prasībā pret Kazi-
miru Melderi par Ls 44,—, uz-
aicina atbildētāju Kazimiru
Melderi, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma , 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Vadības Vēstnesī",
paziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu vai uzdot personu, kuru
atbildētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā no miertiesneša pasūtāmos
rakstus

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1935. g. 30. aprīli
pulksten 10 Rīgā Kurmanova
iela 10, fabrikā, pārdos Dainas
Rasmanis zeķu adāmmašīnas,
novērtētas par Ls 205,44.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo rriantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī. 2177
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ieiā 8-a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1935. g. 25. aprīli
pīkst. 11.30 Rīgā, Reimera
ielā 1 dz. 7 pārdos Arvīda
Pussela rakstāmmašīnu u. c,
novērtētas par Ls 400,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 948 2328
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (.Pētersons (Bruņi-
nieku ielā 8a dz. 1) paziņo, ka
1935. g. 26. aprīlī pīkst. ' 11.30
Rīgā, Meiķeļa ielā 5 dz. 1
pārdos Jēkaba Otlana mēbeles,
novērtētas par Ls 400,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.
L. 550 2327
Tiesu izpildītājs I. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1935. g. 26. aprīlī pīkst. ' 10
Rīgā, Brīvības ielā 129/ 133,
akc. sab. ,,Laima" u. c. prasībās
pārdos Jāņa Krauliņa elektro-
motoru, stanemašīnu, ēvelmašī-
nas, preces u. c, novērtētas par
Ls 1837,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 29. martā.
2550 Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rigas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1935. g. 26. aprīlī pīkst. 10*20
Rīgā, Rēveles ielā 17, dz, 5,
Bernharda Idelzaka u. c. prasī-
bās pārdos Malvīnes Birznieks
mēbeles, novērt, par Ls 355,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī. 2549
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 27. aprīli pīkst. 'lO
Rīgā, Dzirnavu ielā 157 sētā
Rīgas pilsētas lietā pārdos
2. izsolē Jāņa Švanka cinkošanas
ierīci u. c. novērtētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.
2552 Tiesu izpild. J. Lācis.—

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1935. g. 27. aprīlī pīkst. 10 Rīgā,
Tērbatas ielā 4, dz. 6 Petro-
nellas Sadovskis lietā pārdos
2. izsolē Dāvida Gutmaņa
mēbeles u. c. novērtētas par
Ls 206,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.
2553 Tiesu izpild. J. Lācis,

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo,
ka 1935. g. 25. aprīli pīkst. 'lO
Rīgā, Lāčplēša ielā 76 dz. 3
pārdos 2. izsolē Rifkas Sragovičs-
Morozs mēbeles, novērtētas pasj
Ls 365,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 6. aprīlī.
2551 Tiesu izp. I. D r i b a.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1935. g.30. aprīlī
pīkst. 11 Dubultos 13i līnijā
N» 2 pārdos Annas un Kaija
Laurīšu dažādas mēbeles, novēr-
tētas par Ls 877,—. 2309

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī.
Tiesu izpildītājs K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. J a k s t i ņ š
paziņo, ka 1935. g. 26, aprīli
pl. 10 Rīgā, Kalnciema ielā 36/38
pārdos maksātn. parādu. Hansa
Peters autobusu un dzīvokļa
iekārtu, novērt, par Ls 6510,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 17. aprīlī.
2548 Tiesu izp. L. J a k s t i n š

Rīgas apgabalt. Rigas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
paziņo, ka 1935. g. 29. aprīlī
pulksten 11.20 Dubultos Jaunā
prospektā 14 pārdos Žīdu
savstarpīgās sociālās palīdzības
biedrības traukus, mēbeles un
citu mantu, novērtētu par
Ls 295,20. 2308

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošana dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī.
Liesu izpildītājs K- Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja Rigā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 7390 nenomaksāto ter-
miņmaksu piedziņai 1935. g.
19. oktobri pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Elzas Āzis, dzim. Pētersons,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Lauberes
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 4559. num. un sastāv no
Ozolu muižas zemnieku zemes
atdalītām ,,Vec-Pešanu", tagad
,,Zvaigznītes" mājām 48,76 des.
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5028,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8000 —

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 502,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 2329

Rīgā, 1935. g. 4. aprīlī.

Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt.Rigas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 5K0,— nenomaksātu
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
19. oktobri pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zāiē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mades Sproģe, dzim. Zemīts , un
Mārtiņa Krastiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Ogresgala pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
2858. num. un sastāv no Liel-
vārdes muižas zemnieku zemes
atdalītām ,,Vec-Uteļu" mājām,
S6,68 deset. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8685,— ;

3) tai ir hipotēku i arādi
Ls 6400,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 868,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Vaimieras zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 4. aprīiī.
2331 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280*
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Lubejas krāj-aizdevu s-bas,
Valsts zemes bankas un Vec-
piebalgas krāj-aizdevu s-bas
Ls 1600,48 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 26. oktobrī
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Riekstiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Jumurdas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 1764.
num. un sastāv no Ieriķu
4. num. mājām 20,91 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 293,30;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6089,98;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 293,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos , kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 1893

Cēsīs 1935. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Unguru krāj-aizdevu sa-
biedrības Ls 2100 ,— ar proc.
un izdev. prasības piedziņai
1935. g. 26. oktobri pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jēkaba Grāba nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Cēsu apr. Kūduma pag.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 10060. num. un sastāv
no Šiliņu 19 F un 19 Fa mājām
40,31 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5110,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 511,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vai-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 1894

Cēsīs 1935. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Šterns
(kanceleja Rūjienā, Raiņa ieiā 4)
paziņo, ka izsludinātā uz 1935. g.
27. aprīli pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zāiē Maijas Brambāts. dzim. Bro-
lis, nekustamā īpašumaValmieras
apr. Lodes pagasta Brukas māju
ar zemes grāmatu reģistra J^lOlO,
pārdošana publiskā izsolē atcelta.

1935. g. 13. aprī.ī. 2224z
Tiesu izpildītājs A. Šterns.



Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. ,,Vald. Vēstn." 1934.g
246. num.), paziņo, ka Jemeļjāna
Leona d. Bolšakova nekustamās
mantas izsole, kas bija nolikta
1935. g. 9. februārī, par ko izslu-
dināts ,,Valdības Vēstn." 1934. g.
163. num., ir pārcelta uz 1935. g.
15. jūniju. L. 292/35. 2243z

1935. g. 12. aprīlī.
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. ,,Vald. Vēstn."' 1934.
gada 246. num.), paziņo, ka
Ignata Jēzupa d. Pundura ne-
kustamās mantas izsole, kas bija
no.ikta 1935. g. 23. februārī, par
ko izsludināts ,,Vaid. Vēstn."
1934. g. 172. num., ir pārcelta uz
1935. g. 15. jūniju.

1935. g. 12. aprīlī.
L. 78 35. 2247z

Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
.(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jakoba Feldhuna Ls 200,—
ar proc. un izdev. prasības pie-
dziņai 1935. gada 26. oktobri
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Kalača nekustamo mantu pilnā
sastāva, kas atrodas Cēsu apr.
Liepas pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 14881. num.
un sastāv no Jaunkalaču 17 F
mājām, 19,34 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4643,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja — Ls 464,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgab. 3. civīln. kancelejā.

Cēsīs, 1935. g. 10. aprīlī. 1895
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Unguru krāj-aizdevu sabied-
rības, Priekuļu krāj-aizdevu sa-
biedrības un Voldemāra Rumpīša
Ls 700, ar proc. un izdevum.
prasības piedziņai 1935.g. 26. ok-
tobrī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Lagata nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Lenču pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 8207. num,
un sastāv no Lagatu 9F mājām,
9,70 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1475,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 147,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā. . 1896

Cēsīs 1935. g. 10. martā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsis Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Ksaverijas Oplucans Ls 1320
ar proc. un izdev. prasības pie-
dziņai 1935. g. 26. oktobri
plkšt. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Donata
Zacharana nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Veļķu pag. un ierakstīta
zemes grām. reģistra 16696. num.
un sastāv no Liepkainu 39F
mājām 16,60 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1739,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 173,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 1897

Cēsīs, 1935. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Vispārējās apdrošināšanas
sabiedr. nelaimes gadījumos

Ls 3)7,14 ar proc. un izdev.
prasības piedziņai 1935. g.
26. oktobri pīkst. ' 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Arnolda Vēriša nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Lielstraupes pag. _ un ie-
rakstīta zemes grām". reģ.
4332. num. un sastāv no
Zeltkalnu 6F mājām 14,86 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5.383.—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 538,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 1898

Cēsīs 1935. g. 10. aprīlī.

Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā N° 6, Ulicha ielā N° 51),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1290. p..
paziņo, ka 1935. g. 5. jūlijā
pulksten 10 Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Andrejam un
Irenei Pupaiņiem ideāiās trīs-
ceturtdaļās, piederošo nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājā,
Lāču ielā 10 un ierakstīta Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
716. num.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta uz Ls 580,—
bet tās ideālās 3/4 daļas uz
Ls 435.— un tās pārdod Hackeļa
Mandelkorna, Ernesta Reicha un
citu prasību apmierināšanai.

Šai nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 2000 krievu cara
rubļu un Ls 8000 apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282. un
1293. p. no novērtējuma summas
Ls 435,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, raugoties kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 43,50
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo immobiii.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1935. g. 10. aprīlī.
L. 1237/35. 2138

Tiesu izpild. J. Rolavs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) 'Ādolfa Bojaruna un mir.
Sofijas Gedzjuns mantoj. masas
prasības apmierināšanai 1935. g.
6. jūlijā pikst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zāle pārdos pirmajā publiskā
izsolē Staņislava Ādama dēla
Bojaruna nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Demenes
pag., ievesta zemes grām. reģ.
1949. folijā un sastāv no Brig-
genes zemnieku 12. viensētas
,,Šakeiiški" 19,43 ha platībā:

2) nekustamā manta pārdo-
šanai izsolē novērt, par Ls 4482;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2636,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-

mitā daļa, t. i. Ls 448,20 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, . ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 2'39

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. L civīlnod. kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 12. aprīlī.

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas

iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.

nolik. 1283 —1290. p., paziņo, ka:
1) Piedrujas pagasta valdes

prasības apmierināšanai 1935. g.
6. jūlijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu

zālē pārdos pirmajā publiska

izsolē Ādolfa Pavula d. Boltruka
nekustamo mantu , pilnā sastāvā,

kas atrodas Dagavpiis apr.
Piedrujas pag. Lupandu s. v.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1732. num. (8. gruntī), 14,693 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2492,—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1000,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 249,02 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 1922

Krāslavā, 1935. g. 9. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 19. oktobrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāzepa Donata d. Stičinska ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pag. ar nosaukumu
,,Salas" māja, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 7494. num.
(4F gruntī), 17,25 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2368,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2300,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmita
daļa — Ls 236,08 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 .nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 1923

Krāslavā, 1935. g. 9. apriiī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. ,,Vald. Vēstn." 1934.g
246. num.), paziņo, ka Donata
Jāzepa d. Vjaksa (Vjaksja) ne-
kustamās mantas izsole, kas bija
nolikta 1935. g. 9. februārī, par
ko izsludināts ,,Va d. Vēstn."
1935. g. 19. numurā, ir pārcelta
uz 1935. g. 15. jūniju. 2244z

1935. g. 12. aprīlī. L. 213,35.
Tiesu izniidītāis P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārgrozī-
šanu (pubi. ,,Vaid. Vēstn." J 934.
gada 246. num.), paziņo, ka
Jāņa Sergeja d. Ņemnaseva ne-
kustamās mantas izsole, kas bija
.roiikta 1935. g 9 februārī, par
ko izsludināts ,,Vaid. Vēstn."
1934. g. 163. nurr., ir pārcelta uz
1935. g. 15. jūniju.

1935. g. 12. aprīt.
L. 543.35. 2245z

Tiesu izpildītājs P. Salzirnis

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Saizirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (izsiud. ,,Vaid. Vēsin."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka

ļevdokima Trofima d. Baduļina
nekustamās mantas izsole, ka?
bija nolikta 1935- g. 9. februāri,
par ko izsiudināts „Vaid. Vēstn."
1934 g 163 num.. ir pārcelta uz

1935. g. 15. jūniju.
1935. g. 12. aprī.ī.

L. 467 35. 224°z
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Michaila Aresta d. Bumažkina
nekustamās mantas izsole, kura
bija nolikta 1935. g. 23. februāri,
par ko izsludināts ,,Vaid. Vēstn."
1934. g. 173. num., ir pārcelta uz
1935. g. 15. jūniju.

1935. g. 12. aprīlī.
L. 370,35. 2248z

Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (pub. ,,VaId. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Jēzupa un Joakima Jāņa d. d.
brikšņu nekustamās mantas iz-
sole, kura bija nolikta 1935. g.
16. februāri, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1935. g. 19. num.,
ir pārcelta uz 1935. g. 15. jūniju.

1935. g. 12. aprīlī.
L. 290/35. 2250z

Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec, tiesu izpildītājs P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā pai
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Staņislava un Roberta Aloiza d.
Ju knu nekustamās mantas izsole,
kura bija nolikta 1935. g. 16. febr..
par ko izsludināts ,,Vaid. Vēstn."
1934. g. 168. num., ir pārcelta uz
1935. g. 15. jūniju.

1935. g. 12. apiī.ī.
L. 236 35. 2252z

Tiesu izpildītājs P. Saizirnis,

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (pub. ,,Vald. Vēstn." 1934.g.
246. num.), paziņo, ka Antona
Pētera d. Klibais nekustamās
mantas izsole, kas bija nolikta
1935. g. 23. februāri, par ko iz-
sludināts ,,Vaid. Vēstn." 1934. g.
173. num., ir pārcelta uz 1935. g.
15. jūniju.

1935. g. 12. aprīlī.
L. 408/35. 2249z

Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. „Vaid! Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Antona un Michaļinas Jēzupa b.b.
un Justinas Jāņa m. Andruču ne-
kustamās mantas izsole, kura bija
nolikta 1935. g. 16. februārī, par
ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 168. num., ir pārcelta
uz 1935. g. 15. jūniju.

1935. g. 12. aprīlī.
L. 126 35. 225 Iz

Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kancelejā Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1292. p. p. un Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodalās prasības pie-
dziņai 1935. g. 19. oktobri
plkšt. 10 Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Ankudina Lariona d. Koroļkova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Sak-
stigalas pag. Jegorovkas sādžā
un sastāv no Jegorovkas sādžas
zemes 6. viensētas 9,003 ha
platībā, ar zemes grāmatu reg.
16221. num.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1318,—r

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 131,80 un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamas mantas iegūšanai;

5; šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
2226 Tiesu izp. A. Lazdiņš

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja Rēzeknē Rū-
dolfa Blaumaņa ielā 16), saskaņa
ar Civīlpr. nolik. 1282., 1283. līdz
1292. p. un Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p.p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības pie-
dziņai 1935. g. 19. oktobri
pulkst. 10, Daugavpilī, Dau-
gavpils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Antona Jēzupa d. Puksta nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Makašenu
pag., Gorsvanu sādžā un ierak-
stīta Rēzeknes zemes grāmatu
reģ. 5862. num.; un sastāv no
zemniekiem piešķirtas zemes 1.
viensētas, divos' gabalos 30,07
des. kopplatībā un koplietošanas
tiesības zemes gabala 14. num.
purvā 6,5 des. platībā.

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 5720,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
par Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 572,— un jāuz-
rāda tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iepūšanai;

5) šās nekust, man.as zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 2227

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p. un Valsts zemes bankas
statūtu 43. — 49. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedziņai
1935. gada 19. oktobrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Pētera Jēzupa d. Laizāna
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Sakstagaias pag.
Sūļu sādžā, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 225«1. numurā
un sastāv no Sūļu radžas 2. vien-
sētas — sastāvošu no diviem
zemes gabaliem 2 un 2-a —
18,502 ha zemes;

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā arCivīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 1830;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes ban-
kai Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja Ls 183,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
stamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedē|as pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

222^ Tiesu izpild. A. Laz diņj.

Daugavpils apgabaīt. Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A. La z d i ņ š
(kanceleja Rēzelnē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282, 1283. —
1290. p. p. un Valsts zemes ban-

kas statūtu 43—49. p. paziņo,ka:
1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes mdaļas prasības piedzī-
šanai: a) kapitāla parāda atli-
kuma Ls 2547,29 un b) noka-
vēto termiņu un citu maksā-
jumu Ls 167,90 ar nokavējumu
renti 1935. g. 19. oktobrī pīkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ksavtra Donata d.
Drabaka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Giigaiovas pag. (agrāk
Biknvas) un sastāv no zemes
gabal IF ar nosaukumu ,.Ozol-
māj.-i (atdalītais no Bikovas
muižas) — 22,168 ha zemes ar
zemes grāmatu reģ. 7391. num.;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2700.—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 270.— un jāuzrāda

Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
2398 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

[ €itu iestāšu
sŠKM<āinaļuwni.

*~,. -1, i,. — -.~~*

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
25. aprīlīpikst. 11 Rīgā, L. Ķēniņu
ielā 21 eksp. nolikt, pārdos vairāk-
solīšanā Borucha Potaša 6000 gab.
metalla rokturus un 15 kg naglas,
novērtētus par Ls 292,50 viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 2300z

Rīgā, 1935. g, 11. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
25. aprīlī pikst. 11 Rīgā, Elizabe-
tes ieiā 89, dz. 26, pārdos vairāk-
solīšanā Haima Kaplana zāles
garnitūru, novērtētu par Ls 500
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 230lz

Rīgā, 1935. g. 15. aprī.ī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
25. aprīlī pīkst. 12 Rīgā i. Maska-
vas ieiā 183, dz. 1, pārdos vairāk-
solīšanā Jāzepa un Feigas Kaž-
danu dzīvokļa iekārtu, novērtētu
par Ls 250,— viņa ienākuma no-
dokļu parāda piedzīšanai. 2299z

Rīgā, 1935. g. 1. aprīli.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
25. aprīlī p.kst. 12 Rīgā, Popova
ieiā 9, pārdos vairāksolīšanā
Matveja Kolosova 600 iestikiotus
iecekļu rāmjus, novērtētus par
Ls 410,— viņa 1931. g. ienākuma
nodokļa parāda segšanai. 2395z

Rīgā, 1935. g. 16. aprīlī.

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks pārdos atklāta izsolē
29. aprīlī pīkst. 10, Brīvības
ielā 103, Artura Buka 1 elektro-
motoru, novērtētu par Ls 600,—.

Rigas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
6. maijā pikst. 10 Valmieras
ieiā 28 O. Skopana prasības lietā
pārdos vairāksojīšanā Alfrēda
Kibermaņa dažādas mantas, no-
vērtētas par Ls 541,—. 2173z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskati: mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Liepājas pilsētas lombards,
Liepājā, Lielā ielā 21, pilsētas
valdes namā

izūtrupēs
1935. g. 7. maijā pīkst. 15
Kurzemes lauksaimniecības biedr.
savienības telpās, Raiņa ielā 2,
drēbes, apavus, kažoku priekš-
metus, tepiķus, tālskatus, patefo-
nus. mūzikas instrumentus, šujma-
šīnas, velosipēdus, dažādus saim-
niecības piederumus un citas
neizpirktas un nepagarinātas
mantas, ieķīlātas līdz 1934 g.
25. novembrim ar termiņiem līdz
1935. g. 25. februārim, ieskaitot
Ns 113946 un zelta un sudraba
lietas, dārgakmeņus, pulksteņus,
briljantus un citas neizpirktas
un nepagarinātas vērtslietas, ie-
ķīlātas līdz 1934.g. 25. novembrim
ar termiņiem līdz 1935. g. 25. feb-
ruārim ieskaitot Ns 18240, pār-
ķīlājuma X? 18455.

Pagarināšana jāizdara līdz
1935. g. 30. aprīlim.

Ūtrupes dienā lombards slēgts.

2180 Lombarda valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
24. aprīlī pīkst. 11 Rīgā, Marijas
ieiā 12, dz. 13, pārdos vairāk-
solīšanā Ruvina un Kunes lzraile-
viču trauku bufeti, novērtētu par
Ls 260,— viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai. 2298z

Rīgā. 1935. e. 15. aorīlī.

Daugavpils apgabaltiesas Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izp. A. Lazdiņš
(kancfcieja Rēzeknē, Rūd. Blau-
maņa ielā 16), pamatodamies uz
papildinājumiem un pārgrozīju-
miem likumā par dažu parādu
piespiedu pārjaunošanu, kas izsl.
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 246. num.
un Valsts zemes bankas pieprasī-
jumu, paziņo, ka 1934. g. ,,Vald.
Vēstn." 210. numurā izsludinātā
Dominika Ignata d. Kvesko ne-
kustamas mantas, Rēzeknes apr.
Dricēnu pag. Taunagu muižas
jauns. Sīli, 1. izsole atlikta uz
1935. g. 13. jūliju. 2225z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.



Jiūc sofe iVisliūn iiivii
Bilance uz 1935. g. 1. janvāri.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase 500,67 Akciju k: pītais. . . 100 000,—
Debitori 116 682,04 Rezerves kapitāls 550,34
Inventārs 1238,97 Spec. rezerves kapitāls 6 000,—
Konsignācijas preces 794,54 Amortizācijas kapitāls 497,46
Zaudējums 1934. g.. 213,41 Kreditori 6 605,95

Konsignācijas kredi-
tori 1 855,74 ļ

Peļņas atlikums. . . 3 920,14
Ls 119 429.63 Ls 119 429^63

Peļņas un zaudējumu rēķini uz 1935. g. 1. janvāri.
Zaudēts Ls Pelnīts Ls

Dažādi izdevumi . . 714,26 No pārdotām precēm 446,97
Algas 180,— Par provīziju . . . 233,88

Zaudējums 1934. ope-
rācijas gadā ? . . 213,41

Ls 894,26 Ls 894,26

1841z Valde.

Rīgas pretubagošanas biedrība
paziņo visiem bidriem, ka

62. kārtēja pilnsapulce
tiek sasaukta otrdien, 1935. g.
23. aprīlī pikst. 18 Sv. Jāņa Ģildes
telpās.

Dienas kārtība:
1) Darbības pārskata ziņojumi

par 1934. g.
2) Kases ziņojumi par 1934. g.
3) Revīzijas komisijas ziņojumi.
4) Vēlēšanas.
5) .Jaunu biedru uzņemšana.
6) 1935. g. budžets. '
7) Ozolainas'sadalīšana un servi-

tutes došana.
8) Pieprasījumi un priekšlikumi.

Ja nesanāktu vajadzīgais biedru
skaits, tad š. g. 30. aprīlī pīkst. 18,
turpat notiks otra pilnsapulce,
kura pēc statūtiem, neraugoties
uz sanākušo biedru skaitu, būs
pilntiesīga.

2326zz Valde.

Smiltenes rūpniecības
akc. sab.

pilnā gada akcionāru
sapulce

notiks 1935. g. 12. maijā pikst.14
Smiltenes rūpniecības akciju sa- -
biedrības kantorī.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats par 1934. gadu.
2) Budžets 1935. gadam.
3) Valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas.
Akcionāriem, kas vēlas pieda- ?

iīties sapulcē, saskaņā ar statūtu
55. pant., jāuzrāda savas akcijas,
vai kvītis par to noguldījumu
vietējās bankās 7 dienas pirms.'
sapulces sanākšanas.

2396z Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krējums,

1935. g. 8. burtnīca
Iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kut ?
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,25
ar piesūtīšanu „ 0,30'

Saturs:
51) Likums par vienošanos par g

maksājumu kārtošanu preču
tirdzniecībā Latvijas un
Zviedrijas starpā.

52) Likums par konvenciju starp
Latvijas un Igaunijas repub-
likām par nodokļu piedzīšanu
un ziņu apmaiņu par no-
dokļu maksātājiem.

53) Vienošanās par konsulārās
legalizācijas atcelšanu kuģu
sanitārām apliecībām.

— Paziņojums (par Lik. kr.
š. g. 12 spēkā stāšanos).

— Paziņojums (par Lik. kr.
š. g. 11 spēkā stāšanos).

I Bflfl 1

Allažu pagastam,
Rīgas apriņķī, vajadzīgs pilntiesīgs
pagasta un valdes tiesas

darbvedis.
Pieņemšana notiks 1935. gada

11. maijā pikst. 12 Allažu pag.
namā. Kandidātiem jāiesniedz
pagasta valdei līdz 1935. gada
2. maijam ar zīmognodevu ap-
maksāts lūgums, pievienojot do-
kumentus: par izglītību, darba
praksi, par darbveža cenza iegū-
šanu vai arī dokumentu, ka tie-
sība ieņemt darbveža vietu, ārsta
apliecību par veselību un ģimeni.

Alga pēc katēgorijsa, ar brīvu
dzīvokli un dienesta zemi.

Tuvākās dzelzceļa stacijas:
Sigulda un Inčukalns — 12 km.

Pieņemšanas dienā vēlama per-
sonīga ierašanās. 2199z

Pagasta vecākais K- Krūmiņš.
Darbvedis B. Siaidiņš.

Sēju pagasta valde izsludina par
nedeiīgu nozaudēto zirga pasi
4275/35, ko Idus pag. valde
1926. g. 16. februāri izdevusi
Zāmueiim Grlnbergam, un kuru
pases tagadējais īpašnieks Daniels
Tomko pieteicis par nozaudētu.

Liepājas pilsētas lombards, uz
savu statūtu 36. § pamata, izslu-
dina par nederīgām šādas par no-
zaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:
17938, 107716, 108712, 111663,
112610, 113013, 113753, 114517,
116034, 120494, 121322, 123501,
123638. (2183z) Valde.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu K JVe 155677/
152879, ko Rīgas pils. valdes
darina nod. 1933. g. 12. septembrī
izsniegusi Jānim-Pēterim Frei-
manim. 2178z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z Ne 126192/
115105, ko Rīgas pils. v. darba
nodaļa 1932. g. 6. jūlijā izsniegusi
Adoifam-Jānim Grīnbergs. 2J79z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu V JVs 23126/
ko Līgatnes pag. v.'1932. gada
izsniegusi Lūcijai Vinters (Winter)

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JV° 115711/
119637, ko Rīgas pils. v. darba

nod. 1932. g. 1. jūlijā izsniegusi
Pēterim Reinsons. 2305z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, ko Rīgas pils. v.
darba nod. izsniegusi Kārlim
Ābols. 2306z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R jvfe 36755/
54205, ko Rīgas pils. valdes
darba nodaļa 1932. g. 11. jūnijā
izsniegusi Kerisei-Irēnei Pelds.

Rīgas prefektūras ārējā nadaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
grāmatu kolportāžas paziņojumu
2969, ko Rīgas prefektūra izde-
vusi 1928. g. 24. maijā Jānim
Drulle. 2303z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
pagaidu ap.iecību 343, ko šī lec.
priekšnieks 1934. g. 20. oktobri
izdevis Pēte/im Pugačevam.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
tiesību zaudējušā apliecību 45705,
ko Rīgas kara apr. priekšnieks
1929. g. 30. novembrī izdevis
Jānim Lācaram. 2175z

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
Vladislava Stravinskis, dz. 1911.
gada 16. februārī , kara klausības
apliecības grāmatiņu 1123, ko
10. Aizputes kājn. pulka koman-
dieris izdev. 1934. g. 26. februāri.

Grīvas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto rudzu un
kviešu miltu un graudu grāmatu,
paraugs 5, ko šī pilsētas valde
ar 28. num. izdevusi Mendelim
Neišlosam. 2198z

Liepas pag. valde izsludina par
nederīgu kumeļa reģistrācijas
zirni 78, ko šī pag. valde 1927. g.
29. janvārī izdevusi Arvēdam
Stukmanim. 40285z

Valmieras apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka Eduards
Vitenbergs , dzīv. Kokmuižas pag.
Kreiļkalnā , pieteic, par nozaudētu
,.Mauzera" sistēmas 7,65 kal.

I revolveri N° 348024. 2192z

/ —~^ i
&a&āāt

studināļumL
.
?^^MMMMM MV

Akc. sab.

A. S. HAIKAPAR,
RĪGĀ,

valde uzaicina akcionārus uz

bārti vispārējo sapulci
š. g. 21. maijā pīkst. 17, sabiedrī-
bas fabrikā, Miera ielā 12.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
2) 1934. g. pārskata un bilances

izskatīšana un pieņemšana.
3) Peļņas sadalīšana. '
4) 1935. g. izdevumu budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Tekošas darīšanas.

Akcionārus, kas vēlas piedalī-
ties vispārējā sapulcē, lūdz ie-
sniegt savas akcijas valdei (Rīgā,
Miera ielā 12), saskaņā ar sabied-
rības statūtu 51. § ne vēlāk par
š. g. 13. maiju. ' 2314z

„L. W. Goejjinjer"
akcijbiedrības valde uzaicina šīs
biedi ības akcionārus ierasties
1935. g. 17. maijā,pikst. 17 valdes
telpās Rīgā, Sporta ielā 2, uz

akcionāru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Bilances norēķina un peļņas
sadalīšana par 1934. darbības
gadu, caurlūkošana un apstip-
nāšana.

2) Valdes direktoru, viņu viet-
nieku un revīzijas komisijas
vēlēšanas un atalgošana.

3) Jaunbūves izvešana.
4) Dažādi priekšlikumi.

Lai sapulces darbība būtu liku-
mīga, jāierodas akcionāriem vai
viņu pilnvarniekiem , kas var
reprezentēt ne mazāk kā vienu
piekto daļu pamatkapitāla.

Akcijas vai apliecības , kas ir
akciju vietā, jāiesniedz valdei
7 dienas pirms kārtējās sapulces.

240 Iz Valde.

Bolderājas
ēvelēšanasun kokrūpniecības

akciju sabiedrības
bij. Filips Šapiro

ih.kārtēja vispār sapulce
notiks š. g. 11. maijā pikst. 12
sabiedrības telpās Rīgā Jēkaba
ieiā 28.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats un bilance ar

revīzijas komisijas ziņojumu.
2) 1935. gada budžets un jautā-

jums par akc. sab. tālāko
darbību.

3) Vēlēšanas.
4) Varbūtēji statūtu 49. § kārtībā

akcionāru iesniegtie ' priekš-
likumi. 2315z Valde.

Rūpn. un tirdzn. akc. sab.

Š. Slovins un dēli
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci.
kas notiks 1935. g. 12. maijā
pikst. 12 Rīgā, 1. Peldu ielā 5.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
2) 1934. g. pā-V' i j ii bilances

pieņemšana.
3) Peļņas sada ī a >;
4) 1935. g. izdevima budžets.
5) Vēlēšanas un tekošas darīša-

nas.
Akcionāri, kas vēlas piedalīties

vispārējā Sapulcē, tiek lūgti ie-
sniegt savas akcijas valdei (Rīgā
L. Peldu ielā 5) saskaņā ar sab.
statītu 51. §, ne vēlāk ' par š. g.
5. maiju. 2457z

Priekšsēdētājs M. Bērmanis.

Maksātnespējīgā parādnieka
Mārtiņa Alpa konkursa valde
paziņo, ka 1935. g. 26. aprīlī
pīkst. 18.30, Rīgas apgabaltiesas
namā notiks šī parādnieka

KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.

2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Naudas sadalīšana.
5) Konkursa rakstura noteikšana.
6) Konkursa slēgšana un likvida-

tora iecelšana.
7) Dažādi jautājumi.
2458z Konkursa valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Aleksandra Ivanova konkursa
valde uzaicina visus parādnieka

kredi torus ierasties 1935. g.
27. aprīlī pīkst. 19, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas namā uz
PILNU KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
4) Miera izlīguma apspriešana.
5) Konkursa valdes atalgojums.
6) Konkursa masas likvidatora

vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.

Kredoitori, kuri savu prasību
pierādīšanai nav iesnieguši pierā-
dījumus, tiek uzaicināti tādus ie-
sniegt līdz pilnas kreditoru sapul-
ces sanākšanas dienai. 2335z
Konkursa valdes priekšsēd. v.

loceklis, priv. adv. (paraksts).

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„ESKA"
valde paziņo akcionāriem, ka
1935.g. 14.maijā pīkst. 19 sabied-

rības telpās Rīgā, Ķīšezeru
ieiā 5 notiks

kārtējā akcionāru sapulce
ar sekojošo dienas kārtību:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) 1934. gada pārskata un bilan-

ces apstiprināšana.
4) 1935. g. budžets un darbības

plāns.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

2545z Valde.

Slēgtā kooperatīva

Jēkabpils-Salas kooperatīvs
likvidātore, uz noteikumu par
kooperatīvām sabiedrībām un
viņu savienībām (Lik. kr. 1934. g.
317) 81. un 82. p. pamata , uz-
aicina šā kooperatīva kreditorus
pieteikt viņai savus, prasījumus
pret kooperatīvu 1 mēneša laikā
no šā sludinājuma iespiešanas;
termiņā nepieteiktie prasījumi
zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņai visus prasī-
jumus, pēckuriem pretšokooperā-
tīvu piedziņa jau iesākta. 2171z

Likvidātore O. Pūriņa.
Rīgā, Dzirnavu ielā 68.

Slēgtā kooperatīva
Maļinovas patērēt, biedrības.

likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām ;
(Lik. kr. 1934. g. 317.) 81. un '
82. p. pamata, uzaicina šī koope-
ratīva kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret koopera-
tīvu 1 mēneša laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas; termiņā nepie-
teiktie prasījumi zaudē spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu /
orgānus nodot viņam visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo koope-
ratīvu piedziņa jau uzsākta.

Likdidātors Ž. Graudiņš,
Daugavpilī, C/S ,,Konsums"
nod., Rīgasielā, tirgusrind.IO.

Maksātnespējīgā parādnieka
Ventspils apriņķa kooperatīva
..Lauksaimnieks" konkursa valde
paziņo, ka 1935. g. 4. maijā
pīkst. 15, Ventspilī, Miertiesas
telpās notiks maksātnespējīgā pa-
rādnieka Ventspils apriņķa koope-
ratīva ,,Lauksaimnieks "

KREDITORU SAPULCE.
Dienas kārtība:

1) Pretenziju pārbaudīšana un
iedalīšana šķirās.

2) Jautājumi un ziņojumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs, i

2181z zvēr, adv. Ķ. Pladde.
A/S Pirmā privātā lombarda

valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. §, izsludina par ne-
derīgu par nozudušu pieteikto
ķīlu zīmi JV° 685335. 3x

2302z Valde.
Operdziedātāju krāj-aizdevu sa- 5

biedrība izsludina par nederīgu J
nozaudēto 90. biedra grāmatiņu, 1
kas 1929. g. 15. martā izdota
Rodrigo Kalniņam. 2172z

Rēzeknes apr. polic. 3. iecirkņa :
priekšnieks izsludina par nede-rļ
rīgu nozaudēto Tukuma-Talsu 3
kara apr. priekšnieka 1931. gada 9
30. maijā Astafijam Ragozinam, ļ
dzim. 1907. g., izdoto karakiausī- i
bas apliecības duplikāt 'u 4864.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Sun un zemes (i departaments
noturēs š. g. 2. maijā pīkst. II, savās telpas, Rīgā, Gogoļa ieiā 3,
473a. ist.

muktos izsoles sodiem darbiem:
1) Rīgas-Ādažu-Saulkrastu šosejas būve, no km 40,500—41,280.

Irošinājums Ls 250,—.
2) Madonas-Mūrnie' tu-Odzienas šosejas segas būve, no km 15,194

līdz km 16,700.
Nodrošinājums — Ls 400,—.

3) Rēzeknes-Kaunātu-Bukmuižas I šķ. ceļa pārbūve no km 2,480—
3,842, līdz ar 3 gab. dzelzsbetona caurteku būvi turpat.

Nodrošinājums Ls 700,—.
4) Rēzeknes-Biržu-Gulbenes šosejas jaunbūve no km 3,741—5,200.

Nodrošinājums Ls 800,—.
5) Jelgavas-Vircavas-Bauskas 1 šķ. ceļa pārbūve no km 35,018—35,728

(pie Rundāles).
Nodrošinājums Ls 500,—.

6) Jaunlatgales-Augšpils šosejas kapitālais remonts no km 2,068
līdz km 6,710.

Nodrošinājums Ls 400,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā, 473a. ist.,

parastā darba laikā. 2325z L 260

Šoseju i zemes teļu departaments
noturēs š. g. 3. maijā pīkst. 11 savas telpas — Rīgā, Gogoļa ielā 3
473.a istabā,

rakstveida sacensību
sekošu satiksmes līdzefkļu pieģesdei:

a) 2 gab. slēgti 5-vietīgi automobiļi;
b) 2 gab. slēgti mazautomobiļi;
c) 2 gab. preču automobiļi 2,0 + 2,5 tn netto kravspējas.

Nodrošinājums 3% apmērā no piedāvājamo satiksmes lī-
dzekļu vērtības.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, 473.a ist.,
parastā darba laikā. L 252 2323

Šoseju nn zemes teļi departaments
noturēs š. g. 6. maijā p.kst. 11 savās telpās — Rīga, Gjgoļa ielā 3,
473a. ist.,

jauktas izsoles šādiem darbiem:
1) 8,6 m gara koka tilta būve uz mūra balstiem pār Līčupiti, uz Rīgas-

Ķekavas-Jaunjelgavas ' šķ. ceļa, km 32,500.
Nodrošinājums Ls 550,—.

2) 21,8 m gara dzelzsbetona tilta būve uz mūra balstiem pār Dīvajas
upi, uz Skrīveru-Madlieņas jauubftvējamās šosejas.

Nodrošinājums Ls 900,—.
3) 7,0 m gara mūra caurtekas būve pār Krustalīča upi, uz Vecguibenes

baznīcas ceļa, Gulbenes pilsētā.
Nodrošinājums Ls 650,—.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, 473a. ist. pa-
rastā darba laikā. 2324z L 256

Dzelzceļu virsvaldes
mašīnu un materiālu direkcija
noturēs š. g. 30. aprīlī pīkst. 12 Rīgā, Gogoļa ielā 3, ist. 121,
rakstisku izsoli divu lokomobiļu un divu gateru pārdošanai
kas atrodas Stendes zāģētavā pie Stendes stacijas.

Pārdodamās mašīnas interesenti var apskatīt uz vietas katru
darba dienu no pikst. 9—16.

Nosolītajam jāiemaksā nodrošinājums 10% apmērā no noso-
lītās summas. 2* 2337z L 270

Tuvākas ziņas izsniedz dzelzceļu virsvalde 118. istabā.

Risas pilsētas Uzņēmumu vālē
izdod rakstveida sacensībā

strSvos sadalīšanas ēKas būvi
Rīgas pils. elektr. spēkstacijā.

Noteikumi un zīmējumi pret Ls 3,— samaksu saņemami
Zigfr. Meierovica bulv. 3, 14. istabā.

Piedāvājumi Iesniedzami 2. istabā līdz š. g. 3. maijam,
P'kst- '2. L240

6
2322

Mežu departaments
š. g. 26. aprīlī izdos rakstveida izsolē

Juglas virsmežniecības stut-papīrmalkas un kluču,
apm. 4480 steru, pludināšanu,

sakot ar L. Zirņa krautuvi Māipiis pag. pa L. Juglas upi līdz ļuglasmuižai un Ķipsaiai Rīgas ostā, vienā vienībā. Cena uzrādāma parsteru atsevišķi uz katru vietu.
Mežu departaments patur tiesības šoskokmateriālu vairumussamazināt vai palielināt bez ierobežojuma. Piedāvājumiem jāpieliek2 lati nodevas un tā nodrošināma ar 20no piedāvātās summas.

uJi ,n„Pēršanas drošības nauda 2 dienu laikā jāpapildina
''5- .,J \-J Piedāvājumi iesniedzami mežu departamentam š. e.26. aprij , līdz pīkst. 12. .Kaipaka bulv. 6, dzīv. 10, 4. ist. kur dabū-jami ari tuvāki norādījumi. Drošībai jābūt skaidrā naudā vai valstsgarantētiem vērtspapīriem. 23l9z

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1935. g. 29. aprīlī, pikst. 12, Rīgā, Kaipakabulv. 6, 8. dziv., mežu departamentā: ' ^ d,paKa

saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku kluču* ozolaoša, gobas, kļavas baļķus un klučus, skuju koku stut-malku un bērza liestu malku,
P^So vS^"*^^R?gā - K*'*Torņakalna
Brīvostis, aukumos. ^'

,,
~ ^^ "kra"tUVēS U" ^* ~

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-šana, nolemtas vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiemTuvākas ziņas izsole? un pārdošanas nosacījumi Mežu ctepart£menta mežu izstrādāšanas daļā . Rīgā, Kaipaka 'bulv 6 10 dzīv- !;taDa - '2547i "

Kurzemes divizijos intendantam
(Liepājā, Kara ostā, Kaipaka bulvārī 8. dz. 1)

1935. gada 2. maijā pīkst. 12

izdos mutvārdu un rakstveida izsolē
sekošas labības pārstrādāšanu:

1) apm. 300 to rudzu malšanu rupjos miltos un
2) ,, 200 to kviešu bidelēšanu bīdelētos miltos.
Labība jāpārstrādā laikā no ilguma noslēgšanas dienas ādz

1936. g. 1. aprīlim.
Labības pārstrādāšana var tiki izdota arī pa daļām, ne mazā-

kām par 50 to, kā arī atsevišķi vienas vai otras labības šķirnes pār-
strādāšana.

Izsoles nodrošinājums Ls 0,50 no katras pārstrādāšanai piedā-
vātās labības tonnas.

Izsoles nosacījumos var ieskatīties izsoles noturēšanas vietā,
parastā darba laikā. 232Iz L 237


	Valdības Vēstnesis no. 90 17.04.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Pārgrozījumi un papildinājumi Nodokļu nolikumā.�������������������������
	Section
	Article
	Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par pasta satiksmi.�㙤0㘹㠖椞ᣊ븞ꃉ븞븞��������
	Valdības rīkojumi un pavēles����㈲㜰AȀЀ䠀ࠇ蠁䔇ぃ
	Valdības darbība�㘟룤㘟䀥怲숞뀢䰟
	Valdības iestāžu paziņojumi�����㈲㜰AȀЀ䠀ࠇ蠁䔇
	Nekustamas mantas saraksts,
	1931.2. iekšējā ceļu aizņēmuma ar prēmijām 9. prēmiju izlozes (1935. g. 1.—10. aprīlim) vinnestu saraksts.�攀　　　　　　　　㌀　　　昀戀搀㠀㠀　　昀戀搀㤀㠀　搀㤀戀搀攀　　搀㤀戀搀�भ㸍
	Paziņojums.�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi�ᜁ������Ā��ഇᴀऀ㬀
	RĪGA����m
	Māksla���mā
	Telegrammas
	KURSI
	Valsts tipogrāfijā�ഇ健阀Ȁ�Ȁ���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 16
	Adv. 3 Page 16
	Adv. 4 Page 16
	Adv. 5 Page 16
	Adv. 6 Page 16
	Adv. 7 Page 16
	Adv. 8 Page 16
	Adv. 9 Page 16


